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 ALFA ROMEO
ALFA ROMEO 145

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

145 (930) 1.8 i.e. 16V (106 KW / 144 HP) 03.1998 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

145 (930) 2.0 16V Quadrifoglio (114 KW / 155 HP) 03.1998 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

145 (930) 2.0 16V T.S. (110 KW / 150 HP) 10.1995 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

145 (930) 1.4 i.e. 16V T.S. (76 KW / 103 HP) 12.1996 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

145 (930) 1.6 i.e. 16V T.S. (88 KW / 120 HP) 12.1996 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

145 (930) 1.8 i.e. 16V T.S. (103 KW / 140 HP) 12.1996 - 12.1998 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

145 (930) 1.9 JTD (77 KW / 105 HP) 02.1999 - 01.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

145 (930) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 10.1994 - 02.1999 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ALFA ROMEO 146

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

146 (930) 1.8 i.e. 16V T.S. (106 KW / 144 HP) 03.1998 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

146 (930) 2.0 16V Quadrifoglio (114 KW / 155 HP) 03.1998 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

146 (930) 2.0 16V T.S. (110 KW / 150 HP) 10.1995 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

146 (930) 1.4 i.e. 16V T.S. (76 KW / 103 HP) 11.1996 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

146 (930) 1.6 i.e. 16V T.S. (88 KW / 120 HP) 11.1996 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

146 (930) 1.8 i.e. 16V T.S. (103 KW / 140 HP) 11.1996 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90
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146 (930) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 12.1994 - 02.1999 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

146 (930) 1.9 JTD (77 KW / 105 HP) 02.1999 - 01.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

ALFA ROMEO 147

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

147 (937) 1.9 JTD (74 KW / 101 HP) 06.2003 - 03.2010 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

147 (937) 2.0 16V T.SPARK (937AXC1_) (110 KW / 150
HP)

01.2001 - 03.2010 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

147 (937) 1.6 16V T.SPARK (937AXB1A) (88 KW / 120 HP) 01.2001 - 03.2010 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

147 (937) 1.6 16V T.SPARK ECO (937AXA1A) (77 KW /
105 HP)

01.2001 - 03.2010 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ALFA ROMEO 155

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

155 (167) 1.7 T.S. (83 KW / 113 HP) 04.1993 - 04.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 1.6 16V T.S. (88 KW / 120 HP) 05.1996 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 1.7 T.S. (167.A4D, 167.A4H) (85 KW / 115 HP) 04.1993 - 04.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 1.8 T.S. Sport (167.A4A, 167.A4C, 167.A4E) (93
KW / 127 HP)

01.1992 - 12.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 1.8 T.S. (95 KW / 129 HP) 02.1992 - 06.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 1.9 TD (167.A3) (66 KW / 90 HP) 04.1993 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 2.0 T.S. (167.A2A) (104 KW / 141 HP) 02.1992 - 02.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 2.0 T.S. (167.A2) (106 KW / 144 HP) 02.1992 - 04.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 2.0 16V Turbo Q4 (167.A2B, 167.A2C, 167.A2E)
(137 KW / 186 HP)

01.1992 - 12.1997 getriebeseitig /
Vorderachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 2.0 16V Turbo Q4 (140 KW / 190 HP) 01.1992 - 12.1997 getriebeseitig /
Vorderachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 2.5 V6 (167.A1C, 167.A1E) (120 KW / 163 HP) 10.1992 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

155 (167) 2.5 V6 (167.A1) (121 KW / 165 HP) 02.1992 - 09.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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155 (167) 2.0 T.S. 16V (167.A2G) (110 KW / 150 HP) 03.1995 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

ALFA ROMEO 156

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

156 (932) 2.0 16V T.SPARK (932A21__) (110 KW / 150
HP)

10.2000 - 03.2002 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

156 (932) 1.9 JTD 16V (103 KW / 140 HP) 11.2002 - 09.2005 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 2.5 V6 24V (932A11_) (141 KW / 192 HP) 10.2000 - 09.2005 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 1.9 JTD (932A2B__) (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 05.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 2.4 JTD (932A1B__) (103 KW / 140 HP) 10.2000 - 09.2005 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 1.6 16V T.SPARK (932A4) (88 KW / 120 HP) 09.1997 - 09.2005 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

156 (932) 1.8 16V T.SPARK (932A3) (106 KW / 144 HP) 09.1997 - 10.2000 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

156 (932) 2.0 16V T.SPARK (932A2) (114 KW / 155 HP) 09.1997 - 06.2002 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

156 (932) 2.5 V6 24V (932A1) (140 KW / 190 HP) 09.1997 - 12.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 1.9 JTD (932B2) (77 KW / 105 HP) 09.1997 - 10.2000 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 2.4 JTD (932B1) (100 KW / 136 HP) 09.1997 - 09.2003 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 1.9 JTD (932A2B, 932A2C) (85 KW / 115 HP) 05.2001 - 09.2005 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 (932) 2.0 JTS (932AXA) (122 KW / 166 HP) 03.2002 - 09.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

156 (932) 2.4 JTD (932AXC) (110 KW / 150 HP) 03.2002 - 09.2005 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD 16V (103 KW / 140 HP) 11.2002 - 05.2006 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 2.5 V6 24V (932B11_) (141 KW /
192 HP)

10.2000 - 05.2006 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (932B2B__) (81 KW / 110
HP)

10.2000 - 05.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 2.4 JTD (932B1B__) (103 KW / 140
HP)

10.2000 - 05.2006 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

6



156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (100 KW / 136 HP) 11.2002 - 11.2004 SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 2.5 V6 24V (932A1) (140 KW / 190
HP)

05.2000 - 08.2003 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (932B2) (77 KW / 105 HP) 05.2000 - 10.2000 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 2.4 JTD (932B1) (100 KW / 136 HP) 05.2000 - 09.2003 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (932B2B, 932B2C) (85 KW
/ 115 HP)

05.2001 - 05.2006 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

156 Sportwagon (932) 2.0 JTS (932BXA) (122 KW / 166
HP)

03.2002 - 05.2006 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

156 Sportwagon (932) 2.4 JTD (932BXC) (110 KW / 150
HP)

03.2002 - 05.2006 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

ALFA ROMEO 164

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

164 (164) 2.0 Turbo (128 KW / 174 HP) 10.1987 - 09.1998 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

164 (164) 2.0 (102 KW / 138 HP) 06.1987 - 09.1998 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

164 (164) 2.0 T.S. (164.A2C, 164.A2L) (105 KW / 143 HP) 06.1987 - 09.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

164 (164) 2.0 T.S. (164.A2H) (109 KW / 148 HP) 06.1987 - 09.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

164 (164) 2.0 T.S. (164.H3) (106 KW / 144 HP) 09.1992 - 09.1998 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

ALFA ROMEO 166

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

166 (936) 2.0 T.Spark (936A3A__) (114 KW / 155 HP) 09.1998 - 10.2000 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

ALFA ROMEO GTV

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GTV (916C_) 2.0 T.SPARK 16V (916.C2__, 916C2C00) (110
KW / 150 HP)

06.1995 - 10.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90
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GTV (916C_) 2.0 JTS (121 KW / 165 HP) 04.2003 - 10.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

GTV (916C_) 1.8 16V (916C3) (106 KW / 144 HP) 05.1998 - 10.2005 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

ALFA ROMEO SPIDER

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SPIDER (916S_) 3.0 V6 (916S1) (141 KW / 192 HP) 06.1995 - 04.2005 SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

SPIDER (916S_) 2.0 T.SPARK 16V (916S2C00) (110 KW /
150 HP)

06.1995 - 04.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

SPIDER (916S_) 2.0 JTS (121 KW / 165 HP) 04.2003 - 04.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

SPIDER (916S_) 1.8 16V (916S3) (106 KW / 144 HP) 05.1998 - 04.2005 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SPIDER (916S_) 2.0 T.SPARK 16V (916S2B) (114 KW / 155
HP)

05.1998 - 08.2000 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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 AUDI
AUDI 100

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

100 (43, C2) 2.1 (85 KW / 115 HP) 10.1977 - 07.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (43, C2) 2.1 (100 KW / 136 HP) 03.1977 - 07.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (43, C2) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1976 - 07.1982 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

100 (43, C2) 1.9 (74 KW / 100 HP) 08.1980 - 07.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (43, C2) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 08.1978 - 07.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 (96 KW / 130 HP) 08.1982 - 07.1984 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 1.8 (65 KW / 88 HP) 02.1986 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 (44, 44Q, C3) 1.8 KAT (66 KW / 90 HP) 03.1985 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 1.9 (74 KW / 100 HP) 08.1982 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.0 (83 KW / 113 HP) 08.1986 - 11.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.0 KAT (85 KW / 115 HP) 01.1988 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.1 (100 KW / 136 HP) 08.1982 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 (85 KW / 115 HP) 10.1984 - 09.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 (101 KW / 137 HP) 08.1984 - 12.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 Turbo (121 KW / 165 HP) 08.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.3 E (100 KW / 136 HP) 10.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 08.1982 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.0 D Turbo (64 KW / 87 HP) 08.1982 - 02.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.0 D Turbo (74 KW / 100 HP) 03.1988 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 1.8 quattro (65 KW / 88 HP) 08.1986 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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100 (44, 44Q, C3) 1.8 quattro KAT (66 KW / 90 HP) 08.1985 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 quattro (101 KW / 137 HP) 08.1984 - 12.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 E Turbo quattro (121 KW / 165 HP) 08.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.3 E quattro (100 KW / 136 HP) 08.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 08.1989 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200066 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

100 (44, 44Q, C3) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1983 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 1.8 quattro (66 KW / 90 HP) 10.1984 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 E quattro (88 KW / 120 HP) 08.1985 - 07.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 1.8 (55 KW / 75 HP) 08.1982 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

100 (44, 44Q, C3) 2.0 (85 KW / 115 HP) 08.1984 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 quattro KAT (101 KW / 137 HP) 06.1989 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (44, 44Q, C3) 2.2 KAT (101 KW / 137 HP) 06.1989 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) S4 V8 quattro (206 KW / 280 HP) 10.1992 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) 2.5 TDI (85 KW / 115 HP) 12.1990 - 07.1994 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

100 (4A, C4) 2.0 (74 KW / 100 HP) 12.1990 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) 2.0 E (85 KW / 115 HP) 12.1990 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) 2.3 E (98 KW / 134 HP) 12.1990 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) 2.8 E (128 KW / 174 HP) 12.1990 - 07.1994 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

100 (4A, C4) S4 Turbo quattro (169 KW / 230 HP) 08.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) 2.3 E quattro (98 KW / 134 HP) 12.1990 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 04.1992 - 07.1994 SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 (4A, C4) 2.8 E quattro (128 KW / 174 HP) 12.1990 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 (4A, C4) 2.0 E quattro (85 KW / 115 HP) 12.1990 - 07.1992 SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 (4A, C4) 2.0 E 16V (103 KW / 140 HP) 01.1992 - 07.1994 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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100 (4A, C4) 2.0 E 16V quattro (103 KW / 140 HP) 07.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200066 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

100 (C1) 1.6 (63 KW / 85 HP) 01.1975 - 07.1976 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

100 Avant (43, C2) 1.9 (74 KW / 100 HP) 08.1980 - 07.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (43, C2) 1.6 (63 KW / 85 HP) 07.1977 - 02.1983 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

100 Avant (43, C2) 2.1 (85 KW / 115 HP) 07.1977 - 02.1983 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (43, C2) 2.1 (100 KW / 136 HP) 07.1977 - 02.1983 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (43, C2) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 08.1978 - 02.1983 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.8 KAT (66 KW / 90 HP) 03.1985 - 11.1990 SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.9 (74 KW / 100 HP) 02.1983 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.8 quattro (65 KW / 88 HP) 08.1986 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.8 quattro KAT (66 KW / 90 HP) 08.1985 - 10.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.8 quattro (66 KW / 90 HP) 10.1984 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.8 (55 KW / 75 HP) 08.1982 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.8 (65 KW / 88 HP) 02.1986 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 Avant (44, 44Q, C3) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1983 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 (83 KW / 113 HP) 09.1986 - 11.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 E KAT (85 KW / 115 HP) 01.1988 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.1 (100 KW / 136 HP) 08.1982 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 E quattro (88 KW / 120 HP) 08.1985 - 07.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 (85 KW / 115 HP) 10.1984 - 09.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 (101 KW / 137 HP) 08.1984 - 12.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 08.1989 - 11.1990 Vorderachse SKJK-0200066 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 Turbo (121 KW / 165 HP) 08.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.3 (100 KW / 136 HP) 08.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 03.1983 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 TD (64 KW / 87 HP) 03.1983 - 10.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 TD (74 KW / 100 HP) 03.1988 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 quattro (101 KW / 137 HP) 08.1984 - 12.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 Turbo quattro (121 KW / 165
HP)

08.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.3 E quattro (100 KW / 136 HP) 08.1986 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 E (85 KW / 115 HP) 01.1985 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 KAT (101 KW / 137 HP) 06.1989 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.2 quattro KAT (101 KW / 137
HP)

06.1989 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (4A, C4) S4 V8 quattro (206 KW / 280 HP) 10.1992 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (4A, C4) 2.0 E quattro (85 KW / 115 HP) 12.1990 - 07.1992 SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 Avant (4A, C4) 2.5 TDI (85 KW / 115 HP) 12.1990 - 07.1994 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

100 Avant (4A, C4) 2.0 E (74 KW / 100 HP) 09.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (4A, C4) 2.0 E (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (4A, C4) S4 Turbo quattro (169 KW / 230 HP) 09.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (4A, C4) 2.3 E (98 KW / 133 HP) 09.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (4A, C4) 2.8 E (128 KW / 174 HP) 09.1991 - 07.1994 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

100 Avant (4A, C4) 2.3 E quattro (98 KW / 134 HP) 09.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

100 Avant (4A, C4) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 07.1992 - 07.1994 SKJK-0200211 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

100 Avant (4A, C4) 2.8 E quattro (128 KW / 174 HP) 09.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

AUDI 200

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

200 (43) 2.1 5E (100 KW / 136 HP) 10.1979 - 09.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (43) 2.1 5T (125 KW / 170 HP) 10.1979 - 08.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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200 (43) 2.1 5T (100 KW / 136 HP) 10.1979 - 09.1982 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.1 5E (100 KW / 136 HP) 08.1983 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.1 Turbo (134 KW / 182 HP) 08.1983 - 01.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.2 (101 KW / 137 HP) 08.1984 - 07.1985 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.2 Turbo (121 KW / 165 HP) 08.1985 - 09.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.1 Turbo quattro (134 KW / 182 HP) 08.1983 - 09.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.2 Turbo quattro (121 KW / 165 HP) 01.1985 - 12.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.2 20V Turbo quattro (162 KW / 220 HP) 03.1989 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.2 Turbo quattro (147 KW / 200 HP) 02.1988 - 11.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.2 Turbo (140 KW / 190 HP) 02.1988 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 (44, 44Q) 2.2 Turbo (147 KW / 200 HP) 02.1988 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 Avant (44, 44Q) 2.2 Turbo quattro (147 KW / 200 HP) 02.1988 - 12.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 Avant (44, 44Q) 2.2 Turbo (121 KW / 165 HP) 08.1985 - 09.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 Avant (44, 44Q) 2.1 Turbo quattro (134 KW / 182 HP) 09.1983 - 01.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 Avant (44, 44Q) 2.2 Turbo quattro (121 KW / 165 HP) 09.1983 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

200 Avant (44, 44Q) 2.2 20V Turbo quattro (162 KW / 220
HP)

07.1989 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

AUDI 80

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

80 (80, 82, B1) 1.3 (40 KW / 55 HP) 05.1972 - 07.1978 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (80, 82, B1) 1.5 (55 KW / 75 HP) 05.1972 - 08.1975 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (80, 82, B1) 1.5 (63 KW / 85 HP) 05.1972 - 07.1976 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (80, 82, B1) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1975 - 07.1978 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (80, 82, B1) 1.3 (44 KW / 60 HP) 05.1972 - 07.1978 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94
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80 (80, 82, B1) 1.6 (63 KW / 85 HP) 09.1975 - 07.1978 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (80, 82, B1) 1.6 GT (74 KW / 100 HP) 09.1973 - 07.1976 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (80, 82, B1) 1.6 GTE (81 KW / 110 HP) 01.1976 - 07.1978 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (81, 85, B2) 2.2 (85 KW / 115 HP) 10.1980 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.3 (44 KW / 60 HP) 09.1978 - 07.1981 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.3 (40 KW / 55 HP) 09.1978 - 07.1981 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.3 (44 KW / 60 HP) 09.1978 - 07.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.6 (54 KW / 73 HP) 02.1986 - 07.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1978 - 07.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1978 - 02.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.6 GLE (81 KW / 110 HP) 08.1978 - 07.1982 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (81, 85, B2) 1.8 (65 KW / 88 HP) 02.1986 - 07.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.8 (66 KW / 90 HP) 01.1983 - 08.1986 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.8 GTE (82 KW / 112 HP) 10.1984 - 08.1986 radseitig SKJK-0200210 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

80 (81, 85, B2) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 08.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 08.1981 - 05.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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80 (81, 85, B2) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1978 - 07.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.8 CC quattro (85Q) (66 KW / 90 HP) 08.1984 - 08.1986 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

80 (81, 85, B2) 1.8 GTE quattro (85Q) (82 KW / 112 HP) 08.1984 - 08.1986 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

80 (81, 85, B2) 1.8 (68 KW / 93 HP) 08.1983 - 08.1986 radseitig SKJK-0200210 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

80 (81, 85, B2) 1.8 GTE (81 KW / 110 HP) 08.1985 - 07.1986 radseitig SKJK-0200210 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

80 (81, 85, B2) 1.8 CC quattro (85Q) (68 KW / 93 HP) 08.1985 - 08.1986 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

80 (81, 85, B2) 1.8 GTE quattro (85Q) (81 KW / 110 HP) 03.1985 - 08.1986 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

80 (81, 85, B2) 2.0 (85 KW / 115 HP) 10.1983 - 09.1984 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

80 (81, 85, B2) 1.6 (51 KW / 70 HP) 08.1978 - 07.1981 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (81, 85, B2) 1.9 CD-5S (85 KW / 115 HP) 09.1981 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 (82 KW / 112 HP) 10.1990 - 08.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1986 - 08.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 (55 KW / 75 HP) 10.1986 - 01.1990 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 S (65 KW / 88 HP) 08.1986 - 01.1990 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 S (66 KW / 90 HP) 09.1986 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 E (82 KW / 112 HP) 06.1986 - 08.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 (83 KW / 113 HP) 09.1986 - 07.1988 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 E (83 KW / 113 HP) 08.1988 - 10.1990 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90
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80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 02.1987 - 07.1989 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.6 TD (59 KW / 80 HP) 09.1986 - 08.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 08.1989 - 08.1991 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.6 (51 KW / 70 HP) 08.1987 - 09.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

80 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 E 16V (101 KW / 137 HP) 03.1990 - 09.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 S quattro (65 KW / 88 HP) 09.1986 - 07.1990 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 S quattro (66 KW / 90 HP) 09.1986 - 09.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 quattro (83 KW / 113 HP) 09.1986 - 08.1990 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 E quattro (83 KW / 113 HP) 08.1988 - 09.1990 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 quattro (85 KW / 115 HP) 10.1990 - 08.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 E 16V quattro (101 KW / 137 HP) 03.1990 - 08.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.8 E quattro (82 KW / 112 HP) 09.1986 - 08.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 quattro (82 KW / 112 HP) 08.1988 - 07.1990 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.1990 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (89, 89Q, 8A, B3) 1.4 (48 KW / 65 HP) 08.1986 - 07.1988 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90
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80 (8C, B4) 1.6 (52 KW / 71 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 1.6 E (74 KW / 101 HP) 06.1993 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.0 (66 KW / 90 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.0 E (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.0 E 16V (103 KW / 140 HP) 08.1992 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.3 E (98 KW / 133 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.6 (110 KW / 150 HP) 07.1992 - 12.1994 SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

80 (8C, B4) 2.8 (128 KW / 174 HP) 09.1991 - 12.1994 SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

80 (8C, B4) 2.0 E 16V quattro (103 KW / 140 HP) 04.1992 - 12.1994 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.0 E quattro (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) S2 quattro (169 KW / 230 HP) 02.1993 - 12.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

80 (8C, B4) 2.3 E quattro (98 KW / 133 HP) 09.1991 - 12.1994 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 06.1992 - 12.1994 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 (8C, B4) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 09.1991 - 12.1994 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 12.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) RS2 quattro (P1) (232 KW / 315 HP) 03.1994 - 05.1995 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

80 Avant (8C, B4) 2.3 E quattro (98 KW / 133 HP) 09.1991 - 11.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.1992 - 01.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90
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80 Avant (8C, B4) 1.6 E (74 KW / 101 HP) 06.1993 - 01.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) 2.0 (66 KW / 90 HP) 07.1992 - 01.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) 2.0 E (85 KW / 115 HP) 07.1992 - 01.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) 2.0 E 16V (103 KW / 140 HP) 02.1993 - 01.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) 2.3 E (98 KW / 133 HP) 07.1992 - 01.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

80 Avant (8C, B4) 2.6 (110 KW / 150 HP) 07.1992 - 01.1996 SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

80 Avant (8C, B4) S2 quattro (169 KW / 230 HP) 02.1993 - 07.1995 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

80 Avant (8C, B4) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 07.1992 - 07.1995 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

80 Avant (8C, B4) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 08.1992 - 07.1995 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

80 Avant (8C, B4) 2.8 (128 KW / 174 HP) 09.1991 - 01.1996 SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

80 Avant (8C, B4) 2.0 E 16V quattro (103 KW / 140 HP) 12.1992 - 07.1995 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

AUDI 90

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

90 (81, 85, B2) 2.0 (83 KW / 113 HP) 03.1986 - 03.1987 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

90 (81, 85, B2) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 10.1985 - 01.1987 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

90 (81, 85, B2) 2.0 (85 KW / 115 HP) 10.1984 - 03.1987 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

90 (81, 85, B2) 2.2 (85 KW / 115 HP) 01.1985 - 03.1987 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

90 (81, 85, B2) 2.2 (100 KW / 136 HP) 10.1984 - 03.1987 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (81, 85, B2) 2.2 E quattro (100 KW / 136 HP) 11.1984 - 03.1987 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90
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90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 20 V quattro (118 KW / 160 HP) 08.1988 - 09.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 20 V (118 KW / 160 HP) 08.1989 - 07.1991 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

90 (89, 89Q, 8A, B3) 1.6 TD (59 KW / 80 HP) 04.1987 - 09.1991 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.2 E (100 KW / 136 HP) 04.1987 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.0 (85 KW / 115 HP) 07.1988 - 09.1991 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.2 E quattro (100 KW / 136 HP) 04.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E (100 KW / 136 HP) 04.1987 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E 20V (125 KW / 170 HP) 08.1988 - 07.1991 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E (98 KW / 133 HP) 04.1987 - 09.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E 20V (123 KW / 167 HP) 04.1990 - 07.1991 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E quattro (100 KW / 136 HP) 04.1987 - 07.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E 20V quattro (125 KW / 170 HP) 06.1988 - 09.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E quattro (98 KW / 133 HP) 04.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

90 (89, 89Q, 8A, B3) 2.3 E 20V quattro (123 KW / 167 HP) 04.1990 - 09.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

AUDI A1

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A1 (8X1, 8XF) 1.0 TFSI (60 KW / 82 HP) 01.2016 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

A1 (8X1, 8XF) 1.2 TFSI (63 KW / 86 HP) 05.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A1 (8X1, 8XF) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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A1 (8X1, 8XF) 1.4 TFSI (90 KW / 122 HP) 05.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A1 (8X1, 8XF) 2.0 TFSI quattro (188 KW / 256 HP) 03.2012 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A1 (8X1, 8XF) 1.4 TFSI (136 KW / 185 HP) 01.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A1 (8X1, 8XF) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2011 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A1 (8X1, 8XF) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 09.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A1 (8X1, 8XF) 1.4 TFSI (103 KW / 140 HP) 04.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A1 (8X1, 8XF) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.2 TFSI (63 KW / 86 HP) 01.2012 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.4 TFSI (90 KW / 122 HP) 11.2011 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.4 TFSI (103 KW / 140 HP) 04.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.4 TFSI (136 KW / 185 HP) 11.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2011 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.0 TFSI (60 KW / 82 HP) 01.2016 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 11.2011 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A1 Sportback (8XA, 8XK) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A1 Sportback (8XA, 8XK) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 09.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

AUDI A2

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A2 (8Z0) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 05.2002 - 08.2005 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30
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A2 (8Z0) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 02.2000 - 08.2005 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

A2 (8Z0) 1.4 (55 KW / 75 HP) 02.2000 - 08.2005 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

A2 (8Z0) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2003 - 08.2005 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

AUDI A3

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A3 (8L1) S3 quattro (154 KW / 210 HP) 03.1999 - 04.2002 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8L1) 1.9 TDI quattro (96 KW / 130 HP) 08.2000 - 05.2003 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8L1) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 10.2000 - 05.2003 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8L1) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 12.1996 - 05.2003 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8L1) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 12.1998 - 05.2003 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8L1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 08.2000 - 05.2003 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8L1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 05.2003 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8L1) S3 (165 KW / 224 HP) 10.2001 - 05.2003 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8L1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1997 - 07.2001 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8L1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 09.1996 - 05.2003 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8L1) 1.8 (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 05.2003 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8L1) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 10.1998 - 05.2003 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8L1) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 12.1996 - 05.2003 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

21



A3 (8L1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 07.2001 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

A3 (8P1) S3 quattro (188 KW / 256 HP) 02.2007 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 1.8 TFSI quattro (118 KW / 160 HP) 07.2008 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 05.2003 - 08.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 05.2003 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2003 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2009 - 08.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2009 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 05.2003 - 06.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 11.2006 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 1.6 E-Power (75 KW / 102 HP) 01.2011 - 08.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 08.2012 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 3.2 V6 quattro (184 KW / 250 HP) 07.2003 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 08.2003 - 09.2007 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 2.0 TDI quattro (100 KW / 136 HP) 05.2003 - 06.2008 SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 09.2004 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 2.0 TFSI quattro (147 KW / 200 HP) 09.2004 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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A3 (8P1) 2.0 TDI 16V quattro (103 KW / 140 HP) 08.2004 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) S3 quattro (195 KW / 265 HP) 11.2006 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 1.4 TFSI (92 KW / 125 HP) 09.2007 - 08.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 04.2010 - 08.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2003 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8P1) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 (8V1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2012 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 01.2013 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 2.0 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 10.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 (8V1) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 (8V1) 2.0 TFSI (140 KW / 190 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 (8V1) 1.4 TFSI (90 KW / 122 HP) 04.2012 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 1.8 TFSI (132 KW / 180 HP) 04.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 (8V1) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 04.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 (8V1) 1.2 TFSI (77 KW / 105 HP) 02.2013 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 1.2 TFSI (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 1.4 TFSI (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 02.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 1.4 TFSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 1.5 TFSI (110 KW / 150 HP) 05.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 (8V1) 1.8 TFSI quattro (132 KW / 180 HP) 08.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 (8V1) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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A3 (8V1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8P7) 1.4 TFSI (92 KW / 125 HP) 02.2011 - 05.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8P7) 1.2 TFSI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 05.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8P7) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2009 - 05.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8P7) 1.6 (75 KW / 102 HP) 09.2008 - 05.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8P7) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 04.2008 - 05.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Cabriolet (8P7) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 04.2008 - 05.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Cabriolet (8P7) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2008 - 10.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Cabriolet (8P7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 04.2008 - 05.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Cabriolet (8P7) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 04.2008 - 05.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Cabriolet (8V7) 1.4 TFSI (85 KW / 115 HP) 02.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8V7) 2.0 TFSI (140 KW / 190 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8V7) 1.8 TFSI quattro (132 KW / 180 HP) 03.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 2.0 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 03.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 1.4 TFSI (92 KW / 125 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8V7) 1.4 TFSI (103 KW / 140 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Cabriolet (8V7) 1.8 TFSI (132 KW / 180 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 2.0 TDI quattro (135 KW / 184 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Cabriolet (8V7) 1.4 TFSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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A3 Limousine (8VS) 2.0 TFSI (140 KW / 190 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Limousine (8VS) 1.2 TFSI (77 KW / 105 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 03.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.2 TFSI (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.4 TFSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Limousine (8VS) RS3 quattro (294 KW / 400 HP) 04.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.4 TFSI (92 KW / 125 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.5 TFSI (110 KW / 150 HP) 05.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.4 TFSI (103 KW / 140 HP) 05.2013 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 1.8 TFSI (132 KW / 180 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Limousine (8VS) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Limousine (8VS) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Limousine (8VS) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 1.8 TFSI quattro (118 KW / 160 HP) 07.2008 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI 16V quattro (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) RS3 quattro (250 KW / 340 HP) 01.2011 - 12.2012 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8PA) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2009 - 03.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8PA) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2009 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) S3 quattro (188 KW / 256 HP) 07.2008 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 1.6 (75 KW / 102 HP) 09.2004 - 03.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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A3 Sportback (8PA) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 09.2004 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 09.2004 - 09.2007 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8PA) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 06.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8PA) 3.2 V6 quattro (184 KW / 250 HP) 09.2004 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 09.2004 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 1.6 E-Power (75 KW / 102 HP) 01.2011 - 03.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 03.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 03.2013 SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 09.2004 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 11.2006 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 2.0 TFSI quattro (147 KW / 200 HP) 09.2004 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) S3 quattro (195 KW / 265 HP) 06.2008 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2004 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 1.4 TFSI (92 KW / 125 HP) 09.2007 - 03.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

A3 Sportback (8PA) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 04.2010 - 03.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.4 TFSI (90 KW / 122 HP) 09.2012 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 09.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Sportback (8VA) 2.0 TDI quattro (135 KW / 184 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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A3 Sportback (8VA) 1.8 TFSI (132 KW / 180 HP) 09.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Sportback (8VA) 2.0 TFSI (140 KW / 190 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A3 Sportback (8VA) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.4 TFSI (103 KW / 140 HP) 03.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 2.0 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 02.2013 - SKJK-0200307 Durchmesser [mm] 86
Länge [mm] 86,22
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A3 Sportback (8VA) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.2 TFSI (77 KW / 105 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 02.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.2 TFSI (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.4 TFSI (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.4 TFSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) RS3 quattro (294 KW / 400 HP) 04.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.5 TFSI (110 KW / 150 HP) 05.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

A3 Sportback (8VA) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

AUDI A4

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A4 (8D2, B5) 1.6 (74 KW / 100 HP) 11.1994 - 10.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.8 (85 KW / 115 HP) 04.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.8 (92 KW / 125 HP) 11.1994 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 01.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 2.6 (110 KW / 150 HP) 01.1995 - 11.2000 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8D2, B5) 1.8 quattro (85 KW / 115 HP) 07.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 2.8 (128 KW / 174 HP) 09.1995 - 07.1997 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 01.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
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A4 (8D2, B5) 1.8 quattro (92 KW / 125 HP) 01.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 01.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 01.1995 - 11.2000 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 (8D2, B5) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 01.1995 - 07.1997 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 (8D2, B5) 2.8 (142 KW / 193 HP) 10.1996 - 11.2000 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 03.2000 - 11.2000 SKJK-0200004 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A4 (8D2, B5) 2.8 quattro (142 KW / 193 HP) 10.1996 - 08.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 (8D2, B5) 2.4 (120 KW / 163 HP) 08.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8D2, B5) 2.4 quattro (120 KW / 163 HP) 08.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 (8D2, B5) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 (8D2, B5) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI quattro (85 KW / 116 HP) 03.2000 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI (55 KW / 75 HP) 12.1995 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 2.4 (110 KW / 150 HP) 07.1995 - 07.1997 radseitig SKJK-0200001

A4 (8D2, B5) 2.6 (102 KW / 139 HP) 01.1996 - 07.1997 radseitig SKJK-0200001

A4 (8D2, B5) 2.8 24V (142 KW / 193 HP) 10.1996 - 07.1999 radseitig SKJK-0200001

A4 (8D2, B5) 2.4 (121 KW / 165 HP) 03.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

A4 (8D2, B5) 2.4 quattro (121 KW / 165 HP) 03.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 (8D2, B5) S4 quattro (195 KW / 265 HP) 09.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 (8D2, B5) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 09.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

A4 (8D2, B5) 2.5 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 09.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90
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A4 (8D2, B5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 07.2000 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI quattro (81 KW / 110 HP) 09.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8E2, B6) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 06.2004 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 2.4 (120 KW / 163 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 05.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2000 - 12.2004 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 (8E2, B6) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 07.2002 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8E2, B6) 2.5 TDI (114 KW / 155 HP) 08.2001 - 07.2002 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8E2, B6) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 07.2002 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8E2, B6) 3.0 (162 KW / 220 HP) 11.2000 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 3.0 quattro (162 KW / 220 HP) 11.2000 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 2.5 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 11.2000 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.8 T (125 KW / 170 HP) 07.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.8 T quattro (125 KW / 170 HP) 07.2001 - 12.2004 SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8E2, B6) 3.0 (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 2.4 (125 KW / 170 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8E2, B6) 1.9 TDI quattro (96 KW / 130 HP) 11.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8E2, B6) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.8 T quattro (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8E2, B6) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001
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A4 (8E2, B6) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 03.2003 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.8 T (140 KW / 190 HP) 11.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 (8E2, B6) 1.8 T quattro (140 KW / 190 HP) 11.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.7 TDI (120 KW / 163 HP) 11.2005 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 (8EC, B7) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 3.0 (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 05.2006 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) RS4 quattro (309 KW / 420 HP) 09.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 06.2006 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 06.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 2.7 TDI (132 KW / 180 HP) 01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 3.0 TDI quattro (171 KW / 233 HP) 01.2006 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 (8EC, B7) 2.0 TFSI (125 KW / 170 HP) 10.2006 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI (89 KW / 121 HP) 09.2005 - 09.2006 radseitig SKJK-0200098 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 100

A4 (8EC, B7) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 07.2006 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI quattro (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

30



A4 (8EC, B7) 2.0 TDI (93 KW / 126 HP) 11.2005 - 11.2006 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 (8EC, B7) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.0 TFSI quattro (147 KW / 200 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 3.2 FSI (188 KW / 255 HP) 01.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 3.2 FSI quattro (188 KW / 255 HP) 01.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 3.0 TDI quattro (150 KW / 204 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 1.8 T quattro (120 KW / 163 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 (8EC, B7) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 11.2004 - 05.2006 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.0 TFSI (162 KW / 220 HP) 06.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 (8EC, B7) 2.0 TFSI quattro (162 KW / 220 HP) 06.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 (85 KW / 115 HP) 07.1995 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 quattro (85 KW / 115 HP) 07.1995 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 2.8 (142 KW / 193 HP) 10.1996 - 09.2001 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 03.2000 - 09.2001 radseitig SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 2.8 quattro (142 KW / 193 HP) 10.1996 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

31



A4 Avant (8D5, B5) RS4 quattro (280 KW / 380 HP) 05.2000 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 2.4 (120 KW / 163 HP) 08.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8D5, B5) 2.4 quattro (120 KW / 163 HP) 08.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI quattro (85 KW / 115 HP) 03.2000 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI (55 KW / 75 HP) 03.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 DUO (66 KW / 90 HP) 03.1998 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 2.4 (121 KW / 165 HP) 03.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8D5, B5) 2.4 quattro (121 KW / 165 HP) 03.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 1.6 (74 KW / 100 HP) 11.1994 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 (92 KW / 125 HP) 02.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 03.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 2.6 (110 KW / 150 HP) 02.1996 - 09.2001 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8D5, B5) S4 quattro (195 KW / 265 HP) 09.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 2.8 (128 KW / 174 HP) 03.1996 - 09.1996 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8D5, B5) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 09.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 2.5 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 09.1997 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 02.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 quattro (92 KW / 125 HP) 01.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 01.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

32



A4 Avant (8D5, B5) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 01.1996 - 09.2001 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 01.1996 - 09.1996 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

A4 Avant (8D5, B5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 07.2000 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI quattro (81 KW / 110 HP) 09.1996 - 09.2001 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8D5, B5) 2.4 (110 KW / 150 HP) 07.1995 - 07.1997 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 03.2003 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 06.2004 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 09.2001 - 07.2002 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 quattro (162 KW / 220 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 2.4 (120 KW / 163 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.6 (75 KW / 102 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A4 Avant (8E5, B6) 2.0 (96 KW / 130 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8E5, B6) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 09.2001 - 07.2002 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 (162 KW / 220 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.8 T quattro (125 KW / 170 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 2.4 (125 KW / 170 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 2.5 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 09.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 2.5 TDI (114 KW / 155 HP) 09.2001 - 07.2002 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 11.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI quattro (96 KW / 130 HP) 11.2001 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8E5, B6) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

33



A4 Avant (8E5, B6) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8E5, B6) 1.8 T quattro (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8E5, B6) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.8 T (140 KW / 190 HP) 11.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8E5, B6) 1.8 T quattro (140 KW / 190 HP) 11.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 3.0 (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 05.2006 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 Avant (8ED, B7) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) RS4 (309 KW / 420 HP) 09.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TFSI (162 KW / 220 HP) 06.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 2.7 TDi (120 KW / 163 HP) 11.2005 - 03.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TFSI quattro (162 KW / 220 HP) 06.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 06.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 06.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 2.7 TDI (132 KW / 180 HP) 01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 3.0 TDI quattro (171 KW / 233 HP) 01.2006 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI (93 KW / 126 HP) 11.2005 - 11.2006 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

34



A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TFSI (125 KW / 170 HP) 10.2006 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI (89 KW / 121 HP) 09.2005 - 09.2006 radseitig SKJK-0200098 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 100

A4 Avant (8ED, B7) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 07.2006 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI quattro (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 1.8 T quattro (120 KW / 163 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TFSI quattro (147 KW / 200 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 3.2 FSI (188 KW / 255 HP) 01.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 3.2 FSI quattro (188 KW / 255 HP) 01.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Avant (8ED, B7) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 11.2004 - 05.2006 radseitig SKJK-0200001

A4 Avant (8ED, B7) 3.0 TDI quattro (150 KW / 204 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 01.2006 - 03.2009 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.0 TFSI 16V (147 KW /
200 HP)

01.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.7 TDI (132 KW / 180 HP) 06.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

35



A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) RS4 (309 KW / 420 HP) 06.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.4 (120 KW / 163 HP) 04.2002 - 12.2005 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 TDI quattro (150 KW /
204 HP)

01.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 08.2002 - 12.2005 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 (160 KW / 218 HP) 04.2002 - 12.2005 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 1.8 T quattro (120 KW /
163 HP)

05.2003 - 03.2009 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 quattro (162 KW / 220
HP)

05.2003 - 12.2005 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.4 (125 KW / 170 HP) 04.2002 - 12.2005 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 (162 KW / 220 HP) 04.2002 - 12.2005 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) S4 quattro (253 KW / 344
HP)

03.2004 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.2 FSI (188 KW / 255 HP) 01.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.2 FSI quattro (188 KW /
255 HP)

01.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 TDI quattro (171 KW /
233 HP)

01.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 03.2009 radseitig SKJK-0200001

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.0 (96 KW / 130 HP) 09.2004 - 12.2005 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

AUDI A6

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A6 (4A, C4) S6 Plus quattro (240 KW / 326 HP) 04.1996 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.5 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 10.1995 - 10.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 (4A, C4) 2.0 (74 KW / 101 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

36



A6 (4A, C4) 2.0 (85 KW / 115 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.8 (128 KW / 174 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.5 TDI (85 KW / 116 HP) 06.1994 - 10.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 (4A, C4) 2.5 TDI (84 KW / 114 HP) 01.1995 - 10.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 (4A, C4) 2.0 16V quattro (103 KW / 140 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) S6 Turbo quattro (169 KW / 230 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) S6 4.2 quattro (213 KW / 290 HP) 06.1994 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 08.1994 - 10.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 (4A, C4) 2.3 (98 KW / 133 HP) 06.1994 - 12.1995 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.3 quattro (98 KW / 133 HP) 06.1994 - 12.1995 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 1.8 (92 KW / 125 HP) 12.1995 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 1.8 quattro (92 KW / 125 HP) 12.1995 - 10.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4A, C4) 2.8 (142 KW / 193 HP) 12.1995 - 10.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 (4A, C4) 2.8 quattro (142 KW / 193 HP) 12.1995 - 10.1997 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 2.7 T (169 KW / 230 HP) 02.1999 - 01.2005 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 2.7 T quattro (169 KW / 230 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 2.4 (115 KW / 156 HP) 02.1997 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 2.4 quattro (115 KW / 156 HP) 08.1998 - 07.1999 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 1.8 (85 KW / 116 HP) 05.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 2.8 (132 KW / 180 HP) 10.1997 - 05.2000 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

37



A6 (4B2, C5) 2.8 (140 KW / 190 HP) 07.1999 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 01.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 2.4 (120 KW / 163 HP) 02.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 2.4 quattro (120 KW / 163 HP) 02.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 06.2001 - 07.2004 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 2.8 quattro (140 KW / 190 HP) 07.1999 - 05.2001 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) S6 quattro (250 KW / 340 HP) 09.1999 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 2.5 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 07.1997 - 01.2005 radseitig SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 1.8 (92 KW / 125 HP) 07.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 02.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 2.4 (121 KW / 165 HP) 02.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 2.4 quattro (121 KW / 165 HP) 02.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 04.1997 - 10.2000 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 07.1997 - 01.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 2.8 (142 KW / 193 HP) 02.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 2.0 (96 KW / 130 HP) 08.2001 - 01.2005 SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 3.0 (162 KW / 220 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

38



A6 (4B2, C5) 3.0 quattro (162 KW / 220 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 2.4 (125 KW / 170 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 2.4 quattro (125 KW / 170 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 2.5 TDI (114 KW / 155 HP) 08.2001 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 2.7 T quattro (184 KW / 250 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 08.2001 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 2.8 quattro (142 KW / 193 HP) 02.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 3.7 (191 KW / 260 HP) 03.1999 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 4.2 quattro (220 KW / 299 HP) 11.1998 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 3.0 (160 KW / 218 HP) 06.2001 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 2.4 (100 KW / 136 HP) 07.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 (4B2, C5) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4B2, C5) RS6 quattro (331 KW / 450 HP) 07.2002 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 2.5 TDI (132 KW / 180 HP) 02.2000 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 (4B2, C5) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 07.2000 - 01.2005 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 (4B2, C5) 2.5 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 02.2000 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 (4F2, C6) S6 (320 KW / 435 HP) 03.2006 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 4.2 FSI quattro (257 KW / 350 HP) 06.2006 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 TDI quattro (171 KW / 233 HP) 06.2006 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 04.2009 - 03.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

39



A6 (4F2, C6) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 07.2004 - 03.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.7 TDI quattro (120 KW / 163 HP) 06.2005 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 05.2004 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.2 FSI quattro (183 KW / 249 HP) 09.2006 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 TDI quattro (155 KW / 211 HP) 05.2004 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.8 FSI (154 KW / 210 HP) 11.2006 - 10.2008 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.8 FSI quattro (154 KW / 210 HP) 06.2007 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 11.2008 - 03.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.7 TDI (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 03.2011 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A6 (4F2, C6) 2.7 TDI quattro (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.8 FSI (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 03.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

40



A6 (4F2, C6) 2.8 FSI quattro (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.8 FSI quattro (162 KW / 220 HP) 10.2008 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.8 FSI (162 KW / 220 HP) 10.2008 - 03.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 TDI quattro (176 KW / 240 HP) 10.2008 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 TFSI quattro (213 KW / 290 HP) 10.2008 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 (160 KW / 218 HP) 08.2004 - 05.2006 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.0 TDI (89 KW / 121 HP) 09.2005 - 06.2006 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 TFSI quattro (220 KW / 299 HP) 10.2008 - 03.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.4 (130 KW / 177 HP) 05.2004 - 10.2008 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.2 FSI (188 KW / 255 HP) 05.2004 - 05.2009 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.2 FSI quattro (188 KW / 255 HP) 05.2004 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

41



A6 (4F2, C6) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 07.2004 - 10.2008 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 4.2 quattro (246 KW / 335 HP) 05.2004 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 3.0 TDI quattro (165 KW / 225 HP) 05.2004 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.7 TDI (132 KW / 180 HP) 11.2004 - 10.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A6 (4F2, C6) 2.7 TDI (120 KW / 163 HP) 11.2004 - 03.2011 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A6 (4F2, C6) 2.4 quattro (130 KW / 177 HP) 01.2005 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.7 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 11.2004 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 (4F2, C6) 2.0 TFSI (125 KW / 170 HP) 06.2005 - 03.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 3.2 FSI quattro (188 KW / 255 HP) 05.2006 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 4.2 FSI quattro (257 KW / 350 HP) 05.2006 - 12.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 3.0 TDI quattro (171 KW / 233 HP) 05.2006 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 2.7 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 05.2006 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

42



A6 Allroad (4FH, C6) 3.0 TDI quattro (155 KW / 211 HP) 05.2006 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 2.7 TDI quattro (120 KW / 163 HP) 05.2006 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 2.7 TDI quattro (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 3.0 TDI quattro (176 KW / 240 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Allroad (4FH, C6) 3.0 TFSI quattro (213 KW / 290 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4A, C4) 2.5 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 07.1995 - 12.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 Avant (4A, C4) S6 Plus quattro (240 KW / 326 HP) 04.1996 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.0 (74 KW / 100 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.0 (85 KW / 115 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.6 (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.8 (128 KW / 174 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.5 TDI (84 KW / 114 HP) 01.1995 - 12.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 Avant (4A, C4) 2.5 TDI (85 KW / 116 HP) 06.1994 - 12.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 Avant (4A, C4) 2.0 16V quattro (103 KW / 140 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) S6 4.2 quattro (213 KW / 290 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 08.1994 - 12.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

43



A6 Avant (4A, C4) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) S6 Turbo quattro (169 KW / 230 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.3 (98 KW / 133 HP) 06.1994 - 12.1995 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.3 quattro (98 KW / 133 HP) 06.1994 - 12.1995 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 1.8 (92 KW / 125 HP) 12.1995 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 1.8 quattro (92 KW / 125 HP) 12.1995 - 12.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.8 (142 KW / 193 HP) 12.1995 - 12.1997 radseitig SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

A6 Avant (4A, C4) 2.8 quattro (142 KW / 193 HP) 12.1995 - 12.1997 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4A, C4) 2.6 (102 KW / 139 HP) 06.1994 - 02.1997 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 2.7 T (169 KW / 230 HP) 02.1999 - 01.2005 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 2.7 T quattro (169 KW / 230 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 (115 KW / 156 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 quattro (115 KW / 156 HP) 08.1998 - 05.2001 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 1.8 (85 KW / 116 HP) 02.1998 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 2.8 (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 05.2000 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 2.8 (140 KW / 190 HP) 07.1999 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 08.2001 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 (120 KW / 163 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 quattro (120 KW / 163 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 4.2 quattro (220 KW / 299 HP) 11.1998 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

44



A6 Avant (4B5, C5) S6 quattro (250 KW / 340 HP) 09.1999 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) RS6 plus quattro (353 KW / 480 HP) 04.2004 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 2.0 (96 KW / 130 HP) 08.2001 - 01.2005 SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 (125 KW / 170 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 quattro (125 KW / 170 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 2.5 TDI (114 KW / 155 HP) 08.2001 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 2.7 T quattro (184 KW / 250 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 3.0 (162 KW / 220 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 3.0 quattro (162 KW / 220 HP) 08.2001 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 3.0 (160 KW / 218 HP) 06.2001 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 06.2001 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 04.1999 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 (100 KW / 136 HP) 07.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 02.1998 - 04.2001 radseitig SKJK-0200001

A6 Avant (4B5, C5) 1.8 (92 KW / 125 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 2.8 quattro (142 KW / 193 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 (121 KW / 165 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 2.8 (142 KW / 193 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) 2.4 quattro (121 KW / 165 HP) 12.1997 - 01.2005 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

45



A6 Avant (4B5, C5) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 2.5 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 12.1997 - 01.2005 radseitig SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4B5, C5) RS6 quattro (331 KW / 450 HP) 07.2002 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 07.2000 - 01.2005 radseitig SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

A6 Avant (4B5, C5) 2.5 TDI (132 KW / 180 HP) 02.2000 - 01.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A6 Avant (4B5, C5) 2.5 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 02.2000 - 01.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

A6 Avant (4F5, C6) S6 (320 KW / 435 HP) 03.2006 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 4.2 FSI quattro (257 KW / 350 HP) 06.2006 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 3.0 TDI quattro (171 KW / 233 HP) 06.2006 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 3.0 (160 KW / 218 HP) 03.2005 - 05.2006 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 04.2009 - 08.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 06.2005 - 08.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.7 TDI quattro (120 KW / 163 HP) 06.2005 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27
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A6 Avant (4F5, C6) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 03.2005 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.8 FSI (154 KW / 210 HP) 11.2006 - 10.2008 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.8 FSI quattro (154 KW / 210 HP) 06.2007 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 10.2008 - 08.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.7 TDI (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 08.2011 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A6 Avant (4F5, C6) 2.7 TDI quattro (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.8 FSI (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 08.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.8 FSI (162 KW / 220 HP) 10.2008 - 08.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.8 FSI quattro (140 KW / 190 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.8 FSI quattro (162 KW / 220 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 3.0 TDI quattro (176 KW / 240 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27
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A6 Avant (4F5, C6) 3.0 TFSI quattro (213 KW / 290 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.0 TDI (89 KW / 121 HP) 09.2005 - 06.2006 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 3.0 TFSI quattro (220 KW / 299 HP) 10.2008 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2005 - 10.2008 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.7 TDI (120 KW / 163 HP) 03.2005 - 08.2011 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A6 Avant (4F5, C6) 2.7 TDI (132 KW / 180 HP) 03.2005 - 10.2008 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

A6 Avant (4F5, C6) 3.0 TDI quattro (165 KW / 225 HP) 03.2005 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.7 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 03.2005 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 3.2 FSI (188 KW / 255 HP) 03.2005 - 10.2008 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 3.2 FSI quattro (188 KW / 255 HP) 03.2005 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 4.2 quattro (246 KW / 335 HP) 03.2005 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.4 (130 KW / 177 HP) 03.2005 - 10.2008 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27
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A6 Avant (4F5, C6) 2.4 quattro (130 KW / 177 HP) 03.2005 - 10.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 3.0 TDI quattro (155 KW / 211 HP) 03.2005 - 08.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A6 Avant (4F5, C6) 2.0 TFSI (125 KW / 170 HP) 06.2005 - 08.2011 SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

AUDI A8

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A8 (4D2, 4D8) 3.7 (169 KW / 230 HP) 07.1995 - 12.1998 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

A8 (4D2, 4D8) 3.7 quattro (169 KW / 230 HP) 07.1995 - 11.1998 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 2.8 (142 KW / 193 HP) 04.1996 - 09.2002 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

A8 (4D2, 4D8) 2.8 quattro (142 KW / 193 HP) 04.1996 - 09.2002 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 4.2 quattro (220 KW / 299 HP) 03.1994 - 11.1998 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 2.8 (128 KW / 174 HP) 03.1994 - 03.1996 radseitig SKJK-0200001

A8 (4D2, 4D8) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 03.1994 - 03.1996 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 4.2 quattro (180 KW / 245 HP) 03.1994 - 07.1996 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 01.1997 - 04.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

A8 (4D2, 4D8) 3.3 TDI quattro (165 KW / 224 HP) 06.2000 - 09.2002 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 3.7 (191 KW / 260 HP) 11.1998 - 09.2002 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

A8 (4D2, 4D8) 4.2 quattro (210 KW / 286 HP) 07.1995 - 09.1998 radseitig SKJK-0200001

A8 (4D2, 4D8) 2.5 TDI quattro (110 KW / 150 HP) 07.1997 - 04.2000 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 2.8 (120 KW / 163 HP) 07.1995 - 03.1996 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

A8 (4D2, 4D8) 2.8 quattro (120 KW / 163 HP) 07.1995 - 03.1996 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 6.0 W12 quattro (309 KW / 420 HP) 01.2001 - 09.2002 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 4.2 quattro (175 KW / 238 HP) 02.1999 - 04.2000 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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A8 (4D2, 4D8) 4.2 quattro (228 KW / 310 HP) 11.1998 - 09.2002 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) S 8 quattro (265 KW / 360 HP) 06.1999 - 09.2002 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) S 8 quattro (250 KW / 340 HP) 07.1996 - 06.1999 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 3.7 quattro (191 KW / 260 HP) 11.1998 - 09.2002 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 2.5 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 09.2000 - 09.2002 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

A8 (4D2, 4D8) 2.5 TDI (132 KW / 180 HP) 09.2000 - 09.2002 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

A8 (4E_) 3.0 TDI quattro (171 KW / 233 HP) 08.2003 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) S8 quattro (331 KW / 450 HP) 06.2006 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 11.2003 - 05.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 3.0 (160 KW / 218 HP) 07.2003 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 3.0 TDI quattro (155 KW / 211 HP) 11.2003 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 3.7 quattro (206 KW / 280 HP) 10.2002 - 05.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 4.0 TDI quattro (202 KW / 275 HP) 05.2003 - 07.2005 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 6.0 W12 quattro (331 KW / 450 HP) 12.2003 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27
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A8 (4E_) 3.0 (162 KW / 220 HP) 07.2003 - 05.2005 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 2.8 FSI (154 KW / 210 HP) 08.2007 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 4.2 TDI quattro (240 KW / 326 HP) 07.2005 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 4.2 FSI quattro (257 KW / 350 HP) 06.2006 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) S8 quattro (324 KW / 441 HP) 09.2006 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 3.2 FSI (191 KW / 260 HP) 06.2005 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 3.2 FSI quattro (191 KW / 260 HP) 06.2005 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 4.2 TDI quattro (235 KW / 320 HP) 01.2005 - 06.2005 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

A8 (4E_) 4.2 quattro (246 KW / 335 HP) 10.2002 - 07.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

AUDI ALLROAD

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALLROAD (4BH, C5) 4.2 V8 quattro (220 KW / 299 HP) 07.2002 - 08.2005 radseitig SKJK-0200001

ALLROAD (4BH, C5) 2.5 TDI quattro (120 KW / 163 HP) 05.2003 - 08.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

ALLROAD (4BH, C5) 2.5 TDI quattro (132 KW / 180 HP) 05.2000 - 08.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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ALLROAD (4BH, C5) 2.7 T quattro (184 KW / 250 HP) 05.2000 - 08.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

AUDI CABRIOLET

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CABRIOLET (8G7, B4) 2.0 E (85 KW / 115 HP) 01.1993 - 07.1998 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CABRIOLET (8G7, B4) 2.3 E (98 KW / 133 HP) 05.1991 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

AUDI COUPE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COUPE (81, 85) 1.8 (55 KW / 75 HP) 08.1981 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

COUPE (81, 85) 1.8 GT (65 KW / 88 HP) 04.1986 - 10.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

COUPE (81, 85) 1.8 GT (66 KW / 90 HP) 09.1982 - 10.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

COUPE (81, 85) 1.8 GT (79 KW / 107 HP) 08.1986 - 10.1987 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

COUPE (81, 85) 1.9 (85 KW / 115 HP) 08.1980 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

COUPE (81, 85) 2.0 (85 KW / 115 HP) 09.1983 - 07.1986 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

COUPE (81, 85) 2.1 GT (96 KW / 131 HP) 09.1982 - 10.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

COUPE (81, 85) 2.2 GT (85 KW / 115 HP) 07.1981 - 10.1987 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

COUPE (81, 85) 2.2 GT (100 KW / 136 HP) 09.1984 - 10.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

COUPE (81, 85) 2.2 quattro (100 KW / 136 HP) 10.1984 - 10.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

COUPE (81, 85) 2.3 (100 KW / 136 HP) 01.1987 - 10.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

COUPE (81, 85) 2.3 quattro (100 KW / 136 HP) 01.1987 - 10.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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COUPE (81, 85) 1.8 GT (68 KW / 93 HP) 01.1985 - 07.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

COUPE (81, 85) 1.8 GT (82 KW / 112 HP) 08.1986 - 10.1988 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

COUPE (89, 8B) 2.0 (82 KW / 112 HP) 03.1990 - 07.1990 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.0 (83 KW / 113 HP) 05.1989 - 03.1990 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.0 20 V quattro (118 KW / 160 HP) 08.1989 - 07.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.3 (100 KW / 136 HP) 10.1988 - 07.1994 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.0 (85 KW / 115 HP) 05.1989 - 12.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.0 16 V (103 KW / 140 HP) 08.1992 - 12.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.3 (98 KW / 133 HP) 03.1990 - 12.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.3 20V (123 KW / 167 HP) 08.1990 - 07.1991 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

COUPE (89, 8B) 2.6 (110 KW / 150 HP) 08.1992 - 12.1996 SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

COUPE (89, 8B) 2.8 (128 KW / 174 HP) 09.1991 - 12.1996 SKJK-0200020 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

COUPE (89, 8B) 2.3 quattro (100 KW / 136 HP) 11.1988 - 12.1992 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.3 20V quattro (125 KW / 170 HP) 11.1988 - 07.1991 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.3 quattro (98 KW / 134 HP) 05.1990 - 12.1996 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.3 20V quattro (123 KW / 167 HP) 05.1990 - 12.1996 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.6 quattro (110 KW / 150 HP) 08.1992 - 12.1996 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90
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COUPE (89, 8B) 2.8 quattro (128 KW / 174 HP) 08.1991 - 12.1996 radseitig SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.0 16 V (101 KW / 137 HP) 01.1992 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.0 20 V (118 KW / 160 HP) 08.1989 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 1.8 (82 KW / 112 HP) 08.1989 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

COUPE (89, 8B) 2.3 20V (125 KW / 170 HP) 08.1989 - 07.1991 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

COUPE (89, 8B) 2.2 quattro (100 KW / 136 HP) 11.1988 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200009 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 90

AUDI Q3

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

Q3 (8U) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

Q3 (8U) 2.0 TDI quattro (120 KW / 163 HP) 06.2011 - getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

Q3 (8U) 2.0 TDI quattro (130 KW / 177 HP) 06.2011 - getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

Q3 (8U) 2.0 TFSI quattro (155 KW / 211 HP) 06.2011 - getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

Q3 (8U) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 09.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

Q3 (8U) 2.0 TFSI quattro (125 KW / 170 HP) 06.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

Q3 (8U) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2012 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

AUDI QUATTRO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

QUATTRO (85) 2.1 Turbo (147 KW / 200 HP) 07.1980 - 07.1987 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

QUATTRO (85) 2.1 20V Turbo (225 KW / 306 HP) 05.1984 - 07.1987 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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QUATTRO (85) 2.2 Turbo (147 KW / 200 HP) 08.1987 - 07.1989 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

QUATTRO (85) 2.2 20V Turbo (162 KW / 220 HP) 08.1989 - 07.1991 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

AUDI TT

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TT (8J3) 2.0 TFSI (155 KW / 211 HP) 05.2010 - 06.2014 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TT (8J3) 2.0 TFSI quattro (155 KW / 211 HP) 05.2010 - 06.2014 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT (8J3) 2.0 TFSI quattro (147 KW / 200 HP) 06.2008 - 06.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT (8J3) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 06.2008 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT (8J3) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 06.2008 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT (8J3) 2.5 TFSI RS quattro (265 KW / 360 HP) 05.2011 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT (8J3) 2.0 TFSI quattro (200 KW / 272 HP) 05.2008 - 06.2014 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT (8J3) 2.5 TFSI RS quattro (250 KW / 340 HP) 07.2009 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT (8J3) 2.0 quattro (195 KW / 265 HP) 05.2008 - 06.2014 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT (8J3) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 08.2006 - 06.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT (8J3) 3.2 V6 quattro (184 KW / 250 HP) 08.2006 - 06.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT (8N3) 1.8 T (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT (8N3) 1.8 T quattro (176 KW / 240 HP) 03.2005 - 06.2006 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT (8N3) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 10.1998 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT (8N3) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 10.1998 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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TT (8N3) 1.8 T quattro (165 KW / 224 HP) 10.1998 - 06.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT (8N3) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 09.2002 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT (8N3) 3.2 VR6 quattro (184 KW / 250 HP) 07.2003 - 06.2006 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT (8N3) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 09.2005 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT (8N3) 1.8 T quattro (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT Roadster (8J9) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 03.2007 - 06.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT Roadster (8J9) 3.2 V6 quattro (184 KW / 250 HP) 03.2007 - 06.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT Roadster (8J9) 2.0 TFSI quattro (147 KW / 200 HP) 06.2008 - 06.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT Roadster (8J9) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 06.2008 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT Roadster (8J9) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 06.2008 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT Roadster (8J9) 2.0 TFSI quattro (200 KW / 272 HP) 05.2008 - 06.2014 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT Roadster (8J9) 2.5 TFSI RS quattro (265 KW / 360 HP) 03.2012 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT Roadster (8J9) 2.0 quattro (195 KW / 265 HP) 05.2008 - 06.2014 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT Roadster (8J9) 2.5 TFSI RS quattro (250 KW / 340 HP) 07.2009 - 06.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TT Roadster (8J9) 2.0 TFSI (155 KW / 211 HP) 05.2010 - 06.2014 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TT Roadster (8J9) 2.0 TFSI quattro (155 KW / 211 HP) 05.2010 - 06.2014 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT Roadster (8N9) 1.8 T (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT Roadster (8N9) 1.8 T quattro (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT Roadster (8N9) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 09.2005 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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TT Roadster (8N9) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 01.2001 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT Roadster (8N9) 3.2 VR6 quattro (184 KW / 250 HP) 07.2003 - 06.2006 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TT Roadster (8N9) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 10.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT Roadster (8N9) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 02.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TT Roadster (8N9) 1.8 T quattro (165 KW / 224 HP) 10.1999 - 06.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

AUDI V8

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

V8 (44_, 4C_) 3.6 quattro (184 KW / 250 HP) 10.1988 - 02.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

V8 (44_, 4C_) 4.2 quattro (206 KW / 280 HP) 10.1991 - 02.1994 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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 CHRYSLER
CHRYSLER VOYAGER

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VOYAGER II (ES) 3.3 i (110 KW / 150 HP) 08.1990 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 3.3 i AWD (110 KW / 150 HP) 08.1990 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 3.3 i (120 KW / 163 HP) 08.1990 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 3.3 i AWD (120 KW / 163 HP) 08.1990 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 2.5 i (74 KW / 101 HP) 08.1990 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 3.0 (104 KW / 141 HP) 10.1990 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 2.5 TD (87 KW / 118 HP) 01.1992 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 2.5 i (72 KW / 98 HP) 01.1991 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER II (ES) 3.0 i (108 KW / 147 HP) 01.1991 - 09.1995 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 2.4 i (111 KW / 151 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 3.3 i (116 KW / 158 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 3.8 i AWD (122 KW / 166 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 2.5 TD (85 KW / 116 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92
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VOYAGER III (GS) 3.8 i AWD (131 KW / 178 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 2.4 AWD (111 KW / 151 HP) 02.1997 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 2.5 TDiC AWD (85 KW / 116 HP) 10.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 2.0 i (98 KW / 133 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER III (GS) 3.0 (112 KW / 152 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 3.3 (128 KW / 174 HP) 02.2000 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 2.5 CRD (105 KW / 141 HP) 02.2000 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 3.8 (160 KW / 218 HP) 02.2000 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 3.8 AWD (160 KW / 218 HP) 02.2000 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 3.3 AWD (128 KW / 174 HP) 02.2000 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 2.4 (108 KW / 147 HP) 02.2000 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 2.8 CRD (110 KW / 150 HP) 06.2004 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 3.3 Flex-Fuel (128 KW / 174 HP) 02.2000 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

VOYAGER IV (RG, RS) 2.5 CRD (88 KW / 120 HP) 08.2005 - 12.2008 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92
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 CITROËN
CITROËN C5

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C5 III (RD_) 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III (RD_) 2.0 HDi 165 (120 KW / 163 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III (RD_) 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 07.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III (RD_) 2.0 HDi (100 KW / 136 HP) 02.2008 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III (RD_) 2.0 HDi 140 (103 KW / 140 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III (RD_) 3.0 HDi 240 (177 KW / 241 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III Break (TD_) 3.0 HDi 240 (177 KW / 241 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III Break (TD_) 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III Break (TD_) 2.0 HDi 165 (120 KW / 163 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III Break (TD_) 1.6 VTI 120 (88 KW / 120 HP) 07.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III Break (TD_) 2.0 HDi (100 KW / 136 HP) 02.2008 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

C5 III Break (TD_) 2.0 HDi 140 (103 KW / 140 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

CITROËN DS5

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DS5 2.0 HDi 165 Hybrid4 4x4 (120 KW / 163 HP) 12.2011 - 07.2015 radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95
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CITROËN JUMPY

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

JUMPY 2.0 HDi 95 (72 KW / 98 HP) 07.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY 2.0 HDi 125 (94 KW / 128 HP) 07.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY 2.0 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY 2.0 HDi 140 (100 KW / 136 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY 2.0 HDi 165 (120 KW / 163 HP) 07.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY (U6U) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 04.1996 - 11.2003 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

JUMPY (U6U) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 10.1995 - 08.2000 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

JUMPY (U6U) 2.0 HDi 95 (69 KW / 94 HP) 10.1999 - 10.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

JUMPY (U6U) 2.0 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 03.2000 - 10.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

JUMPY Kasten 2.0 HDi 165 (120 KW / 163 HP) 07.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY Kasten 2.0 HDi 95 (72 KW / 98 HP) 07.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY Kasten 2.0 HDi 125 (94 KW / 128 HP) 07.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY Kasten 2.0 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY Kasten 2.0 HDi 140 (100 KW / 136 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 2.0 HDi 110 (80 KW /
109 HP)

10.2001 - 10.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 2.0 HDi 95 (69 KW / 94
HP)

10.1999 - 10.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 10.1995 - 08.2000 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48
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JUMPY Pritsche/Fahrgestell (BU_, BV_, BW_, BX_) 1.9 TD (68
KW / 92 HP)

10.1999 - 10.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

JUMPY Pritsche/Fahrgestell (BU_, BV_, BW_, BX_) 2.0 HDi 95
(69 KW / 94 HP)

10.1999 - 10.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

CITROËN RELAY

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

JUMPER Bus 2.2 HDi 130 (96 KW / 130 HP) 07.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

JUMPER Bus 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

JUMPER Bus 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

JUMPER Bus (230P) 2.5 TDi (79 KW / 107 HP) 12.1996 - 11.2000 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.5 TDI 4x4 (79 KW / 107 HP) 12.1996 - 11.2000 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 01.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 01.1999 - 02.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 02.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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JUMPER Bus (230P) 2.0 (80 KW / 109 HP) 02.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 08.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 1.9 TD 4x4 (68 KW / 92 HP) 08.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.5 TD 4x4 (76 KW / 103 HP) 08.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (230P) 2.0 4x4 (80 KW / 109 HP) 08.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (244, Z_) 2.0 (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (244, Z_) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (244, Z_) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (244, Z_) 2.0 bivalent (81 KW / 110 HP) 02.2003 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (244, Z_) 2.8 HDi Allrad (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Bus (244, Z_) 2.3 HDi (93 KW / 126 HP) 08.2008 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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JUMPER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (77 KW / 105 HP) 06.2003 - 06.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten 2.2 HDi 130 (96 KW / 130 HP) 07.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

JUMPER Kasten 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

JUMPER Kasten 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

JUMPER Kasten (230L) 2.5 TDi (79 KW / 107 HP) 12.1996 - 11.2000 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.0 4x4 (80 KW / 109 HP) 10.1996 - 01.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 07.1999 - 04.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 01.1999 - 02.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.0 HDI (62 KW / 84 HP) 11.2001 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.5 DT 4x4 (76 KW / 103 HP) 10.1996 - 08.1997 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.5 TDi 4x4 (79 KW / 107 HP) 03.2000 - 11.2000 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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JUMPER Kasten (230L) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 03.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.0 (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 02.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (230L) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.0 bivalent (81 KW / 110 HP) 02.2003 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.8 HDi (107 KW / 146 HP) 05.2004 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.0 (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Kasten (244) 2.8 HDi (77 KW / 105 HP) 06.2003 - 06.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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JUMPER Kasten (244) 2.3 HDi (95 KW / 129 HP) 08.2008 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 130 (96 KW / 130 HP) 07.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.0 (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDi (79 KW / 107
HP)

12.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 HDi (94 KW / 128
HP)

09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 01.1999 - 02.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86
HP)

03.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDi 4x4 (79 KW /
107 HP)

03.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 HDi (93 KW / 126
HP)

10.2000 - 01.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (107 KW / 146
HP)

05.2004 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW /
128 HP)

02.2002 - 06.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.2 HDi (74 KW / 101
HP)

02.2002 - 06.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.2 HDi (74 KW / 101
HP)

04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (94 KW / 128
HP)

04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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 DACIA
DACIA LOGAN

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LOGAN (LS_) 1.5 dCi (LS04) (55 KW / 75 HP) 05.2010 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN (LS_) 1.6 16V (LS0M) (77 KW / 105 HP) 02.2006 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN (LS_) 1.5 dCi (LS0W) (63 KW / 86 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN (LS_) 1.5 dCi (LS0K) (50 KW / 68 HP) 01.2006 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN EXPRESS (FS_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 03.2009 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN EXPRESS (FS_) 1.5 dCi (FS0K) (50 KW / 68 HP) 03.2009 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN MCV (KS_) 1.5 dCi (KS04) (55 KW / 75 HP) 05.2010 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN MCV (KS_) 1.5 dCi (KS0W) (63 KW / 86 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN MCV (KS_) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN MCV (KS_) 1.5 dCi (KS0K) (50 KW / 68 HP) 02.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN MCV (KS_) 1.6 16V Hi-Flex (77 KW / 105 HP) 11.2009 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6
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LOGAN Pick-up (US_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 03.2008 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN Pick-up (US_) 1.5 dCi (US0K) (50 KW / 68 HP) 03.2008 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

DACIA SANDERO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SANDERO 1.5 dCi (55 KW / 75 HP) 05.2010 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

SANDERO 1.5 dCi (65 KW / 88 HP) 05.2010 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

SANDERO II 1.5 dCi (66 KW / 90 HP) 10.2012 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6
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 DODGE
DODGE CARAVAN

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARAVAN (RG_) 3.3 (128 KW / 174 HP) 02.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN (RG_) 3.3 AWD (128 KW / 174 HP) 02.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN (RG_) 3.8 (160 KW / 218 HP) 02.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN (RG_) 3.8 AWD (160 KW / 218 HP) 02.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN (RG_) 2.4 (111 KW / 151 HP) 02.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN (RG_) 3.8 Turbo AWD (153 KW / 208 HP) 04.2001 - 12.2007 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 2.0 i (98 KW / 133 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 2.4 i (111 KW / 151 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 3.0 (112 KW / 152 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 3.3 i (116 KW / 158 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 3.8 i AWD (122 KW / 166 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 3.8 i AWD (131 KW / 178 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 2.5 TD (85 KW / 116 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92
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CARAVAN NS 3.8 i (122 KW / 166 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92

CARAVAN NS 3.8 i (131 KW / 178 HP) 01.1995 - 03.2001 radseitig SKJK-0200090 Durchmesser [mm] 92
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 47
Außendurchmesser [mm] 92
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 FIAT
FIAT BARCHETTA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BARCHETTA (183) 1.8 16V (96 KW / 130 HP) 04.1995 - 05.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

FIAT BRAVA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BRAVA (182) 1.8 GT 16V (182.BC) (83 KW / 113 HP) 10.1995 - 10.2001 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

BRAVA (182) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 12.1998 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVA (182) 1.9 TD 100 S (182.BF) (74 KW / 100 HP) 03.1996 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVA (182) 1.9 TD 75 S (182.BF) (55 KW / 75 HP) 03.1996 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVA (182) 1.9 JTD (74 KW / 100 HP) 09.2000 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVA (182) 1.2 16V 80 (60 KW / 82 HP) 12.1998 - 12.2002 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

BRAVO I (182) 2.0 HGT 20V (182.AD) (108 KW / 147 HP) 10.1995 - 07.1998 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

BRAVO I (182) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 12.1998 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVO I (182) 1.9 TD 100 S (182.AF) (74 KW / 100 HP) 03.1996 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVO I (182) 1.9 TD 75 S (182.AF) (55 KW / 75 HP) 03.1996 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVO I (182) 1.9 JTD (74 KW / 100 HP) 09.2000 - 10.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

BRAVO I (182) 1.2 16V 80 (60 KW / 82 HP) 12.1998 - 10.2000 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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FIAT CINQUECENTO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CINQUECENTO (170) 0.9 i.e. S (170AF, 170CF) (29 KW / 40
HP)

07.1991 - 07.1999 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

CINQUECENTO (170) 0.7 (170AA) (23 KW / 31 HP) 12.1991 - 01.1996 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

CINQUECENTO (170) 0.9 (170AB) (30 KW / 41 HP) 07.1991 - 12.1993 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

CINQUECENTO (170) 0.7 i (170AD) (22 KW / 30 HP) 07.1994 - 01.1998 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

CINQUECENTO (170) 0.9 i.e. (170AC) (30 KW / 41 HP) 07.1991 - 12.1993 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

CINQUECENTO (170) 1.1 Sporting (170AH) (40 KW / 54 HP) 10.1994 - 01.1998 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

FIAT COUPE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COUPE (FA/175) 2.0 20V (108 KW / 147 HP) 08.1996 - 04.1998 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

COUPE (FA/175) 2.0 20V Turbo (162 KW / 220 HP) 08.1996 - 08.2000 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

COUPE (FA/175) 2.0 16V (102 KW / 139 HP) 11.1993 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

COUPE (FA/175) 2.0 16V Turbo (140 KW / 190 HP) 11.1993 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

COUPE (FA/175) 2.0 20V (113 KW / 154 HP) 04.1998 - 08.2000 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT CROMA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CROMA (154) 2500 V6 (119 KW / 162 HP) 06.1993 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2000 i.e. Turbo (111 KW / 151 HP) 11.1986 - 11.1988 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 1900 Turbo D i.d. (154.LL, 154.PL) (66 KW /
90 HP)

08.1987 - 10.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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CROMA (154) 2500 D (55 KW / 75 HP) 12.1985 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 1600 (61 KW / 83 HP) 12.1985 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2000 CHT (154.AC) (66 KW / 90 HP) 12.1985 - 02.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2000 i.e. (154.AD) (88 KW / 120 HP) 03.1987 - 09.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2000 i.e. Turbo (154.AM) (114 KW / 155 HP) 12.1985 - 06.1990 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2500 TD (154.AE) (74 KW / 101 HP) 12.1985 - 08.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2500 TD (154.LL, 154.PL) (85 KW / 115 HP) 05.1989 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2000 i.e. (154.AM, 154.LM) (85 KW / 116
HP)

10.1987 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2000 i.e. Turbo (154.AM, 154.LM) (110 KW /
150 HP)

06.1987 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2000 CHT (74 KW / 100 HP) 01.1991 - 09.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 2500 TDE (77 KW / 105 HP) 12.1991 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (154) 1900 Turbo D i.d. (69 KW / 94 HP) 11.1992 - 12.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

CROMA (194) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 06.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

CROMA (194) 1.9 D Multijet (110 KW / 150 HP) 06.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

CROMA (194) 2.4 D Multijet (147 KW / 200 HP) 06.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

FIAT DOBLO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DOBLO (119) 1.9 JTD (77 KW / 105 HP) 07.2003 - radseitig SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO (119) 1.9 JTD (223AXE1A) (74 KW / 100 HP) 10.2001 - radseitig SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO (119) 1.3 JTD (55 KW / 75 HP) 05.2005 - SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO (119) 1.3 D Multijet (62 KW / 84 HP) 10.2005 - SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO (119) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 10.2005 - radseitig SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24
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DOBLO Cargo (223) 1.9 JTD (223ZXE1A) (74 KW / 100 HP) 10.2001 - radseitig SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO Cargo (223) 1.3 JTD 16V (51 KW / 70 HP) 05.2004 - 12.2006 radseitig SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO Cargo (223) 1.9 JTD (77 KW / 105 HP) 07.2003 - radseitig SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO Cargo (223) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 10.2005 - 01.2010 SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO Cargo (223) 1.3 JTD 16V Multijet (62 KW / 84 HP) 08.2006 - SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

DOBLO Cargo (223) 1.9 JTD Multijet (88 KW / 120 HP) 12.2006 - SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

FIAT DUCATO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DUCATO Bus (230) 2.8 TDI (90 KW / 122 HP) 10.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TD (70 KW / 95 HP) 03.1994 - 04.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 03.1994 - 04.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 1.9 D (59 KW / 80 HP) 05.1998 - 11.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TD (80 KW / 109 HP) 06.1994 - 08.1998 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TD 4x4 (85 KW / 116 HP) 06.1994 - 09.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TD 4x4 (80 KW / 109 HP) 11.1994 - 04.1998 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Bus (230) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TDI 4x4 (85 KW / 116 HP) 04.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 1.9 D Combinato (51 KW / 69 HP) 06.1995 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 10.2001 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TD (85 KW / 116 HP) 06.1994 - 09.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 02.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 04.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.0 4x4 (80 KW / 109 HP) 11.1994 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 1.9 TD Panorama/Combinato (60 KW /
82 HP)

03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TDI Panorama/Combinato (85 KW /
116 HP)

03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.0 Panorama/Combinato (80 KW / 109
HP)

03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 TDI Panorama/Combinato (80 KW /
109 HP)

07.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.5 D Combinato (62 KW / 84 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Bus (230) 1.9 TD Combinato (59 KW / 80 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (230) 2.8 TDI 4x4 (90 KW / 122 HP) 07.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.0 (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.3 JTD (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 JTD (107 KW / 145 HP) 04.2004 - 07.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 TD (90 KW / 122 HP) 11.2003 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 TD 4x4 (90 KW / 122 HP) 11.2003 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.0 4x4 (81 KW / 110 HP) 05.2002 - 07.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 TDS (76 KW / 103 HP) 04.2005 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.3 JTD (93 KW / 126 HP) 12.2009 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.0 Bipower (81 KW / 110 HP) 11.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 07.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

77



DUCATO Bus (250) 100 Multijet 2,2 D (74 KW / 100 HP) 07.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

DUCATO Bus (250) 120 Multijet 2,3 D (88 KW / 120 HP) 07.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

DUCATO Bus (250) 110 Multijet 2,3 D (83 KW / 113 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Bus (250) 115 Multijet 2,0 D (85 KW / 116 HP) 06.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Bus (250) 130 Multijet 2,3 D (96 KW / 131 HP) 06.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Bus (250) 150 Multijet 2,3 D (109 KW / 148 HP) 06.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Kasten (230L) 1.9 TD (59 KW / 80 HP) 05.1998 - 11.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TD (80 KW / 109 HP) 06.1994 - 08.1998 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TD 4x4 (80 KW / 109 HP) 11.1994 - 04.1998 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 TD 4x4 (90 KW / 122 HP) 05.1998 - 09.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TDI 4x4 (85 KW / 116 HP) 05.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Kasten (230L) 2.5 TDI (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.5 D (62 KW / 84 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 05.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 04.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 D 4x4 (64 KW / 87 HP) 08.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 JTD (103 KW / 140 HP) 11.1997 - 05.2005 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 10.2001 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TDI (85 KW / 116 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 TDI 4x4 (90 KW / 122 HP) 06.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.0 4x4 (80 KW / 109 HP) 11.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.8 TDI (90 KW / 122 HP) 10.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 1.9 TD CAT (59 KW / 80 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Kasten (230L) 2.5 TD 4x4 (85 KW / 116 HP) 11.1994 - 04.1998 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (230L) 2.0 (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.0 (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.3 JTD (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD (93 KW / 127 HP) 06.2005 - 08.2009 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD (103 KW / 140 HP) 04.2002 - 05.2005 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD Power (107 KW / 146 HP) 05.2004 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 TD (90 KW / 122 HP) 04.2002 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 TD 4x4 (90 KW / 122 HP) 11.2003 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.0 4x4 (81 KW / 110 HP) 05.2002 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 TDS (76 KW / 103 HP) 04.2005 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.3 JTD (93 KW / 126 HP) 12.2009 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Kasten (244) 2.0 Bipower (81 KW / 110 HP) 11.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 07.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Kasten (250) 100 Multijet 2,2 D (74 KW / 100 HP) 07.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

DUCATO Kasten (250) 120 Multijet 2,3 D (88 KW / 120 HP) 07.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

DUCATO Kasten (250) 110 Multijet 2,3 D (83 KW / 113 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Kasten (250) 130 Multijet 2,3 D (96 KW / 131 HP) 06.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Kasten (250) 115 Multijet 2,0 D (85 KW / 116 HP) 06.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Kasten (250) 120 Multijet 2,3 D 4x4 (88 KW /
120 HP)

03.2010 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D 4x4 (62 KW / 84
HP)

03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDI 4x4 (85 KW /
116 HP)

06.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDI (80 KW / 109
HP)

03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 JTD (94 KW / 128
HP)

11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 02.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 TDI (90 KW / 122
HP)

12.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.0 (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD CAT (59 KW / 80
HP)

08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D (62 KW / 84 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDI (85 KW / 116
HP)

03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.0 4x4 (80 KW / 109
HP)

11.1994 - 09.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 07.2001 - 04.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 JTD 4x4 (94 KW /
128 HP)

10.2001 - 04.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 04.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (59 KW / 80 HP) 05.1998 - 11.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD 4x4 (85 KW /
116 HP)

11.1994 - 04.1998 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD (80 KW / 109
HP)

06.1994 - 08.1998 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD 4x4 (80 KW /
109 HP)

11.1994 - 04.1998 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD (85 KW / 116
HP)

06.1994 - 04.1998 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 TD 4x4 (64 KW / 87
HP)

05.1998 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 iDTD 4x4 (90 KW /
122 HP)

05.1998 - 09.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 JTD (94 KW / 128
HP)

03.2001 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 04.2002 - 07.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.3 JTD (81 KW / 110
HP)

04.2002 - 07.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD (94 KW / 128
HP)

04.2002 - 07.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 (81 KW / 110 HP) 04.2002 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD Power (107 KW
/ 146 HP)

05.2004 - 07.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD (90 KW / 122
HP)

11.2003 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD 4x4 (90 KW /
122 HP)

11.2003 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 TDS (76 KW / 103
HP)

04.2005 - 07.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.3 JTD (93 KW / 126
HP)

12.2009 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD 4x4 (94 KW /
128 HP)

10.2002 - 07.2006 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 130 Multijet 2,3 D (96
KW / 131 HP)

07.2006 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 100 Multijet 2,2 D (74
KW / 100 HP)

07.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 120 Multijet 2,3 D (88
KW / 120 HP)

07.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 110 Multijet 2,3 D (83
KW / 113 HP)

10.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 130 Multijet 2,3 D (93
KW / 126 HP)

08.2006 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 115 Multijet 2,0 D (85
KW / 116 HP)

06.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 120 Multijet 2,3 D (88
KW / 120 HP)

03.2010 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

FIAT FIORINO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FIORINO (147) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 01.1988 - 10.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIORINO Kasten (146) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 01.1988 - 10.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIORINO Kasten (146) 60 1.7 D (44 KW / 60 HP) 05.1988 - 05.2000 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIORINO Kasten (146) 60 1.7 D (42 KW / 57 HP) 05.1988 - 10.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIORINO Pick up (146) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 05.1988 - 10.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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FIAT IDEA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

IDEA 1.4 LPG (57 KW / 78 HP) 03.2009 - radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

IDEA 1.4 (57 KW / 77 HP) 10.2005 - radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

IDEA 1.2 16V (59 KW / 80 HP) 01.2004 - radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

IDEA 1.4 16V (70 KW / 95 HP) 01.2004 - radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

IDEA 1.4 (66 KW / 90 HP) 12.2003 - radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

FIAT MAREA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MAREA (185) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 04.1999 - 01.2001 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA (185) 2.4 JTD 130 (96 KW / 130 HP) 04.1999 - 05.2002 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

MAREA (185) 2.0 155 20V (113 KW / 154 HP) 04.1999 - 01.2001 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

MAREA (185) 1.8 115 16V (83 KW / 113 HP) 09.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA (185) 2.0 150 20V (108 KW / 147 HP) 09.1996 - 04.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

MAREA (185) 1.9 TD 75 (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA (185) 1.9 TD 100 (74 KW / 100 HP) 09.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA (185) 2.4 TD 125 (91 KW / 125 HP) 09.1996 - 04.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

MAREA (185) 1.9 JTD 110 (81 KW / 110 HP) 01.2001 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA Weekend (185) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 04.1999 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA Weekend (185) 2.4 JTD 130 (96 KW / 130 HP) 04.1999 - 05.2002 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

MAREA Weekend (185) 2.0 155 20V (113 KW / 154 HP) 04.1999 - 02.2003 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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MAREA Weekend (185) 1.4 80 12V (59 KW / 80 HP) 09.1996 - 05.2002 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

MAREA Weekend (185) 1.8 115 16V (83 KW / 113 HP) 09.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA Weekend (185) 2.0 150 20V (108 KW / 147 HP) 09.1996 - 04.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

MAREA Weekend (185) 1.9 TD 75 (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA Weekend (185) 1.9 TD 100 (74 KW / 100 HP) 09.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MAREA Weekend (185) 2.4 TD 125 (91 KW / 125 HP) 09.1996 - 04.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

MAREA Weekend (185) 1.9 JTD 110 (81 KW / 110 HP) 01.2001 - 05.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

FIAT MULTIPLA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MULTIPLA (186) 1.9 JTD 105 (186AXB1A) (77 KW / 105
HP)

04.1999 - 06.2010 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MULTIPLA (186) 1.9 JTD (186AXE1A) (88 KW / 120 HP) 04.2002 - 06.2010 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MULTIPLA (186) 1.6 16V Blupower (186AMA1A) (70 KW /
95 HP)

04.1999 - 06.2010 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

MULTIPLA (186) 1.9 JTD 110 (81 KW / 110 HP) 03.2001 - 07.2002 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MULTIPLA (186) 1.9 JTD 115 (85 KW / 115 HP) 07.2002 - 06.2010 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

MULTIPLA (186) 1.6 16V Bipower (186AMB1A) (76 KW /
103 HP)

04.1999 - 06.2010 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT PUNTO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PUNTO (176) 1.4 GT Turbo (96 KW / 131 HP) 09.1996 - 09.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PUNTO (176) 1.7 TD (46 KW / 63 HP) 09.1996 - 09.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PUNTO (176) 1.4 GT Turbo (98 KW / 133 HP) 01.1994 - 09.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PUNTO (176) 1.7 TD (52 KW / 71 HP) 01.1994 - 09.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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PUNTO (188) 1.9 JTD (63 KW / 86 HP) 10.2001 - 03.2012 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

PUNTO (188) 1.9 DS 60 (188.031, .051, .231, .251) (44
KW / 60 HP)

09.1999 - 03.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO (188) 1.9 JTD (74 KW / 101 HP) 06.2003 - 03.2012 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PUNTO (188) 1.4 (70 KW / 95 HP) 09.2003 - 03.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO (188) 1.2 Natural Power (44 KW / 60 HP) 09.2003 - 03.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO (188) 1.2 Bifuel (44 KW / 60 HP) 08.2007 - 03.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO (188) 1.2 60 (188.030, .050, .130, .150, .230,
.250) (44 KW / 60 HP)

09.1999 - 12.2010 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO (188) 1.2 16V 80 (188.233, .235, .253, .255,
.333, .353, .639...) (59 KW / 80 HP)

09.1999 - 12.2006 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO (188) 1.8 130 HGT (188.738, .718) (96 KW / 130
HP)

09.1999 - 03.2012 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

PUNTO (188) 1.9 JTD 80 (188.237, .257, .337, .357) (59
KW / 80 HP)

09.1999 - 03.2012 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

PUNTO (188) 1.3 JTD 16V (51 KW / 70 HP) 06.2003 - 03.2012 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

PUNTO Van (188AX) 1.2 60 (44 KW / 60 HP) 02.2000 - 10.2009 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO Van (188AX) 1.9 D 60 (44 KW / 60 HP) 02.2000 - 10.2009 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

PUNTO Van (188AX) 1.3 JTD (51 KW / 69 HP) 06.2003 - 10.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

PUNTO Van (188AX) 1.9 JTD (63 KW / 86 HP) 02.2000 - 10.2009 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

FIAT REGATA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

REGATA (138) 85 1.6 (60 KW / 82 HP) 10.1983 - 06.1990 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

REGATA (138) 85 1.5 (58 KW / 79 HP) 05.1985 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

REGATA (138) 85 Super 1.5 (60 KW / 82 HP) 09.1983 - 04.1985 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94
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REGATA (138) 90 i.e. 1.6 (66 KW / 90 HP) 01.1987 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

REGATA (138) 100 Super 1.6 (74 KW / 101 HP) 10.1983 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

REGATA (138) 80 Turbo Diesel 1.9 (59 KW / 80 HP) 05.1986 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

REGATA Weekend (138) 100 1.6 (RF) (74 KW / 101 HP) 09.1984 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

REGATA Weekend (138) 75 1.5 (55 KW / 75 HP) 09.1984 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

REGATA Weekend (138) 90 i.e. 1.6 (66 KW / 90 HP) 01.1987 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

REGATA Weekend (138) 80 Turbo Diesel 1.9 (59 KW / 80
HP)

05.1986 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

REGATA Weekend (138) 85 1.5 (60 KW / 82 HP) 01.1984 - 04.1989 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

REGATA Weekend (138) 100 i.e. 1.6 (74 KW / 101 HP) 01.1987 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT RITMO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RITMO Cabriolet 100 1.6 (74 KW / 100 HP) 10.1985 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

RITMO Cabriolet 100 1.6 (77 KW / 105 HP) 10.1985 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

RITMO I (138A) 90 i.e. 1.6 (66 KW / 90 HP) 09.1985 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

RITMO I (138A) 80 Turbo Diesel 1.9 (59 KW / 80 HP) 12.1985 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

RITMO I (138A) 90 1.6 i.e. (66 KW / 90 HP) 12.1985 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

RITMO I (138A) 100 1.6 (74 KW / 100 HP) 01.1983 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

RITMO II (138A) 105 1.6 (77 KW / 105 HP) 01.1983 - 12.1987 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT SCUDO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SCUDO (270_) 2.0 D Multijet 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO (270_) 2.0 D Multijet (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95
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SCUDO (270_) 2.0 D Multijet (100 KW / 136 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO (270_) 2.0 D Multijet (94 KW / 128 HP) 04.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO (270_) 2.0 D Multijet 4x4 (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO (270_) 2.0 D Multijet (120 KW / 163 HP) 07.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Combinato (220P) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 12.1999 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Combinato (220P) 2.0 JTD (69 KW / 94 HP) 01.2004 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Combinato (220P) 1.9 TD Eco (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Combinato (220P) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 02.1996 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Kasten (220L) 2.0 JTD (69 KW / 94 HP) 10.1999 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Kasten (220L) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Kasten (220L) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 12.2002 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Kasten (220L) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 02.1998 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Kasten (270_) 2.0 D Multijet (120 KW / 163 HP) 07.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Kasten (270_) 2.0 D Multijet 4x4 (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Kasten (270_) 2.0 D Multijet (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Kasten (270_) 2.0 D Multijet (100 KW / 136 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Kasten (270_) 2.0 D Multijet (94 KW / 128 HP) 05.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (220_) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 04.1998 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48
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SCUDO Pritsche/Fahrgestell (220_) 2.0 JTD 16V (80 KW /
109 HP)

05.1999 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (220_) 2.0 JTD (69 KW / 94 HP) 10.1999 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (270_) 2.0 D Multijet (94 KW /
128 HP)

05.2011 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (270_) 2.0 D Multijet (88 KW /
120 HP)

01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (270_) 2.0 D Multijet (100 KW /
136 HP)

01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (270_) 2.0 D Multijet (120 KW /
163 HP)

07.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

FIAT SEICENTO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SEICENTO (187) 0.9 (187AXA, 187AXA1A) (29 KW / 39 HP) 01.1998 - 01.2010 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

SEICENTO (187) 1.1 (187AXB, 187AXB1A) (40 KW / 54 HP) 01.1998 - 01.2010 radseitig SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

SEICENTO Van (187) 1.1 (187CXB/C) (40 KW / 54 HP) 01.1998 - 01.2010 SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

SEICENTO Van (187) 0.9 (187AXA) (29 KW / 39 HP) 01.1998 - 01.2010 SKJK-0200136 Länge [mm] 123,5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

20

FIAT STILO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

STILO (192) 1.2 16V (192_XA1B) (59 KW / 80 HP) 02.2002 - 11.2006 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

STILO (192) 1.8 16V (192_XC1A) (98 KW / 133 HP) 10.2001 - 11.2006 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

STILO (192) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 11.2006 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

STILO (192) 1.9 D Multijet (74 KW / 100 HP) 09.2005 - 11.2006 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

STILO Multi Wagon (192) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 08.2008 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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STILO Multi Wagon (192) 1.9 D Multijet (74 KW / 100 HP) 09.2005 - 08.2008 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

STILO Multi Wagon (192) 1.8 16V (98 KW / 133 HP) 01.2003 - 08.2008 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT STRADA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

STRADA Pick-up (178E) 1.9 JTD (59 KW / 80 HP) 04.2003 - radseitig SKJK-0200313 Länge [mm] 152
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung Radseite 24

FIAT TEMPRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TEMPRA (159) 1.4 i.e. (159.AC) (57 KW / 78 HP) 03.1991 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.8 i.e. (159.AN) (81 KW / 110 HP) 03.1990 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.9 TD (159.AQ) (59 KW / 80 HP) 07.1992 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.9 TD (159.CU, 159.AU, 159.AI, 159.BI) (66
KW / 90 HP)

05.1990 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.4 i.e. (159.AC, 159.AX) (51 KW / 69 HP) 04.1990 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.6 i.e. (159.AS, 159.AT) (55 KW / 75 HP) 06.1992 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.6 i.e. (159.AE) (57 KW / 78 HP) 06.1990 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.8 i.e. (159.AN) (77 KW / 105 HP) 03.1992 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 2.0 i.e. (159.AP) (83 KW / 113 HP) 10.1990 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.6 (63 KW / 86 HP) 03.1990 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.8 i.e. (159.BY) (74 KW / 101 HP) 10.1994 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.8 i.e. (159.AV) (76 KW / 103 HP) 09.1993 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.8 i.e. (159.AZ) (66 KW / 90 HP) 09.1993 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA (159) 1.6 i.e. (159.AJ) (66 KW / 90 HP) 06.1994 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.4 i.e. (159.AC) (57 KW / 78 HP) 03.1991 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.8 i.e. (159.AN) (81 KW / 110 HP) 03.1990 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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TEMPRA S.W. (159) 1.9 TD (159.AQ) (59 KW / 80 HP) 03.1992 - 06.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.9 TD (159.AI, 159.BI, 159.CU,
159.AU) (66 KW / 90 HP)

07.1991 - 02.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.4 i.e. (159.AC, 159.AX) (51 KW / 69
HP)

10.1992 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.6 i.e. (159.AS, 159.AT) (55 KW / 75
HP)

10.1992 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.6 i.e. (159.AE) (57 KW / 78 HP) 10.1990 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.8 i.e. (159.AN) (77 KW / 105 HP) 03.1992 - 12.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 2.0 i.e. 4x4 (159.AP) (83 KW / 113 HP) 03.1992 - 03.1995 getriebeseitig /
Vorderachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 2.0 i.e. (159.AP) (83 KW / 113 HP) 01.1991 - 03.1995 getriebeseitig /
Vorderachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.6 (63 KW / 86 HP) 12.1990 - 04.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.8 i.e. (159.BY) (74 KW / 101 HP) 10.1994 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.8 i.e. (159.AV) (76 KW / 103 HP) 09.1993 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.8 i.e. (159.AZ) (66 KW / 90 HP) 09.1993 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TEMPRA S.W. (159) 1.6 i.e. (159.AJ) (66 KW / 90 HP) 06.1994 - 08.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT TIPO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TIPO (160) 1.4 (160.AC) (52 KW / 71 HP) 07.1987 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.9 TD (160.AW) (59 KW / 80 HP) 03.1992 - 06.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.9 TD (160.EL, 160.GL, 160.AQ, 160.EI,
160.AR) (66 KW / 90 HP)

09.1990 - 04.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.4 i.e. (160.AP, 160.AD, 160.EA) (51 KW / 70
HP)

05.1989 - 04.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.6 i.e. (160.A1, 160.EC, 160.EB) (55 KW / 75
HP)

10.1992 - 04.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.6 i.e. (160.AF) (57 KW / 78 HP) 07.1990 - 01.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.6 i.e. (66 KW / 90 HP) 02.1988 - 05.1991 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.8 i.e. (160.ED) (76 KW / 103 HP) 04.1993 - 04.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 2.0 i.e. (160.AJ) (80 KW / 109 HP) 06.1990 - 03.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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TIPO (160) 2.0 i.e. (160.AT, 160.AJ) (83 KW / 113 HP) 03.1990 - 04.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.8 i.e. (160.AY) (77 KW / 105 HP) 10.1990 - 06.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.6 (160.AE) (61 KW / 83 HP) 01.1988 - 10.1991 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.1 (160.AA) (41 KW / 56 HP) 01.1988 - 10.1991 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.8 i.e. (81 KW / 110 HP) 10.1990 - 06.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.7 D (160.AG) (43 KW / 58 HP) 01.1988 - 10.1994 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.4 i.e. (57 KW / 78 HP) 05.1989 - 04.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 07.1991 - 08.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

TIPO (160) 1.8 i.e. (66 KW / 90 HP) 09.1993 - 04.1995 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT ULYSSE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ULYSSE (220) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 10.1999 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

ULYSSE (220) 2.1 TD (80 KW / 109 HP) 03.1996 - 10.1999 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

ULYSSE (220) 1.9 TD (220AH5) (66 KW / 90 HP) 02.1995 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

ULYSSE (220) 2.0 Turbo (220.AD5) (108 KW / 147 HP) 06.1994 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

FIAT UNO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

UNO (146A/E) 1.3 Turbo i.e. (77 KW / 105 HP) 04.1985 - 08.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

UNO (146A/E) 60 Diesel 1.7 (44 KW / 60 HP) 07.1986 - 08.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

UNO (146A/E) 60 Diesel 1.7 (42 KW / 57 HP) 09.1989 - 12.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

UNO (146A/E) 1.3 Turbo i.e. (74 KW / 101 HP) 09.1989 - 03.1991 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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UNO (146A/E) 1.4 Turbo i.e. (82 KW / 112 HP) 09.1989 - 09.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

UNO (146A/E) 1.4 Turbo i.e. (87 KW / 118 HP) 12.1989 - 12.1996 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FIAT X 1/9

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

X 1/9 (128 AS) 1.5 (63 KW / 85 HP) 11.1978 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

X 1/9 (128 AS) 1.5 (56 KW / 76 HP) 06.1985 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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 FORD
FORD ESCORT

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ESCORT '91 Express (AVL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 07.1990 - 12.1994 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT '91 Express (AVL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 07.1990 - 12.1994 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT '95 Express (AVL) 1.4 (54 KW / 73 HP) 01.1995 - 08.2000 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT CLASSIC (AAL, ABL) 1.6 16V (66 KW / 90 HP) 10.1998 - 07.2000 Vorderachse SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V (GAL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 07.1990 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V (GAL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 07.1990 - 09.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V (GAL) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.1990 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V (GAL) 1.8 16V XR3i (77 KW / 105 HP) 02.1992 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V (GAL) 1.8 16V XR3i (96 KW / 130 HP) 02.1992 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V (GAL) RS 2000 (110 KW / 150 HP) 05.1991 - 12.1992 SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V (GAL) 1.6 (66 KW / 90 HP) 07.1990 - 08.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Cabriolet (ALL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 07.1990 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Cabriolet (ALL) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.1990 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22
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ESCORT V Cabriolet (ALL) 1.8 16V XR3i (77 KW / 105 HP) 02.1992 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Cabriolet (ALL) 1.8 16V XR3i (96 KW / 130 HP) 02.1992 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Kombi (GAL, AVL) 1.3 (44 KW / 60 HP) 09.1991 - 09.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Kombi (GAL, AVL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 07.1990 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Kombi (GAL, AVL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 07.1990 - 09.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Kombi (GAL, AVL) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.1990 - 09.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Kombi (GAL, AVL) 1.8 16V (77 KW / 105 HP) 02.1992 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT V Kombi (GAL, AVL) 1.6 (66 KW / 90 HP) 07.1990 - 08.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.6 i 16V (66 KW / 90 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) RS 2000 4x4 (110 KW / 150 HP) 08.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.8 XR3i 16V 4x4 (77 KW / 105 HP) 08.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.8 XR3i 16V 4x4 (96 KW / 130 HP) 08.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.1994 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.6 i 16V (65 KW / 88 HP) 01.1994 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.8 i 16V (77 KW / 105 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) RS 2000 (110 KW / 150 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22
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ESCORT VI (GAL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI (GAL) 1.8 16V XR3i (96 KW / 130 HP) 09.1992 - 01.1995 SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Cabriolet (ALL) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 07.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Cabriolet (ALL) 1.6 i 16V (65 KW / 88 HP) 02.1994 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Cabriolet (ALL) 1.6 16V XR3i (66 KW / 90 HP) 12.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Cabriolet (ALL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 12.1992 - 04.1994 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Cabriolet (ALL) 1.8 16V XR3i (96 KW / 130 HP) 12.1992 - 01.1995 SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Cabriolet (ALL) 1.8 16V XR3i (77 KW / 105 HP) 12.1992 - 01.1995 SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.1994 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.6 i 16V (65 KW / 88 HP) 01.1994 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.8 i 16V (77 KW / 105 HP) 01.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.3 (44 KW / 60 HP) 09.1992 - 01.1995 SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.6 i 16V (66 KW / 90 HP) 09.1992 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Kombi (GAL) 1.8 i 16V (96 KW / 130 HP) 02.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Stufenheck (GAL) 1.4 (55 KW / 75 HP) 08.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22
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ESCORT VI Stufenheck (GAL) 1.6 i 16V (65 KW / 88 HP) 01.1994 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Stufenheck (GAL) 1.8 i 16V (77 KW / 105 HP) 08.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Stufenheck (GAL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 08.1993 - 04.1994 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Stufenheck (GAL) 1.6 i 16V (66 KW / 90 HP) 08.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VI Stufenheck (GAL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 08.1993 - 01.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL) 1.8 16V (85 KW / 115 HP) 01.1995 - 10.1998 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL) 1.8 Turbo D (51 KW / 70 HP) 12.1995 - 10.1998 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.1995 - 10.1998 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL) 1.6 16V (66 KW / 90 HP) 01.1995 - 10.1998 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL) 1.8 16V (77 KW / 105 HP) 01.1995 - 08.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL) 1.6 i 16V (65 KW / 88 HP) 01.1995 - 08.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII (GAL, AAL, ABL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 01.1995 - 12.1996 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Cabriolet (ALL) 1.4 (55 KW / 75 HP) 02.1995 - 08.1998 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Cabriolet (ALL) 1.6 16V XR3i (65 KW / 88 HP) 02.1995 - 12.1996 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Cabriolet (ALL) 1.8 16V XR3i (85 KW / 115 HP) 10.1995 - 08.1998 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Kombi (GAL, ANL) 1.8 16V (85 KW / 115 HP) 01.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Kombi (GAL, ANL) 1.8 Turbo D (51 KW / 70 HP) 12.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22
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ESCORT VII Kombi (GAL, ANL) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Kombi (GAL, ANL) 1.6 16V (66 KW / 90 HP) 01.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Kombi (GAL, ANL) 1.8 16V (77 KW / 105 HP) 01.1995 - 08.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Kombi (GAL, ANL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 01.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Kombi (GAL, ANL) 1.6 i 16V (65 KW / 88 HP) 01.1995 - 08.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL) 1.8 16V (85 KW / 115
HP)

01.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL) 1.8 Turbo D (51 KW / 70
HP)

12.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL) 1.8 16V (77 KW / 105
HP)

01.1995 - 08.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL) 1.6 i 16V (65 KW / 88
HP)

01.1995 - 08.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL) 1.6 i 16V (66 KW / 90
HP)

01.1995 - 02.1999 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ESCORT VII Stufenheck (GAL, AFL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 01.1995 - 12.1996 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

FORD FIESTA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FIESTA III (GFJ) 1.8 16V (77 KW / 105 HP) 02.1992 - 12.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

FIESTA III (GFJ) 1.8 XR2i 16V (96 KW / 130 HP) 02.1992 - 12.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

FIESTA III (GFJ) 1.6 i 16V (65 KW / 88 HP) 01.1994 - 12.1995 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22
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FIESTA V (JH_, JD_) 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 06.2008 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FORD FOCUS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FOCUS (DAW, DBW) 1.8 DI / TDDi (55 KW / 75 HP) 08.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS (DAW, DBW) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 10.1998 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS (DAW, DBW) 1.6 16V (74 KW / 100 HP) 10.1998 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS (DAW, DBW) 1.8 16V (85 KW / 115 HP) 10.1998 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS (DAW, DBW) 2.0 16V (96 KW / 131 HP) 10.1998 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS (DAW, DBW) 1.8 Turbo DI / TDDi (66 KW / 90 HP) 10.1998 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS (DAW, DBW) 1.6 16V Flexifuel (75 KW / 102 HP) 01.2002 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Kombi (DNW) 2.0 16V (96 KW / 131 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Kombi (DNW) 1.8 Turbo DI / TDDi (66 KW / 90 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Kombi (DNW) 1.8 DI / TDDi (55 KW / 75 HP) 08.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Kombi (DNW) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Kombi (DNW) 1.6 16V (74 KW / 100 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Kombi (DNW) 1.8 16V (85 KW / 115 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Kombi (DNW) 1.6 16V Flexifuel (75 KW / 102 HP) 01.2002 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Stufenheck (DFW) 2.0 16V (96 KW / 131 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Stufenheck (DFW) 1.8 Turbo DI / TDDi (66 KW / 90
HP)

02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Stufenheck (DFW) 1.8 Turbo DI / TDDi (55 KW / 75
HP)

08.2001 - 03.2005 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82
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FOCUS Stufenheck (DFW) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Stufenheck (DFW) 1.6 16V (74 KW / 100 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FOCUS Stufenheck (DFW) 1.8 16V (85 KW / 115 HP) 02.1999 - 11.2004 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FORD FUSION

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FUSION (JU_) 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 12.2012 radseitig SKJK-0200080 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

FORD GALAXY

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GALAXY (WGR) 2.8 i V6 4x4 (128 KW / 174 HP) 04.1996 - 04.2000 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2005 - 05.2006 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 03.1995 - 05.2006 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 2.0 i (85 KW / 116 HP) 11.1995 - 05.2006 SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 2.8 i V6 (128 KW / 174 HP) 11.1995 - 04.2000 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1997 - 04.2000 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5
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GALAXY (WGR) 2.3 16V (107 KW / 146 HP) 01.1997 - 05.2006 SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 2.3 16V (103 KW / 140 HP) 09.2001 - 05.2006 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 02.2003 - 05.2006 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 2.8 V6 (150 KW / 204 HP) 04.2000 - 05.2006 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

GALAXY (WGR) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 04.2000 - 05.2006 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

FORD MAVERICK

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MAVERICK (UDS, UNS) 2.4 i (UDS) (85 KW / 116 HP) 09.1996 - 04.1998 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

MAVERICK (UDS, UNS) 2.4 i (87 KW / 118 HP) 09.1996 - 04.1998 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

MAVERICK (UDS, UNS) 2.7 TD (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 04.1998 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

MAVERICK (UDS, UNS) 2.4 i (91 KW / 124 HP) 02.1993 - 08.1996 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

MAVERICK (UDS, UNS) 2.7 TD (74 KW / 100 HP) 02.1993 - 08.1996 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5
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FORD MONDEO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MONDEO III (B5Y) 2.0 TDCi (96 KW / 130 HP) 10.2001 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi (114 KW / 155 HP) 09.2004 - 03.2007 SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III (B5Y) 3.0 V6 24V (150 KW / 204 HP) 09.2004 - 03.2007 SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III (B5Y) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III (B5Y) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V (107 KW / 146 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III (B5Y) 2.5 V6 24V (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66 KW / 90 HP) 10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III (B5Y) 1.8 SCi (96 KW / 130 HP) 06.2003 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III (B5Y) ST220 (166 KW / 226 HP) 04.2002 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26
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MONDEO III Kombi (BWY) 2.0 TDCi (96 KW / 130 HP) 10.2001 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Kombi (BWY) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III Kombi (BWY) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III Kombi (BWY) 2.0 16V (107 KW / 146 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III Kombi (BWY) 2.5 V6 24V (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Kombi (BWY) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66 KW /
90 HP)

10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Kombi (BWY) 2.0 16V TDDi / TDCi (85 KW /
115 HP)

10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Kombi (BWY) 1.8 SCi (96 KW / 130 HP) 06.2003 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III Kombi (BWY) ST220 (166 KW / 226 HP) 04.2002 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.0 TDCi (96 KW / 130 HP) 10.2001 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.0 16V (107 KW / 146 HP) 10.2000 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

104



MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.5 V6 24V (125 KW / 170
HP)

10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66
KW / 90 HP)

10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (85 KW /
115 HP)

10.2000 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 1.8 SCi (96 KW / 130 HP) 06.2003 - 03.2007 radseitig SKJK-0200034 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MONDEO III Stufenheck (B4Y) ST220 (166 KW / 226 HP) 04.2002 - 03.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200103 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

26.907

Durchmesser [mm] 91
Länge [mm] 155,03
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

FORD ORION

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ORION III (GAL) 1.8 i 16V (96 KW / 130 HP) 01.1992 - 12.1993 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ORION III (GAL) 1.8 D (44 KW / 60 HP) 11.1990 - 12.1993 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ORION III (GAL) 1.4 (52 KW / 71 HP) 07.1990 - 12.1993 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ORION III (GAL) 1.6 i 16V (66 KW / 90 HP) 07.1992 - 12.1993 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ORION III (GAL) 1.6 i (77 KW / 105 HP) 07.1990 - 09.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ORION III (GAL) 1.8 i 16V (77 KW / 105 HP) 02.1992 - 12.1993 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

ORION III (GAL) 1.4 (54 KW / 73 HP) 07.1990 - 12.1993 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22
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ORION III (GAL) 1.6 (66 KW / 90 HP) 07.1990 - 12.1992 radseitig SKJK-0200053 Länge [mm] 141,5
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

FORD SCORPIO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.5 TD (85 KW / 115 HP) 08.1993 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 1.8 (66 KW / 90 HP) 04.1985 - 02.1992 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.0 i (74 KW / 100 HP) 10.1985 - 12.1990 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.0 (77 KW / 105 HP) 04.1985 - 08.1989 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 04.1985 - 02.1992 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.4 i (92 KW / 125 HP) 10.1988 - 02.1992 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.4 i (96 KW / 130 HP) 09.1986 - 09.1988 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.8 i 4x4 (110 KW / 150 HP) 10.1985 - 11.1986 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.8 i (110 KW / 150 HP) 04.1985 - 11.1986 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.9 i (107 KW / 145 HP) 09.1986 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.9 i 4x4 (110 KW / 150 HP) 09.1986 - 09.1994 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.9 i (110 KW / 150 HP) 09.1986 - 09.1994 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.5 D (51 KW / 69 HP) 12.1985 - 02.1992 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.5 TD (68 KW / 92 HP) 06.1988 - 07.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 02.1992 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.0 i (88 KW / 120 HP) 05.1989 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.9 i 4x4 (107 KW / 145 HP) 05.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.4 i KAT (92 KW / 125 HP) 10.1988 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.9 i KAT (107 KW / 145 HP) 10.1987 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I (GAE, GGE) 2.9 i 24V (143 KW / 195 HP) 04.1991 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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SCORPIO I Kombi (GGE) 2.5 TD (68 KW / 92 HP) 09.1991 - 07.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Kombi (GGE) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Kombi (GGE) 2.0 i (88 KW / 120 HP) 09.1991 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Kombi (GGE) 2.4 i (92 KW / 125 HP) 09.1991 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Kombi (GGE) 2.9 i (107 KW / 145 HP) 09.1991 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Kombi (GGE) 2.9 24V (143 KW / 195 HP) 08.1993 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Kombi (GGE) 2.5 TD (85 KW / 115 HP) 08.1993 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Kombi (GGE) 2.9 i 4x4 (107 KW / 145 HP) 05.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.5 TD (85 KW / 115 HP) 08.1993 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.5 D (51 KW / 69 HP) 12.1989 - 12.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.0 i (92 KW / 125 HP) 05.1989 - 02.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.5 TD (68 KW / 92 HP) 06.1988 - 07.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 02.1992 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.0 i (88 KW / 120 HP) 05.1989 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.4 i (92 KW / 125 HP) 10.1988 - 10.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.9 i 4x4 (107 KW / 145 HP) 12.1989 - 10.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.9 i 24V (143 KW / 195 HP) 04.1991 - 09.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO I Stufenheck (GGE) 2.9 i (107 KW / 145 HP) 09.1986 - 12.1994 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II (GFR, GGR) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II (GFR, GGR) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II (GFR, GGR) 2.9 i 24V (152 KW / 207 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II (GFR, GGR) 2.5 TD (85 KW / 115 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II (GFR, GGR) 2.9 i (110 KW / 150 HP) 02.1995 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II (GFR, GGR) 2.3 i 16V (108 KW / 147 HP) 06.1996 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II (GFR, GGR) 2.5 TD (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II Kombi (GNR, GGR) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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SCORPIO II Kombi (GNR, GGR) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II Kombi (GNR, GGR) 2.9 i 24V (152 KW / 207 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II Kombi (GNR, GGR) 2.5 TD (85 KW / 115 HP) 10.1994 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II Kombi (GNR, GGR) 2.9 i (110 KW / 150 HP) 02.1995 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II Kombi (GNR, GGR) 2.3 i 16V (108 KW / 147 HP) 06.1996 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SCORPIO II Kombi (GNR, GGR) 2.5 TD (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 08.1998 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

FORD SIERRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SIERRA (GBG, GB4) 2.9 4x4 (107 KW / 145 HP) 08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA (GBG, GB4) 2.9 i (107 KW / 145 HP) 08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.8 i (107 KW / 146 HP) 01.1987 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.8 i 4x4 (107 KW / 146 HP) 01.1987 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.0 i (88 KW / 120 HP) 05.1989 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.0 4x4 (88 KW / 120 HP) 02.1990 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.9 4x4 (107 KW / 145 HP) 08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.0 i (92 KW / 125 HP) 05.1989 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.0 4x4 (92 KW / 125 HP) 05.1989 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.9 i (110 KW / 150 HP) 08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.9 4x4 (110 KW / 150 HP) 08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Kombi (BNG) 2.9 (107 KW / 145 HP) 08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Schrägheck (GBC, GBG) 2.8 i XR 4x4 (107 KW / 146
HP)

01.1987 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Schrägheck (GBC, GBG) 2.0 16V Cosworth 4x4 KAT
(162 KW / 220 HP)

01.1990 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Schrägheck (GBC, GBG) 2.0 16V Cosworth 4x4 (162
KW / 220 HP)

01.1990 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Schrägheck (GBC, GBG) 2.8 i XR 4x4 (110 KW / 150
HP)

01.1987 - 08.1988 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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SIERRA Schrägheck (GBC, GBG) 2.9 i XR 4x4 (107 KW / 145
HP)

08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Schrägheck (GBC, GBG) 2.9 i (107 KW / 145 HP) 08.1988 - 02.1993 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

SIERRA Schrägheck (GBC, GBG) 2.0 RS Cosworth (150 KW /
204 HP)

11.1987 - 01.1990 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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 HONDA
HONDA ACCORD

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ACCORD III (CA) 1.6 L (CA4) (65 KW / 88 HP) 11.1985 - 12.1989 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

ACCORD III (CA) 2.0 i 16V (CA5) (98 KW / 133 HP) 10.1987 - 12.1989 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

ACCORD III (CA) 2.0 i 16V (CA5) (101 KW / 137 HP) 01.1987 - 12.1987 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

ACCORD III Aerodeck (CA) 1.6 L (CA4) (65 KW / 88 HP) 11.1985 - 12.1989 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

HONDA CIVIC

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CIVIC II Shuttle (EE) 1.4 i 16V (EE1) (66 KW / 90 HP) 01.1988 - 12.1992 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC II Shuttle (EE) 1.5 i 16V (EE2) (69 KW / 94 HP) 01.1988 - 11.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC III Hatchback (AL, AJ, AG, AH) 1.2 (AL) (40 KW / 54 HP) 01.1984 - 10.1987 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC III Stufenheck (AM, AK, AU) 1.2 (40 KW / 54 HP) 01.1985 - 10.1987 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) 1.4 L (EC9) (66 KW / 90 HP) 10.1987 - 12.1989 SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) 1.6 i 16V (ED7) (80 KW /
109 HP)

10.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) 1.3 16 V (EC8) KAT (55 KW /
75 HP)

09.1989 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) 1.5 i 16V (ED6) (69 KW / 94
HP)

10.1988 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) 1.6 i 16V (ED7) (81 KW /
110 HP)

10.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) 1.3 (EC8) (55 KW / 75 HP) 10.1987 - 12.1989 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82
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CIVIC IV Hatchback (EC, ED, EE) 1.5 i 16V (66 KW / 90 HP) 10.1988 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Stufenheck (ED) 1.4 L (ED2) (66 KW / 90 HP) 10.1987 - 12.1989 SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Stufenheck (ED) 1.6 i 16V (ED4) (80 KW / 109 HP) 11.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Stufenheck (ED) 1.5 i 16V (ED3) (69 KW / 94 HP) 10.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Stufenheck (ED) 1.6 i 16V (ED4) (81 KW / 110 HP) 10.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Stufenheck (ED) 1.5 i 16V (66 KW / 90 HP) 10.1987 - 09.1991 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC IV Stufenheck (ED) 1.3 (55 KW / 75 HP) 10.1987 - 12.1989 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CIVIC V Coupe (EJ) 1.6 i Vtec (118 KW / 160 HP) 01.1994 - 11.1995 Vorderachse
rechts /
radseitig

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Coupe (EJ) 1.6 i (EJ6) (77 KW / 105 HP) 01.1994 - 11.1995 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Coupe (EJ) 1.6 i Vtec (EJ1) (92 KW / 125 HP) 01.1994 - 03.1996 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Coupe (EJ) 1.5 i LSi (EJ2) (74 KW / 101 HP) 08.1993 - 11.1995 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Hatchback (EG) 1.5 i 16V (EG4) (66 KW / 90 HP) 10.1991 - 11.1995 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Hatchback (EG) 1.6 si 16V (EG6) (90 KW / 122 HP) 10.1991 - 10.1993 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Hatchback (EG) 1.3 16V (EG3) (55 KW / 75 HP) 10.1991 - 11.1995 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Hatchback (EG) 1.6 16V Vtec (EG5) (92 KW / 125 HP) 10.1991 - 11.1995 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Hatchback (EG) 1.6 VTi 16V (EG6) (118 KW / 160
HP)

10.1991 - 11.1995 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Stufenheck (EG, EH) 1.5 (67 KW / 91 HP) 10.1993 - 12.1995 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Stufenheck (EG, EH) 1.3 (55 KW / 75 HP) 01.1992 - 12.1992 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50
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CIVIC V Stufenheck (EG, EH) 1.6 16V Vtec (EH9) (92 KW /
125 HP)

10.1991 - 11.1995 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC V Stufenheck (EG, EH) 1.6 VTi (EG9) (118 KW / 160
HP)

10.1991 - 11.1995 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) 1.4 16V (MB8) (55 KW / 75 HP) 04.1998 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) 1.4 16V (MB8) (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) 1.5 16V (MB9) (84 KW / 114
HP)

04.1998 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Aerodeck (MB, MC) 1.6 16V (MC1) (85 KW / 116
HP)

04.1998 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Coupe (EJ, EM1) 1.6 i Vtec (118 KW / 160 HP) 04.1999 - 12.2000 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Coupe (EJ, EM1) 1.6 (79 KW / 107 HP) 05.1996 - 04.1999 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Coupe (EJ, EM1) 1.6 (158 KW / 215 HP) 03.1999 - 09.2000 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.6 (92 KW / 125 HP) 11.1998 - 10.2000 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.5 16V (MB3) (84 KW / 114
HP)

01.1997 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.6 16V (MB4) (85 KW / 116
HP)

01.1997 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.6 i (MB1) (83 KW / 113 HP) 09.1994 - 01.1997 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.6 i Vtec (MB1) (93 KW / 126
HP)

09.1994 - 01.1997 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.5 i Vtec-E (MA9) (66 KW / 90
HP)

09.1994 - 01.1997 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.4 i (MA8, MB2) (66 KW / 90
HP)

06.1995 - 02.2001 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50
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CIVIC VI Fastback (MA, MB) 1.4 i (MA8, MB2) (55 KW / 75
HP)

09.1995 - 02.2001 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.5 (66 KW / 90 HP) 11.1995 - 12.1996 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.4 i (EJ9) (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.4 i S (EJ9) (66 KW / 90 HP) 11.1995 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.6 i (EK1) (84 KW / 114 HP) 11.1995 - 02.2001 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.5 i (EK3) (84 KW / 114 HP) 11.1995 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.6 (158 KW / 215 HP) 10.1995 - 03.1999 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.6 (88 KW / 120 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.6 (93 KW / 126 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Hatchback (EJ, EK) 1.6 (92 KW / 125 HP) 11.1998 - 10.2000 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Stufenheck (EJ, EK) 1.6 i Vtec (92 KW / 125 HP) 11.1995 - 02.2001 SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Stufenheck (EJ, EK) 1.4 i (EJ9) (66 KW / 90 HP) 11.1995 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Stufenheck (EJ, EK) 1.5 i (EK3) (84 KW / 114 HP) 11.1995 - 02.2001 radseitig SKJK-0200129 Länge [mm] 130,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

CIVIC VI Stufenheck (EJ, EK) 1.6 (93 KW / 126 HP) 10.1995 - 12.2000 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28
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CIVIC VI Stufenheck (EJ, EK) 1.4 (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 10.1998 radseitig SKJK-0200061 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84,5

Durchmesser [mm] 84,5
Länge [mm] 133,5
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung
Radseite

28

HONDA CRX

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CRX II (ED, EE) 1.6 i 16V (ED9) (96 KW / 131 HP) 10.1987 - 12.1989 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CRX II (ED, EE) 1.6 i 16V Vtec (EE8) (110 KW / 150 HP) 10.1989 - 02.1992 radseitig SKJK-0200039 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 82

CRX III (EH, EG) 1.6 ESi (EH6) (92 KW / 125 HP) 03.1992 - 12.1998 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

CRX III (EH, EG) 1.6 i VTi (EG2) (118 KW / 160 HP) 03.1992 - 12.1998 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

HONDA INTEGRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

INTEGRA Coupe (DC2, DC4) 1.8 Type-R (140 KW / 190 HP) 11.1997 - 10.2001 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

HONDA PRELUDE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PRELUDE III (BA) 2.0 (BA4) (84 KW / 114 HP) 08.1987 - 01.1992 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

PRELUDE III (BA) 2.0 i EX 16V (110 KW / 150 HP) 10.1987 - 12.1990 Vorderachse
rechts /
radseitig

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

PRELUDE III (BA) 2.0 EX (BA4) (80 KW / 109 HP) 04.1987 - 01.1992 Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

PRELUDE III (BA) 2.0 i EX 16V (BA4) KAT (101 KW / 137 HP) 04.1987 - 01.1992 Vorderachse
rechts /
radseitig

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50
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 HYUNDAI
HYUNDAI ACCENT

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ACCENT III (MC) 1.5 CRDi GLS (81 KW / 110 HP) 11.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200084 Durchmesser [mm] 86
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 86

ACCENT III Stufenheck (MC) 1.5 CRDi GLS (81 KW / 110 HP) 11.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200084 Durchmesser [mm] 86
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 86

HYUNDAI ATOS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ATOS (MX) 1.0 i (40 KW / 54 HP) 02.1998 - 12.2000 radseitig SKJK-0200067 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 19
Zähnezahl ABS-Ring 38

ATOS (MX) 1.0 i (43 KW / 58 HP) 03.2001 - 07.2003 radseitig SKJK-0200067 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 19
Zähnezahl ABS-Ring 38

ATOS (MX) 1.1 (45 KW / 61 HP) 06.2003 - 12.2010 radseitig SKJK-0200067 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 19
Zähnezahl ABS-Ring 38

ATOS (MX) 1.1 (46 KW / 63 HP) 08.2003 - 12.2008 radseitig SKJK-0200067 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 19
Zähnezahl ABS-Ring 38

ATOS (MX) 1.0 i (41 KW / 56 HP) 02.1998 - 03.2002 radseitig SKJK-0200067 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 19
Zähnezahl ABS-Ring 38

ATOS (MX) 1.1 (43 KW / 58 HP) 08.2003 - 12.2008 radseitig SKJK-0200067 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 19
Zähnezahl ABS-Ring 38

HYUNDAI COUPE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COUPE (GK) 2.7 V6 (121 KW / 165 HP) 01.2001 - 08.2009 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

COUPE (GK) 2.0 GLS (105 KW / 143 HP) 02.2003 - 08.2009 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

COUPE (GK) 2.0 (100 KW / 136 HP) 08.2001 - 08.2009 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

COUPE (GK) 2.0 (102 KW / 139 HP) 03.2002 - 08.2009 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

COUPE (GK) 2.7 V6 (123 KW / 167 HP) 03.2002 - 08.2009 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44
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HYUNDAI ELANTRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ELANTRA (XD) 2.0 (104 KW / 141 HP) 06.2000 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA (XD) 1.8 (97 KW / 132 HP) 06.2000 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA (XD) 2.0 (102 KW / 139 HP) 06.2000 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA (XD) 2.0 (105 KW / 143 HP) 10.2003 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA (XD) 2.0 CRDi (83 KW / 113 HP) 04.2001 - 07.2006 Vorderachse
rechts /
Vorderachse

SKJK-0200162 Länge [mm] 158
Außenverzahnung
Radseite

25

Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA Stufenheck (XD) 2.0 (104 KW / 141 HP) 06.2000 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA Stufenheck (XD) 1.8 (97 KW / 132 HP) 06.2000 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA Stufenheck (XD) 2.0 (102 KW / 139 HP) 06.2000 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA Stufenheck (XD) 2.0 (105 KW / 143 HP) 10.2003 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

ELANTRA Stufenheck (XD) 2.0 CRDi (83 KW / 113 HP) 04.2001 - 07.2006 Vorderachse
rechts /
Vorderachse

SKJK-0200162 Länge [mm] 158
Außenverzahnung
Radseite

25

Zähnezahl ABS-Ring 44

HYUNDAI GETZ

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GETZ (TB) 1.5 CRDi GLS (81 KW / 110 HP) 08.2005 - 06.2009 radseitig SKJK-0200084 Durchmesser [mm] 86
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 86

GETZ (TB) 1.5 CRDi (60 KW / 82 HP) 03.2003 - 09.2005 radseitig SKJK-0200084 Durchmesser [mm] 86
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 86

GETZ (TB) 1.5 CRDi (65 KW / 88 HP) 08.2005 - 06.2009 radseitig SKJK-0200084 Durchmesser [mm] 86
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 86

HYUNDAI LANTRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LANTRA II (J-2) 1.6 i (66 KW / 90 HP) 11.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200146 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44

LANTRA II (J-2) 1.6 16V (84 KW / 114 HP) 11.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200146 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
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LANTRA II (J-2) 2.0 16V (102 KW / 139 HP) 08.1996 - 09.2000 Vorderachse
rechts /
Vorderachse

SKJK-0200162 Länge [mm] 158
Außenverzahnung
Radseite

25

Zähnezahl ABS-Ring 44

LANTRA II Wagon (J-2) 1.6 i (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 10.2000 radseitig SKJK-0200146 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44

LANTRA II Wagon (J-2) 1.6 16V (84 KW / 114 HP) 02.1996 - 10.2000 radseitig SKJK-0200146 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44

HYUNDAI MATRIX

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MATRIX (FC) 1.5 CRDi (75 KW / 102 HP) 12.2004 - 08.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200075 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 44

MATRIX (FC) 1.8 (90 KW / 122 HP) 06.2001 - 08.2010 radseitig SKJK-0200146 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44

MATRIX (FC) 1.6 (76 KW / 103 HP) 06.2001 - 08.2010 radseitig SKJK-0200146 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44

MATRIX (FC) 1.6 (66 KW / 90 HP) 01.2002 - 12.2005 radseitig SKJK-0200146 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44

MATRIX (FC) 1.5 CRDi (60 KW / 82 HP) 10.2001 - 08.2010 Vorderachse
rechts /
Vorderachse

SKJK-0200162 Länge [mm] 158
Außenverzahnung
Radseite

25

Zähnezahl ABS-Ring 44

HYUNDAI SANTA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SANTA FÉ I (SM) 2.4 16V (100 KW / 136 HP) 02.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SANTA FÉ I (SM) 2.7 V6 4x4 (127 KW / 173 HP) 02.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SANTA FÉ I (SM) 2.4 16V (107 KW / 146 HP) 02.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SANTA FÉ I (SM) 2.4 16V 4x4 (107 KW / 146 HP) 02.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SANTA FÉ I (SM) 2.0 CRDi 4x4 (83 KW / 113 HP) 04.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200081 Durchmesser [mm] 101,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 52
Außendurchmesser
[mm]

101,5

SANTA FÉ I (SM) 2.0 (99 KW / 135 HP) 08.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47
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SANTA FÉ I (SM) 2.4 16V 4x4 (100 KW / 136 HP) 02.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SANTA FÉ I (SM) 2.0 CRDi (83 KW / 113 HP) 08.2001 - 03.2006 radseitig SKJK-0200081 Durchmesser [mm] 101,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 52
Außendurchmesser
[mm]

101,5

SANTA FÉ I (SM) 2.0 CRDi 4x4 (92 KW / 125 HP) 08.2003 - 03.2006 radseitig SKJK-0200081 Durchmesser [mm] 101,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 52
Außendurchmesser
[mm]

101,5

HYUNDAI SONATA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SONATA IV (EF) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 06.1998 - 10.2001 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SONATA IV (EF) 2.0 16V (106 KW / 144 HP) 10.2001 - 11.2004 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SONATA IV (EF) 2.0 16V (96 KW / 131 HP) 10.2001 - 11.2004 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SONATA IV (EF) 2.7 V6 (127 KW / 173 HP) 10.2001 - 11.2004 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

SONATA IV (EF) 2.4 16V (105 KW / 143 HP) 03.1998 - 10.2001 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

HYUNDAI TRAJET

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TRAJET (FO) 2.7 V6 (127 KW / 173 HP) 09.2000 - 07.2008 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

TRAJET (FO) 2.0 (103 KW / 140 HP) 01.2004 - 07.2008 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47
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TRAJET (FO) 2.0 (100 KW / 136 HP) 03.2000 - 07.2008 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47
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 KIA
KIA CARENS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARENS I (FC) 1.8 i (81 KW / 110 HP) 03.2000 - 05.2002 getriebeseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CARENS I (FC) 1.8 i (81 KW / 110 HP) 11.2000 - 07.2002 getriebeseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CARENS II (FJ) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.2002 - radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CARENS II (FJ) 1.8 (93 KW / 126 HP) 07.2002 - radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CARENS II (FJ) 2.0 CRDi (83 KW / 113 HP) 07.2002 - radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CARENS II (FJ) 2.0 CRDi (103 KW / 140 HP) 11.2005 - getriebeseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CARENS II (FJ) 2.0 CVVT (102 KW / 139 HP) 08.2004 - radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

KIA CLARUS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CLARUS (K9A) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 07.1996 - 08.2001 radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CLARUS (K9A) 2.0 i 16V (98 KW / 133 HP) 07.1996 - 11.2001 radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CLARUS Kombi (GC) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 05.1998 - radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

CLARUS Kombi (GC) 2.0 i 16V (98 KW / 133 HP) 05.1998 - radseitig SKJK-0200126 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 24

KIA MAGENTIS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MAGENTIS (GD) 2.0 (100 KW / 136 HP) 05.2001 - 09.2005 radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47

MAGENTIS (GD) 2.5 V6 (124 KW / 169 HP) 05.2001 - radseitig SKJK-0200029 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

84

Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 47
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KIA PRIDE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PRIDE (DA) 1.3 16V (47 KW / 64 HP) 10.1996 - 05.2001 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

PRIDE (DA) 1.3 16V (44 KW / 60 HP) 01.1990 - 10.2000 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

PRIDE (DA) 1.3 16V (53 KW / 72 HP) 01.1990 - 09.2001 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

PRIDE (DA) 1.1 i (38 KW / 52 HP) 01.1991 - 10.2000 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

PRIDE (DA) 1.3 i (51 KW / 69 HP) 01.1990 - 05.1997 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

PRIDE Kombi 1.3 (47 KW / 64 HP) 08.1999 - 05.2001 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

KIA RIO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RIO Kombi (DC) 1.3 (60 KW / 82 HP) 08.2000 - 02.2005 radseitig SKJK-0200057 Durchmesser [mm] 74,7
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

21

Außendurchmesser [mm] 74,7

RIO Kombi (DC) 1.3 (55 KW / 75 HP) 08.2000 - 02.2005 radseitig SKJK-0200057 Durchmesser [mm] 74,7
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

21

Außendurchmesser [mm] 74,7

RIO Stufenheck (DC_) 1.3 (60 KW / 82 HP) 08.2002 - 02.2005 radseitig SKJK-0200057 Durchmesser [mm] 74,7
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

21

Außendurchmesser [mm] 74,7

RIO Stufenheck (DC_) 1.3 (55 KW / 75 HP) 09.2000 - 02.2005 radseitig SKJK-0200057 Durchmesser [mm] 74,7
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

21

Außendurchmesser [mm] 74,7
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 LANCIA
LANCIA Y

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

Y (840A) 1.2 16V (840AD) (63 KW / 86 HP) 04.1997 - 09.2003 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

Y (840A) 1.2 16V (840AG1A) (59 KW / 80 HP) 10.2000 - 09.2003 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

LANCIA DEDRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DEDRA (835) 1.9 TDS (835EE, 835EF) (66 KW / 90 HP) 04.1989 - 07.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA (835) 1.8 i.e. (835BD, 835AD) (77 KW / 105 HP) 09.1989 - 07.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA (835) 2.0 i.e. (835AL) (83 KW / 113 HP) 09.1989 - 07.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA (835) 2.0 i.e. (835AI) (86 KW / 117 HP) 09.1989 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA (835) 1.8 i.e. (835AC, 835BC) (80 KW / 109 HP) 09.1989 - 06.1994 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA (835) 2.0 16V (835ED) (102 KW / 139 HP) 07.1994 - 07.1999 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA SW (835) 2.0 16V (835ED) (102 KW / 139 HP) 07.1994 - 07.1999 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA SW (835) 2.0 Integrale (835ED) (102 KW / 139 HP) 07.1994 - 07.1999 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DEDRA SW (835) 1.9 TDS (835EE, 835EF) (66 KW / 90 HP) 07.1994 - 07.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

LANCIA DELTA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DELTA I (831AB0) 1.6 HF Turbo (122 KW / 166 HP) 08.1986 - 05.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DELTA I (831AB0) 1.5 (831AB.025) (63 KW / 86 HP) 09.1979 - 12.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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DELTA I (831AB0) 1.6 GT (77 KW / 105 HP) 11.1982 - 04.1986 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DELTA I (831AB0) 1.6 GT i.e. (831AB.016) (80 KW / 109
HP)

08.1986 - 08.1988 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

DELTA II (836) 2.0 16V Turbo (836AB) (137 KW / 186 HP) 06.1993 - 08.1999 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

LANCIA LYBRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LYBRA (839AX) 2.4 JTD (839AXL1A) (103 KW / 140 HP) 09.2000 - 05.2002 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

LYBRA (839AX) 1.9 JTD (839AXI1A) (81 KW / 110 HP) 09.2000 - 05.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

LYBRA (839AX) 1.9 JTD (85 KW / 116 HP) 05.2001 - 10.2005 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

LYBRA (839AX) 1.8 16V (839AXB1A, 839AXG1A) (96 KW /
131 HP)

07.1999 - 10.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

LYBRA (839AX) 2.0 20V (839AXC11, 839AXC1A) (113 KW
/ 154 HP)

07.1999 - 09.2000 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

LYBRA (839AX) 1.9 JTD (839AXD1A) (77 KW / 105 HP) 07.1999 - 09.2000 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

LYBRA (839AX) 2.4 JTD (839AXE1A) (99 KW / 135 HP) 07.1999 - 02.2001 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

LYBRA SW (839BX) 1.9 JTD (839BXD1A) (77 KW / 105 HP) 07.1999 - 09.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

LYBRA SW (839BX) 1.9 JTD (839BXI1A) (81 KW / 110 HP) 09.2000 - 05.2001 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

LYBRA SW (839BX) 1.9 JTD (85 KW / 116 HP) 05.2001 - 10.2005 radseitig SKJK-0200086 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 28
Außendurchmesser [mm] 98

LYBRA SW (839BX) 1.8 16V (839BXB1A, 839BXG1A) (96
KW / 131 HP)

07.1999 - 10.2005 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

LYBRA SW (839BX) 2.0 20V (839BXC11, 839BXC1A) (113
KW / 154 HP)

07.1999 - 09.2000 radseitig SKJK-0200069 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

LANCIA MUSA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MUSA (350) 1.4 (57 KW / 78 HP) 09.2005 - 09.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75
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MUSA (350) 1.4 LPG (57 KW / 78 HP) 11.2010 - 09.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

MUSA (350) 1.4 (66 KW / 90 HP) 10.2007 - 09.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

MUSA (350) 1.4 (70 KW / 95 HP) 10.2004 - 09.2012 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

LANCIA PRISMA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PRISMA (831AB0) 1.6 (77 KW / 105 HP) 01.1983 - 04.1986 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PRISMA (831AB0) 2.0 i.e. Allrad (85 KW / 115 HP) 04.1986 - 12.1989 getriebeseitig /
Vorderachse

SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PRISMA (831AB0) 1.9 Turbo Diesel (59 KW / 80 HP) 05.1985 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PRISMA (831AB0) 1.6 (73 KW / 99 HP) 08.1986 - 02.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PRISMA (831AB0) 1.6 i.e. (80 KW / 108 HP) 05.1986 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

PRISMA (831AB0) 1.9 Diesel (48 KW / 65 HP) 01.1983 - 02.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

LANCIA THEMA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

THEMA (834) 2000 i.e. (834BV) (85 KW / 115 HP) 09.1987 - 05.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2850 V6 i.e. (834AD, 834CD, 834BD) (108
KW / 147 HP)

06.1988 - 05.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2850 V6 i.e. (834F) (110 KW / 150 HP) 11.1984 - 09.1988 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2500 Turbo D (834D) (74 KW / 101 HP) 11.1984 - 09.1988 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2500 Turbo DS (834AE) (85 KW / 115 HP) 06.1988 - 05.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2500 Turbo DS (834AM) (77 KW / 105 HP) 05.1988 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2000 i.e. 16V (834AI) (104 KW / 141 HP) 02.1989 - 05.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2000 i.e. 16V (834AA) (108 KW / 147 HP) 05.1988 - 08.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2000 16V (834FA) (112 KW / 152 HP) 08.1992 - 12.1993 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100
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THEMA (834) 2500 Turbo DS (834FE, 834LE) (85 KW /
116 HP)

05.1992 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2000 i.e. Turbo (834C) (122 KW / 166 HP) 11.1984 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2000 16V Turbo (834AC) (133 KW / 181 HP) 12.1988 - 06.1990 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA (834) 2000 i.e. (834B) (88 KW / 120 HP) 11.1984 - 09.1988 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA SW (834) 2000 i.e. 16V (834AI) (104 KW / 141 HP) 02.1989 - 05.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA SW (834) 2000 16V (834FA) (112 KW / 152 HP) 05.1992 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA SW (834) 2000 i.e. 16V (834AA) (108 KW / 147
HP)

05.1989 - 08.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA SW (834) 2000 i.e. 16V Turbo (834AC) (133 KW /
181 HP)

12.1988 - 06.1990 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA SW (834) 2500 Turbo DS (834AE) (85 KW / 115
HP)

06.1988 - 05.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA SW (834) 2500 Turbo DS (834AM) (77 KW / 105
HP)

05.1988 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

THEMA SW (834) 2500 Turbo DS (834FE, 834LE) (85 KW /
116 HP)

09.1992 - 07.1994 getriebeseitig SKJK-0200222 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 100

LANCIA YPSILON

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

YPSILON (843) 1.2 (44 KW / 60 HP) 10.2003 - 12.2011 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

YPSILON (843) 1.4 LPG (57 KW / 78 HP) 11.2010 - 12.2011 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

YPSILON (843) 1.2 (59 KW / 80 HP) 10.2003 - 12.2011 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

YPSILON (843) 1.4 16V (70 KW / 95 HP) 10.2003 - 12.2011 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

YPSILON (843) 1.4 (57 KW / 78 HP) 02.2006 - 12.2011 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

YPSILON (843) 1.2 (51 KW / 69 HP) 08.2010 - 12.2011 radseitig SKJK-0200151 Durchmesser [mm] 75
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 21
Außendurchmesser [mm] 75

LANCIA ZETA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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ZETA (220) 2.0 Turbo (220AD5, 220CD5) (108 KW / 147
HP)

05.1995 - 09.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

ZETA (220) 2.1 TD (220AJ5) (80 KW / 109 HP) 05.1996 - 09.1999 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

ZETA (220) 2.0 JTD (220AN5) (80 KW / 109 HP) 09.1999 - 09.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

ZETA (220) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 09.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48
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 MAZDA
MAZDA 121

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

121 I (DA) 1.1 (42 KW / 57 HP) 10.1987 - 10.1990 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

121 I (DA) 1.3 (44 KW / 60 HP) 10.1987 - 11.1990 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

121 I (DA) 1.3 (40 KW / 55 HP) 04.1989 - 10.1990 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

121 II (DB) 1.3 16V (39 KW / 53 HP) 11.1990 - 03.1996 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

121 II (DB) 1.3 i 16V (53 KW / 72 HP) 11.1990 - 03.1996 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

MAZDA 323

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

323 C IV (BG) 1.6 (62 KW / 84 HP) 09.1989 - 06.1991 SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

323 C IV (BG) 1.6 16V (65 KW / 88 HP) 03.1991 - 10.1994 radseitig SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

323 C IV (BG) 1.8 16V GT (94 KW / 128 HP) 09.1989 - 03.1993 Vorderachse
rechts

SKJK-0200131 Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30

323 III Station Wagon (BW) 1.6 (63 KW / 86 HP) 09.1986 - 10.1995 SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

323 III Station Wagon (BW) 1.6 4x4 (63 KW / 86 HP) 05.1990 - 03.1993 SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

FAMILIA IV (BF) 1.6 (62 KW / 84 HP) 09.1989 - 06.1991 radseitig SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

FAMILIA IV (BF) 1.6 16V (65 KW / 88 HP) 03.1991 - 10.1994 radseitig SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

FAMILIA IV (BF) 1.8 16V GT (94 KW / 128 HP) 08.1989 - 07.1994 Vorderachse
rechts

SKJK-0200131 Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30

FAMILIA IV (BG) 1.8 16V GT (94 KW / 128 HP) 06.1989 - 07.1994 Vorderachse
rechts

SKJK-0200131 Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30

FAMILIA IV (BG) 1.6 (62 KW / 84 HP) 09.1989 - 06.1991 radseitig SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

FAMILIA IV (BG) 1.6 16V (65 KW / 88 HP) 08.1989 - 10.1994 SKJK-0200088 Durchmesser [mm] 79
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 79

FAMILIA V (BA) 1.8 16V (84 KW / 114 HP) 08.1994 - 09.1998 Vorderachse
rechts

SKJK-0200131 Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30
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FAMILIA V (BA) 1.8 16V (84 KW / 114 HP) 08.1994 - 09.1998 Vorderachse
rechts

SKJK-0200131 Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30

FAMILIA V (BG8) 1.6 TD (60 KW / 82 HP) 05.1994 - 09.1998 Vorderachse
rechts

SKJK-0200131 Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30

FAMILIA V (BG8) 1.8 16V (84 KW / 114 HP) 08.1994 - 09.1998 Vorderachse
rechts

SKJK-0200131 Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 30

MAZDA 6

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

6 (GG) 1.8 (88 KW / 120 HP) 08.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.3 MPS Turbo (191 KW / 260 HP) 12.2005 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.0 (104 KW / 141 HP) 06.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.3 (122 KW / 166 HP) 06.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.0 DI (100 KW / 136 HP) 06.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.0 DI (105 KW / 143 HP) 06.2005 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.0 (108 KW / 147 HP) 03.2005 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.3 (120 KW / 163 HP) 03.2005 - 07.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GG) 2.0 DI (89 KW / 121 HP) 08.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.0 MZR (114 KW / 155 HP) 01.2010 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.2 D (95 KW / 129 HP) 01.2010 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.2 D (132 KW / 180 HP) 01.2010 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 1.8 MZR (88 KW / 120 HP) 08.2007 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.0 MZR (108 KW / 147 HP) 08.2007 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.5 MZR (125 KW / 170 HP) 08.2007 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.0 MZR-CD (103 KW / 140 HP) 08.2007 - 10.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.2 MZR-CD (92 KW / 125 HP) 01.2009 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.2 MZR-CD (120 KW / 163 HP) 01.2009 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 (GH) 2.2 MZR-CD (136 KW / 185 HP) 01.2009 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44
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6 Kombi (GH) 2.0 MZR (114 KW / 155 HP) 01.2010 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.2 D (95 KW / 129 HP) 01.2010 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.2 MRZ-CD (132 KW / 180 HP) 01.2010 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.2 MZR-CD (92 KW / 125 HP) 01.2009 - 12.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.2 MZR-CD (120 KW / 163 HP) 08.2008 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.2 MZR-CD (136 KW / 185 HP) 08.2008 - 12.2011 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 1.8 MZR (88 KW / 120 HP) 02.2008 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.0 MZR (108 KW / 147 HP) 12.2007 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.0 MZR-CD (103 KW / 140 HP) 12.2007 - 12.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Kombi (GH) 2.5 MZR (125 KW / 170 HP) 02.2008 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.2 MZR-CD (132 KW / 180 HP) 01.2010 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.2 D (95 KW / 129 HP) 01.2010 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.0 MZR (114 KW / 155 HP) 01.2010 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 1.8 MZR (88 KW / 120 HP) 08.2007 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.0 MZR (108 KW / 147 HP) 08.2007 - 07.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.5 MZR (125 KW / 170 HP) 08.2007 - 03.2013 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.0 MZR-CD (103 KW / 140 HP) 08.2007 - 10.2009 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.2 MZR-CD (136 KW / 185 HP) 01.2009 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.2 MZR-CD (120 KW / 163 HP) 01.2009 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Schrägheck (GH) 2.2 MZR-CD (92 KW / 125 HP) 01.2009 - 12.2012 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Station Wagon (GY) 2.3 AWD (119 KW / 162 HP) 11.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Station Wagon (GY) 1.8 (88 KW / 120 HP) 08.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Station Wagon (GY) 2.0 (104 KW / 141 HP) 08.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Station Wagon (GY) 2.3 (122 KW / 166 HP) 08.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Station Wagon (GY) 2.0 DI (100 KW / 136 HP) 08.2002 - 02.2005 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Station Wagon (GY) 2.0 DI (105 KW / 143 HP) 06.2005 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44
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6 Station Wagon (GY) 2.0 (108 KW / 147 HP) 03.2005 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

6 Station Wagon (GY) 2.0 DI (89 KW / 121 HP) 08.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200112 Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 32
Zähnezahl ABS-Ring 44

MAZDA 626

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

626 IV (GE) 1.8 i (77 KW / 105 HP) 01.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV (GE) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 01.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV (GE) 2.0 D GLX Comprex (55 KW / 75 HP) 10.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV (GE) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 08.1994 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV (GE) 2.0 i 4WD (85 KW / 116 HP) 04.1992 - 04.1997 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV Hatchback (GE) 1.8 (77 KW / 105 HP) 08.1991 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV Hatchback (GE) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 08.1991 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV Hatchback (GE) 2.0 D GLX Comprex (55 KW / 75 HP) 01.1993 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV Hatchback (GE) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1994 - 04.1997 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 IV Hatchback (GE) 2.0 i 4WD (85 KW / 116 HP) 04.1992 - 04.1997 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V (GF) 2.0 Turbo DI (74 KW / 101 HP) 04.1998 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V (GF) 2.0 TD (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V (GF) 2.0 DI TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V Hatchback (GF) 2.0 Turbo DI (74 KW / 101 HP) 04.1998 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V Hatchback (GF) 2.0 DITD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V Hatchback (GF) 2.0 TD (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23
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626 V Station Wagon (GW) 2.0 Turbo DI (74 KW / 101 HP) 04.1998 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V Station Wagon (GW) 2.0 DITD (66 KW / 90 HP) 09.1999 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

626 V Station Wagon (GW) 2.0 TD (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 10.2002 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

MAZDA DEMIO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DEMIO (DW) 1.3 16V (46 KW / 63 HP) 08.1998 - 07.2003 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

DEMIO (DW) 1.3 i 16V (53 KW / 72 HP) 08.1998 - 04.2000 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

DEMIO (DW) 1.5 16V (55 KW / 75 HP) 04.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200114 Außenverzahnung Radseite 24
Innenverzahnung Radseite 19

MAZDA XEDOS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

XEDOS 6 (CA) 2.0 V6 (106 KW / 144 HP) 01.1992 - 05.1994 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

XEDOS 6 (CA) 1.6 16V (83 KW / 113 HP) 08.1992 - 05.1994 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

XEDOS 6 (CA) 1.6 16V (79 KW / 107 HP) 06.1994 - 10.1999 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23

XEDOS 6 (CA) 2.0 V6 (103 KW / 140 HP) 06.1994 - 10.1999 radseitig SKJK-0200225 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

87

Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 23
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 MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ A-KLASSE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A-CLASS (W168) A 140 (168.031, 168.131) (60 KW / 82
HP)

01.2001 - 08.2004 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W168) A 160 CDI (168.007) (44 KW / 60 HP) 07.1998 - 02.2001 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W168) A 170 CDI (168.008) (66 KW / 90 HP) 07.1998 - 02.2001 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W168) A 140 (168.031, 168.131) (60 KW / 82
HP)

07.1997 - 08.2004 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W168) A 160 (168.033, 168.133) (75 KW / 102
HP)

07.1997 - 08.2004 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W168) A 190 (168.032, 168.132) (92 KW / 125
HP)

03.1999 - 08.2004 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W168) A 160 CDI (168.006) (55 KW / 75 HP) 02.2001 - 08.2004 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W168) A 170 CDI (168.009, 168.109) (70 KW /
95 HP)

02.2001 - 08.2004 radseitig SKJK-0200124 Durchmesser [mm] 76,9
Außenverzahnung
Radseite

24

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 76,9

A-CLASS (W169) A 200 TURBO (169.034, 169.334) (142
KW / 193 HP)

09.2005 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

A-CLASS (W169) A 160 (169.031, 169.331) (70 KW / 95
HP)

04.2009 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8
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A-CLASS (W169) A 170 (169.032, 169.332) (85 KW / 116
HP)

09.2004 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

A-CLASS (W169) A 180 (169.032, 169.332) (85 KW / 116
HP)

04.2009 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

A-CLASS (W169) A 150 (169.031, 169.331) (70 KW / 95
HP)

09.2004 - 06.2012 radseitig SKJK-0200376 Durchmesser [mm] 81,9
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

27

Außendurchmesser [mm] 81,9

A-CLASS (W169) A 200 (169.033, 169.333) (100 KW /
136 HP)

09.2004 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

A-CLASS (W169) A 160 CDI (169.006, 169.306) (60 KW /
82 HP)

09.2004 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

A-CLASS (W169) A 180 CDI (169.007, 169.307) (80 KW /
109 HP)

09.2004 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

A-CLASS (W169) A 200 CDI (169.008, 169.308) (103 KW /
140 HP)

09.2004 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

A-CLASS (W169) A 200 CDI (169.308) (100 KW / 136 HP) 09.2004 - 06.2012 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

MERCEDES-BENZ B-KLASSE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

B-CLASS (W245) B 180 NGT (245.233) (85 KW / 116 HP) 04.2008 - 11.2011 radseitig SKJK-0200376 Durchmesser [mm] 81,9
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

27

Außendurchmesser [mm] 81,9

B-CLASS (W245) B 180 CDI (245.207) (80 KW / 109 HP) 03.2005 - 11.2011 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

B-CLASS (W245) B 200 CDI (245.208) (103 KW / 140 HP) 03.2005 - 11.2011 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

B-CLASS (W245) B 170 (245.232) (85 KW / 116 HP) 03.2005 - 11.2011 radseitig SKJK-0200376 Durchmesser [mm] 81,9
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

27

Außendurchmesser [mm] 81,9
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B-CLASS (W245) B 200 (245.233) (100 KW / 136 HP) 03.2005 - 11.2011 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

B-CLASS (W245) B 200 TURBO (245.234) (142 KW / 193
HP)

03.2005 - 11.2011 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

B-CLASS (W245) B 160 (245.231) (70 KW / 95 HP) 04.2009 - 11.2011 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

B-CLASS (W245) B 180 (245.232) (85 KW / 116 HP) 04.2009 - 11.2011 radseitig SKJK-0200023 Durchmesser [mm] 88,8
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser [mm] 88,8

B-CLASS (W245) B 170 NGT (245.233) (85 KW / 116 HP) 04.2008 - 11.2011 radseitig SKJK-0200376 Durchmesser [mm] 81,9
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

27

Außendurchmesser [mm] 81,9

B-CLASS (W245) B 150 (245.231) (70 KW / 95 HP) 03.2005 - 11.2011 radseitig SKJK-0200376 Durchmesser [mm] 81,9
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

27

Außendurchmesser [mm] 81,9

MERCEDES-BENZ V-KLASSE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

V-CLASS (638/2) V 220 CDI (638.294) (90 KW / 122 HP) 03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

V-CLASS (638/2) V 200 (638.214, 638.294) (95 KW / 129
HP)

02.1997 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

V-CLASS (638/2) V 230 TD (638.274) (72 KW / 98 HP) 09.1996 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

V-CLASS (638/2) V 230 (638.234, 638.294) (105 KW /
143 HP)

10.1996 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

MERCEDES-BENZ VITO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VITO Bus (638) 108 CDI 2.2 (638.194) (60 KW / 82 HP) 03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100
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VITO Bus (638) 110 CDI 2.2 (638.194) (75 KW / 102 HP) 03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Bus (638) 112 CDI 2.2 (638.194) (90 KW / 122 HP) 03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Bus (638) 114 2.3 (638.134, 638.194) (105 KW /
143 HP)

12.1996 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Bus (638) 108 D 2.3 (638.164) (58 KW / 79 HP) 02.1996 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Bus (638) 110 TD 2.3 (638.174) (72 KW / 98 HP) 02.1996 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Bus (638) 113 2.0 (638.114, 638.194) (95 KW / 129
HP)

02.1996 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Kasten (638) 108 D 2.3 (638.064) (58 KW / 79 HP) 03.1997 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Kasten (638) 110 D 2.3 (638.074) (72 KW / 98 HP) 03.1997 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Kasten (638) 113 2.0 (638.014, 638.094) (95 KW /
129 HP)

03.1997 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Kasten (638) 114 2.3 (638.034, 638.094) (105 KW /
143 HP)

03.1997 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Kasten (638) 108 CDI 2.2 (638.094) (60 KW / 82 HP) 03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Kasten (638) 110 CDI 2.2 (638.094) (75 KW / 102
HP)

03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100

VITO Kasten (638) 112 CDI 2.2 (638.094) (90 KW / 122
HP)

03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200119 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 100
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 MITSUBISHI
MITSUBISHI CARISMA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A) (73 KW / 99 HP) 05.1997 - 06.2006 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

CARISMA (DA_) 1.8 16V GDI (DA2A) (92 KW / 125 HP) 09.1997 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA (DA_) 1.8 16V (DA2A) (103 KW / 140 HP) 07.1995 - 07.1997 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

CARISMA (DA_) 1.9 TD (DA4A) (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A) (66 KW / 90 HP) 07.1995 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA (DA_) 1.8 (DA2A) (85 KW / 116 HP) 07.1995 - 07.1997 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA (DA_) 1.8 GDI (DA2A) (90 KW / 122 HP) 10.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A) (76 KW / 103 HP) 09.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA (DA_) 1.6 (DA1A) (70 KW / 95 HP) 12.1998 - 06.2006 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.6 (DA1A) (73 KW / 99 HP) 05.1997 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.8 16V GDI (DA2A) (92 KW /
125 HP)

09.1997 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.9 TD (DA4A) (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.6 (DA1A) (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.8 (DA2A) (85 KW / 115 HP) 09.1996 - 09.1997 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.8 GDI (DA2A) (90 KW / 122 HP) 10.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82
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CARISMA Stufenheck (DA_) 1.6 (DA1A) (76 KW / 103 HP) 09.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200028 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 43
Außendurchmesser [mm] 82

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.6 (DA1A) (70 KW / 95 HP) 12.1998 - 06.2006 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

MITSUBISHI SPACE STAR

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SPACE STAR (DG_A) 1.3 16V (DG1A) (60 KW / 82 HP) 09.2000 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200099 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

22.674

Durchmesser [mm] 79,20
Länge [mm] 149,30
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 43

SPACE STAR (DG_A) 1.6 16V (DG3A) (72 KW / 98 HP) 01.2001 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200099 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

22.674

Durchmesser [mm] 79,20
Länge [mm] 149,30
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 43

SPACE STAR (DG_A) 1.3 16V (DG1A) (61 KW / 83 HP) 12.1998 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200099 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

22.674

Durchmesser [mm] 79,20
Länge [mm] 149,30
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 43

SPACE STAR (DG_A) 1.8 GDI (DG5A) (90 KW / 122 HP) 06.1998 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200099 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

22.674

Durchmesser [mm] 79,20
Länge [mm] 149,30
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 43

SPACE STAR (DG_A) 1.8 GDI (DG5A) (87 KW / 118 HP) 06.1998 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200099 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

22.674

Durchmesser [mm] 79,20
Länge [mm] 149,30
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 43

SPACE STAR (DG_A) 1.3 16V (DG1A) (63 KW / 86 HP) 06.1998 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200099 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

22.674

Durchmesser [mm] 79,20
Länge [mm] 149,30
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 43

SPACE STAR (DG_A) 1.8 MPI (82 KW / 112 HP) 10.2002 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200099 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

22.674

Durchmesser [mm] 79,20
Länge [mm] 149,30
Außenverzahnung
Radseite

25

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 43
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 NISSAN
NISSAN ALMERA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALMERA I (N15) 1.4 GX,LX (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 07.2000 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

ALMERA I (N15) 1.4 (64 KW / 87 HP) 09.1995 - 07.2000 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

ALMERA I Hatchback (N15) 1.4 S,GX,LX (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 03.2000 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

ALMERA I Hatchback (N15) 1.4 (64 KW / 87 HP) 09.1995 - 03.2000 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

NISSAN KUBISTAR

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KUBISTAR (X76) 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 04.2006 - 10.2009 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KUBISTAR (X76) 1.5 dCi 70 (50 KW / 68 HP) 04.2006 - 10.2009 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KUBISTAR (X76) 1.5 dCi 85 (62 KW / 85 HP) 04.2006 - 10.2009 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KUBISTAR (X76) 1.2 (44 KW / 60 HP) 08.2003 - 10.2009 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KUBISTAR (X76) 1.5 dCi (60 KW / 82 HP) 08.2003 - 10.2009 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KUBISTAR (X76) 1.5 dCi (48 KW / 65 HP) 08.2003 - 10.2009 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KUBISTAR (X76) 1.5 dCi (42 KW / 57 HP) 08.2003 - 10.2009 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KUBISTAR (X76) 1.5 dCi (45 KW / 61 HP) 08.2005 - 10.2009 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85
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KUBISTAR Kasten (X80) 1.2 (44 KW / 60 HP) 08.2003 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

NISSAN MICRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MICRA II (K11) 1.0 i 16V (40 KW / 54 HP) 08.1992 - 09.2000 radseitig SKJK-0200035 Durchmesser [mm] 72
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 19
Außendurchmesser [mm] 72

MICRA II (K11) 1.5 D (42 KW / 57 HP) 02.1998 - 02.2003 radseitig SKJK-0200207 Durchmesser [mm] 81,0
Länge [mm] 149,5
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

22

Außendurchmesser
[mm]

81,0

MICRA II (K11) 1.0 (40 KW / 54 HP) 01.1992 - 04.1993 radseitig SKJK-0200035 Durchmesser [mm] 72
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 19
Außendurchmesser [mm] 72

MICRA II (K11) 1.0 i 16V (44 KW / 60 HP) 09.2000 - 02.2003 radseitig SKJK-0200035 Durchmesser [mm] 72
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 19
Außendurchmesser [mm] 72

MICRA II (K11) 1.4 i 16V (60 KW / 82 HP) 09.2000 - 02.2003 radseitig SKJK-0200207 Durchmesser [mm] 81,0
Länge [mm] 149,5
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

22

Außendurchmesser
[mm]

81,0

MICRA II (K11) 1.3 i 16V (55 KW / 75 HP) 08.1992 - 09.2000 radseitig SKJK-0200207 Durchmesser [mm] 81,0
Länge [mm] 149,5
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

22

Außendurchmesser
[mm]

81,0

NISSAN PRIMERA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PRIMERA (P11) 1.8 (96 KW / 131 HP) 06.1996 - 05.1999 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA (P11) 1.8 16V (84 KW / 114 HP) 08.1999 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA (P11) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 08.1999 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0
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PRIMERA (P11) 2.0 16V (96 KW / 131 HP) 09.1996 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA (P11) 2.0 16V (85 KW / 115 HP) 09.1996 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA (P11) 2.0 16V (110 KW / 150 HP) 09.1996 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA (P11) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA (P11) 1.6 16V (78 KW / 106 HP) 06.1996 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Hatchback (P11) 1.8 16V (84 KW / 114 HP) 08.1999 - 07.2002 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Hatchback (P11) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 08.1999 - 07.2002 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Hatchback (P11) 2.0 16V (96 KW / 131 HP) 09.1996 - 07.2002 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Hatchback (P11) 2.0 16V (85 KW / 115 HP) 09.1996 - 07.2002 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Hatchback (P11) 2.0 16V (110 KW / 150 HP) 09.1996 - 07.2002 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Hatchback (P11) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 07.2002 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0
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PRIMERA Hatchback (P11) 1.6 16V (78 KW / 106 HP) 09.2000 - 07.2002 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Traveller (WP11) 2.0 16V (85 KW / 115 HP) 06.1996 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Traveller (WP11) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Traveller (WP11) 1.8 16V (96 KW / 131 HP) 06.1996 - 05.1999 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Traveller (WP11) 1.8 16V (84 KW / 114 HP) 08.1999 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

PRIMERA Traveller (WP11) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 08.1999 - 12.2001 radseitig SKJK-0200031 Durchmesser [mm] 92,0
Länge [mm] 171
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 92,0

NISSAN SUNNY

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SUNNY III (N14) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 10.1990 - 05.1995 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUNNY III (N14) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 10.1990 - 05.1995 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUNNY III (N14) 1.4 i 16V (64 KW / 87 HP) 10.1990 - 06.1995 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUNNY III Liftback (N14) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 10.1990 - 05.1995 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUNNY III Liftback (N14) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 10.1990 - 05.1995 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUNNY III Liftback (N14) 1.4 i 16V (64 KW / 87 HP) 10.1990 - 06.1995 radseitig SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUNNY III Traveller (Y10) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 06.1991 - 03.2000 SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83
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SUNNY Kasten (Y10) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 11.1990 - 03.2000 SKJK-0200087 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

NISSAN TERRANO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TERRANO II (R20) 2.4 4WD (85 KW / 116 HP) 05.1996 - 01.2002 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

TERRANO II (R20) 2.4 4WD (87 KW / 118 HP) 05.1996 - 09.2007 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

TERRANO II (R20) 2.7 TDi 4WD (92 KW / 125 HP) 05.1996 - 09.2007 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

TERRANO II (R20) 3.0 Di 4WD (113 KW / 154 HP) 05.2002 - 09.2007 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

TERRANO II (R20) 2.7 TD 4WD (74 KW / 101 HP) 02.1993 - 01.2002 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

TERRANO II (R20) 2.4 i 12V 4WD (91 KW / 124 HP) 02.1993 - 12.1997 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

TERRANO II (R20) 3.0 DiTD 4WD (125 KW / 170 HP) 10.1997 - 12.2004 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5

TERRANO Van (R20) 3.0 Di 4WD (113 KW / 154 HP) 04.2003 - 09.2007 radseitig SKJK-0200024 Durchmesser [mm] 92,5
Länge [mm] 218,5
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung
Radseite

32

Außendurchmesser
[mm]

92,5
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 OPEL
OPEL ASCONA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 1.6 S (66 KW / 90 HP) 09.1981 - 08.1986 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 1.8 (62 KW / 84 HP) 09.1987 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 1.8 E (74 KW / 100 HP) 01.1985 - 08.1986 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 1.8 i (85 KW / 115 HP) 09.1982 - 08.1986 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 2.0 i (74 KW / 100 HP) 08.1987 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 09.1986 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 2.0 i GT (95 KW / 130 HP) 03.1987 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_) 2.0 i KAT (85 KW / 116 HP) 09.1986 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C CC (84_, 89_) 1.6 S (66 KW / 90 HP) 09.1981 - 08.1986 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C CC (84_, 89_) 1.8 (62 KW / 84 HP) 09.1987 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9
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ASCONA C CC (84_, 89_) 1.8 E (74 KW / 100 HP) 01.1985 - 08.1986 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C CC (84_, 89_) 1.8 i (85 KW / 115 HP) 09.1982 - 08.1986 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C CC (84_, 89_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 09.1986 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C CC (84_, 89_) 2.0 i KAT (85 KW / 116 HP) 09.1986 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASCONA C CC (84_, 89_) 2.0 i GT (95 KW / 130 HP) 03.1987 - 08.1988 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

OPEL ASTRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 TDS (60 KW / 82 HP) 03.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 03.1992 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 09.1991 - 09.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.4 Si (60 KW / 82 HP) 03.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 05.1993 - 07.1996 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 03.1992 - 09.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.6 Si (74 KW / 100 HP) 05.1992 - 12.1994 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

144



ASTRA F (56_, 57_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 03.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F (56_, 57_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 06.1993 - 10.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F (56_, 57_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 03.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F (56_, 57_) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 11.1994 - 09.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 11.1994 - 09.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 02.1995 - 09.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F (56_, 57_) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 09.1995 - 08.1997 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASTRA F (56_, 57_) 1.4 i 16V (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 09.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.6 i 16V (74 KW / 100 HP) 08.1994 - 09.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 09.1993 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.4 (60 KW / 82 HP) 09.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F (56_, 57_) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 09.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Cabriolet (53_B) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 03.1993 - 08.1996 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Cabriolet (53_B) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 03.1993 - 10.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Cabriolet (53_B) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 11.1994 - 03.2001 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Cabriolet (53_B) 1.4 Si (60 KW / 82 HP) 05.1993 - 03.2001 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81
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ASTRA F Cabriolet (53_B) 1.4 i 16V (66 KW / 90 HP) 01.1996 - 03.2001 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Cabriolet (53_B) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 01.1996 - 03.2001 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 TDS (60 KW / 82 HP) 12.1991 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 12.1991 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 09.1991 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.4 Si (60 KW / 82 HP) 03.1992 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 05.1993 - 07.1996 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.6 Si (74 KW / 100 HP) 03.1992 - 12.1994 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 09.1991 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 06.1993 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 07.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 11.1994 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 03.1993 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 02.1995 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
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ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.4 i 16V (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.6 i 16V (74 KW / 100 HP) 08.1994 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 09.1993 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.4 (60 KW / 82 HP) 09.1992 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 07.1994 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 12.1991 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 03.1992 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.4 Si (60 KW / 82 HP) 03.1992 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 05.1993 - 07.1996 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.6 Si (74 KW / 100 HP) 03.1992 - 12.1994 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 09.1991 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 2.0 GSI 16V (110 KW /
150 HP)

09.1991 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.8 i 16V (85 KW / 116
HP)

09.1994 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 11.1994 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81
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ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 2.0 i 16V (100 KW / 136
HP)

02.1995 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.8 i 16V (92 KW / 125
HP)

06.1993 - 08.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.4 i 16V (66 KW / 90 HP) 01.1996 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.6 i 16V (74 KW / 100
HP)

08.1994 - 01.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 09.1993 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.4 (60 KW / 82 HP) 09.1992 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 01.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 TDS (60 KW / 82 HP) 12.1991 - 01.1998 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA F CLASSIC Caravan 1.4 i (44 KW / 60 HP) 01.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC Caravan 1.6 i (55 KW / 75 HP) 01.1998 - 01.2005 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC Caravan 1.6 i 16V (74 KW / 101 HP) 01.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC CC 1.4 i (44 KW / 60 HP) 01.1998 - 08.2002 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC CC 1.6 i (55 KW / 75 HP) 01.1998 - 08.2002 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC CC 1.6 i 16V (74 KW / 101 HP) 01.1998 - 08.2002 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC Stufenheck 1.4 i (44 KW / 60 HP) 01.1998 - 08.2002 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC Stufenheck 1.6 i (55 KW / 75 HP) 01.1998 - 08.2002 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F CLASSIC Stufenheck 1.6 i 16V (74 KW / 101 HP) 01.1998 - 08.2002 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81
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ASTRA F Van (55_) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 02.1993 - 07.1996 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Van (55_) 1.6 i 16V (74 KW / 100 HP) 08.1994 - 03.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Van (55_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 01.1999 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Van (55_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 08.1994 - 01.1999 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Van (55_) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 10.1991 - 01.1999 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

ASTRA F Van (55_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 12.1991 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

ASTRA G Cabriolet (F67) 2.2 DTI (92 KW / 125 HP) 09.2002 - 10.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Cabriolet (F67) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 03.2001 - 10.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Cabriolet (F67) 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 03.2001 - 10.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 1.8 16V (85 KW / 116 HP) 02.1998 - 09.2000 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 02.1998 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 2.0 DI (60 KW / 82 HP) 02.1998 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 2.2 DTI (92 KW / 125 HP) 09.2002 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 08.1999 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 1.7 DTI 16V (55 KW / 75 HP) 02.2000 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 03.2001 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 2.2 DTI (86 KW / 117 HP) 09.2002 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Caravan (F35_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 07.2004 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 1.8 16V (85 KW / 116 HP) 02.1998 - 09.2000 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90
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ASTRA G CC (F48_, F08_) 1.7 DTI 16V (55 KW / 75 HP) 02.2000 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 02.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 2.0 DI (60 KW / 82 HP) 02.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 2.0 16V OPC (118 KW / 160 HP) 11.1999 - 09.2002 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 2.2 DTI (92 KW / 125 HP) 09.2002 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 1.7 CDTI (59 KW / 80 HP) 04.2003 - 12.2009 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 06.2000 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 08.1999 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 2.2 DTI (86 KW / 117 HP) 09.2002 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G CC (F48_, F08_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Coupe (F07_) 1.8 16V (85 KW / 116 HP) 03.2000 - 10.2000 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Coupe (F07_) 2.2 DTI (92 KW / 125 HP) 09.2002 - 05.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Coupe (F07_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Coupe (F07_) 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 09.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Kasten (F70) 1.7 DTI 16V (55 KW / 75 HP) 02.2000 - 04.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Kasten (F70) 2.0 DI (60 KW / 82 HP) 01.1999 - 04.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 1.8 16V (85 KW / 116 HP) 09.1998 - 09.2000 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 09.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 2.0 DI (60 KW / 82 HP) 09.1998 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 1.7 DTI 16V (55 KW / 75 HP) 02.2000 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90
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ASTRA G Stufenheck (F69_) 2.2 DTI (92 KW / 125 HP) 09.2002 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 03.2001 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 08.1999 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 2.2 DTI (86 KW / 117 HP) 09.2002 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA G Stufenheck (F69_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 06.2000 - 01.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ASTRA GTC J 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 12.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.4 (103 KW / 140 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.7 CDTI (81 KW / 110 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.7 CDTI (96 KW / 131 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.6 SIDI (147 KW / 200 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.6 CDTI (81 KW / 110 HP) 07.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.6 CDTI (100 KW / 136 HP) 07.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.4 (88 KW / 120 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 1.6 (132 KW / 180 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA GTC J 2.0 CDTI (121 KW / 165 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H (L48) 1.9 CDTI 16V (88 KW / 120 HP) 04.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H (L48) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H (L48) 2.0 Turbo (177 KW / 240 HP) 03.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H (L48) 1.7 CDTI (74 KW / 100 HP) 03.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9
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ASTRA H Caravan (L35) 1.7 CDTI (74 KW / 101 HP) 08.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASTRA H Caravan (L35) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H GTC (L08) 2.0 Turbo (177 KW / 240 HP) 08.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H GTC (L08) 1.7 CDTi (74 KW / 101 HP) 03.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASTRA H GTC (L08) 1.9 CDTi (110 KW / 150 HP) 03.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H Kasten (L70) 1.7 CDTI (74 KW / 101 HP) 03.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASTRA H Kasten (L70) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H Kasten (L70) 1.9 CDTI 16V (88 KW / 120 HP) 08.2004 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H Kasten (L70) 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA H Stufenheck (L69) 1.7 CDTi (74 KW / 101 HP) 02.2007 - 10.2010 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

ASTRA H TwinTop (L67) 1.9 CDTi (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 1.7 CDTI (96 KW / 131 HP) 12.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 1.7 CDTI (74 KW / 101 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 12.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 1.6 Turbo (132 KW / 180 HP) 12.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 1.7 CDTI (81 KW / 110 HP) 12.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 1.7 CDTI (92 KW / 125 HP) 12.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 2.0 CDTI (118 KW / 160 HP) 12.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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ASTRA J 1.6 CDTi (100 KW / 136 HP) 01.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 2.0 CDTI (121 KW / 165 HP) 06.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J 1.6 CDTi (81 KW / 110 HP) 02.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 2.0 CDTI (121 KW / 165 HP) 08.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 2.0 CDTI (118 KW / 160 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.7 CDTI (96 KW / 131 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 12.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.6 CDTi (100 KW / 136 HP) 01.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.6 Turbo (132 KW / 180 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.7 CDTI (81 KW / 110 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.7 CDTI (74 KW / 101 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.6 CDTi (81 KW / 110 HP) 02.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Sports Tourer 1.7 CDTI (92 KW / 125 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Stufenheck 1.6 Turbo (132 KW / 180 HP) 06.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Stufenheck 1.7 CDTI (81 KW / 110 HP) 06.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Stufenheck 1.7 CDTI (96 KW / 131 HP) 06.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Stufenheck 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 12.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Stufenheck 1.6 CDTi (81 KW / 110 HP) 04.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ASTRA J Stufenheck 1.6 CDTi (100 KW / 136 HP) 01.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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OPEL CALIBRA A

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CALIBRA A (85_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 06.1990 - 07.1997 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

CALIBRA A (85_) 2.0 i 4x4 (85 KW / 115 HP) 06.1990 - 07.1997 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

CALIBRA A (85_) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 06.1990 - 02.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

CALIBRA A (85_) 2.0 i 16V 4x4 (110 KW / 150 HP) 06.1990 - 02.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

CALIBRA A (85_) 2.0 i Turbo 4x4 (150 KW / 204 HP) 03.1992 - 07.1997 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

CALIBRA A (85_) 2.5 i V6 (125 KW / 170 HP) 04.1993 - 07.1997 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

CALIBRA A (85_) 2.0 i 16V 4x4 (100 KW / 136 HP) 02.1994 - 07.1997 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

CALIBRA A (85_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 02.1994 - 07.1997 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

OPEL CASCADA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CASCADA (W13) 1.4 (88 KW / 120 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

CASCADA (W13) 1.4 Turbo (103 KW / 140 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

CASCADA (W13) 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

CASCADA (W13) 2.0 CDTI (121 KW / 165 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

CASCADA (W13) 2.0 CDTI (143 KW / 194 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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OPEL COMBO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COMBO (71_) 1.4 16V (66 KW / 90 HP) 08.1999 - 10.2001 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

COMBO (71_) 1.2 (33 KW / 45 HP) 07.1994 - 10.2001 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

COMBO (71_) 1.4 (44 KW / 60 HP) 07.1994 - 10.2001 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

COMBO (71_) 1.4 (60 KW / 82 HP) 07.1994 - 10.2001 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

COMBO (71_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1994 - 10.2001 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

COMBO Kasten/Kombi 1.7 DI 16V (48 KW / 65 HP) 10.2001 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

COMBO Kasten/Kombi 1.6 (64 KW / 87 HP) 10.2001 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

COMBO Kasten/Kombi 1.6 CNG 16V (69 KW / 94 HP) 06.2006 - Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

COMBO Kasten/Kombi 1.4 16V (66 KW / 90 HP) 08.2005 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

COMBO Kasten/Kombi 1.6 CNG 16V (71 KW / 97 HP) 04.2005 - radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

COMBO Tour 1.6 (64 KW / 87 HP) 10.2001 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

COMBO Tour 1.7 DI 16V (48 KW / 65 HP) 10.2001 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

COMBO Tour 1.4 (66 KW / 90 HP) 10.2004 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8
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COMBO Tour 1.6 CNG (69 KW / 94 HP) 06.2006 - Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

COMBO Tour 1.6 CNG (71 KW / 97 HP) 04.2005 - radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

OPEL CORSA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.4 i 16V (63 KW / 86 HP) 08.1997 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.6 i 16V (74 KW / 100 HP) 08.1997 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.4 i 16V (66 KW / 90 HP) 09.1994 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.6 i 16V (78 KW / 106 HP) 09.1994 - 09.2000 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 03.1993 - 09.2000 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.5 TD (49 KW / 67 HP) 03.1993 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.2 i (33 KW / 45 HP) 03.1993 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 03.1993 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.4 Si (60 KW / 82 HP) 03.1993 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.6 GSI 16V (80 KW / 109 HP) 03.1993 - 09.2000 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.2 i 16V (48 KW / 65 HP) 03.1998 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.2 i (33 KW / 45 HP) 03.1993 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.4 i 16V (67 KW / 91 HP) 09.1994 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81
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CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 02.1996 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.0 i 12V (40 KW / 54 HP) 11.1996 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.4 (54 KW / 73 HP) 04.1993 - 08.1994 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B Kasten (73_) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 08.1999 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B Kasten (73_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 08.1999 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B Kombi (F35) 1.4 i 16V (66 KW / 90 HP) 01.1999 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA B Kombi (F35) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 01.1999 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C (F08, F68) 1.0 (44 KW / 60 HP) 06.2003 - 12.2009 radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C (F08, F68) 1.3 CDTI (51 KW / 70 HP) 06.2003 - 12.2009 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

CORSA C (F08, F68) 1.4 Twinport (66 KW / 90 HP) 06.2003 - 12.2009 radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C (F08, F68) 1.2 Twinport (59 KW / 80 HP) 07.2004 - 12.2009 radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C (F08, F68) 1.0 (43 KW / 58 HP) 09.2000 - 06.2003 radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C (F08, F68) 1.2 (55 KW / 75 HP) 09.2000 - 12.2009 radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C (F08, F68) 1.7 DTI (55 KW / 75 HP) 09.2000 - 12.2009 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

CORSA C (F08, F68) 1.7 DI (48 KW / 65 HP) 09.2000 - 12.2009 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

CORSA C (F08, F68) 1.4 (66 KW / 90 HP) 09.2000 - 12.2009 radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81
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CORSA C Kasten (F08, W5L) 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 09.2000 - Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C Kasten (F08, W5L) 1.7 DI 16V (48 KW / 65 HP) 09.2000 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

CORSA C Kasten (F08, W5L) 1.7 DTI 16V (55 KW / 75 HP) 09.2000 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

CORSA C Kasten (F08, W5L) 1.4 (66 KW / 90 HP) 08.2003 - radseitig SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C Kasten (F08, W5L) 1.2 (59 KW / 80 HP) 07.2005 - SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

CORSA C Kasten (F08, W5L) 1.3 CDTI 16V (51 KW / 69 HP) 08.2005 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

OPEL INSIGNIA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

INSIGNIA 2.0 CDTI (103 KW / 140 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Turbo 4x4 (184 KW / 250 HP) 09.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 CDTI 4x4 (118 KW / 160 HP) 06.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Turbo (162 KW / 220 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.8 V6 Turbo 4x4 (191 KW / 260 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 CDTI (81 KW / 110 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 CDTI (96 KW / 131 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 CDTI (118 KW / 160 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 E85 Turbo (162 KW / 220 HP) 09.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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INSIGNIA 2.0 CDTI 4x4 (120 KW / 163 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 CDTI (88 KW / 120 HP) 03.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 1.6 Turbo (132 KW / 180 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Turbo 4x4 (162 KW / 220 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Biturbo CDTI 4x4 (140 KW / 190 HP) 05.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Biturbo CDTI (143 KW / 195 HP) 01.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Biturbo CDTI 4x4 (143 KW / 195 HP) 01.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Turbo (184 KW / 250 HP) 04.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 1.4 (103 KW / 140 HP) 04.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 1.4 LPG (103 KW / 140 HP) 07.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 Biturbo CDTI (140 KW / 190 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA 2.0 CDTI (120 KW / 163 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 2.0 Turbo 4x4 (47) (184
KW / 250 HP)

09.2013 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 2.0 CDTi 4x4 (47) (120
KW / 163 HP)

09.2013 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 2.0 CDTi 4x4 (47) (143
KW / 194 HP)

09.2013 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 2.0 CDTi (47) (120 KW /
163 HP)

07.2014 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 1.6 SIDI (47) (125 KW /
170 HP)

07.2014 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 2.0 CDTi (47) (96 KW /
131 HP)

07.2008 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 2.0 CDTi (47) (88 KW /
120 HP)

03.2012 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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INSIGNIA A Country Tourer (G09) 1.6 CDTi (47) (88 KW /
120 HP)

07.2015 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA A Country Tourer (G09) 1.6 CDTi (47) (100 KW /
136 HP)

07.2015 - 03.2017 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI (120 KW / 163 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Turbo 4x4 (184 KW / 250 HP) 09.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 1.4 (103 KW / 140 HP) 09.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI 4x4 (120 KW / 163 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI 4x4 (118 KW / 160 HP) 06.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 E85 Turbo (162 KW / 220 HP) 09.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI (103 KW / 140 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI (88 KW / 120 HP) 03.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Biturbo CDTI 4x4 (140 KW / 190 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Turbo 4x4 (162 KW / 220 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Biturbo CDTI 4x4 (143 KW / 195 HP) 01.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Biturbo CDTI (143 KW / 195 HP) 01.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Turbo (184 KW / 250 HP) 04.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 1.4 LPG (103 KW / 140 HP) 07.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Turbo (162 KW / 220 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.8 V6 Turbo 4x4 (191 KW / 260 HP) 10.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI (81 KW / 110 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI (96 KW / 131 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 CDTI (118 KW / 160 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 2.0 Biturbo CDTI (140 KW / 190 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Caravan 1.6 Turbo (132 KW / 180 HP) 01.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI (103 KW / 140 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Turbo 4x4 (184 KW / 250 HP) 09.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI 4x4 (118 KW / 160 HP) 06.2010 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Turbo (162 KW / 220 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.8 V6 Turbo 4x4 (191 KW / 260 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI (81 KW / 110 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI (96 KW / 131 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI (118 KW / 160 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI (88 KW / 120 HP) 03.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Turbo E85 (162 KW / 220 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Biturbo CDTI 4x4 (140 KW / 190
HP)

07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Biturbo CDTI (143 KW / 195 HP) 01.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Biturbo CDTI 4x4 (143 KW / 195
HP)

01.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Turbo 4x4 (162 KW / 220 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI 4x4 (120 KW / 163 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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INSIGNIA Stufenheck 2.0 Turbo (184 KW / 250 HP) 04.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 CDTI (120 KW / 163 HP) 07.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 1.4 (103 KW / 140 HP) 04.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 1.4 LPG (103 KW / 140 HP) 07.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 2.0 Biturbo CDTI (140 KW / 190 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

INSIGNIA Stufenheck 1.6 Turbo (132 KW / 180 HP) 01.2009 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

OPEL KADETT

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KADETT D (31_-34_, 41_-44_) 1.6 S (66 KW / 90 HP) 09.1981 - 08.1984 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

KADETT D (31_-34_, 41_-44_) 1.8 GT/E (85 KW / 115 HP) 02.1983 - 08.1984 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

KADETT D (31_-34_, 41_-44_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 03.1982 - 08.1984 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

KADETT D Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.6 S (66 KW / 90
HP)

09.1981 - 08.1984 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

KADETT D Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.6 D (40 KW / 54
HP)

03.1982 - 08.1984 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

KADETT E (39_, 49_) 2.0 i KAT (85 KW / 115 HP) 03.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E (39_, 49_) 1.8 i (85 KW / 115 HP) 09.1984 - 08.1986 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E (39_, 49_) 1.8 S (62 KW / 84 HP) 09.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
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KADETT E (39_, 49_) 1.8 i (74 KW / 100 HP) 10.1985 - 08.1986 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E (39_, 49_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 03.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E (39_, 49_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 09.1984 - 01.1989 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E (39_, 49_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 02.1989 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E (39_, 49_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 09.1990 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E (39_, 49_) 1.8 (84 KW / 114 HP) 09.1987 - 08.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Cabriolet (43B_) 2.0 i KAT (85 KW / 116 HP) 10.1986 - 02.1993 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Cabriolet (43B_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 10.1986 - 02.1993 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 2.0 i KAT (85 KW /
115 HP)

09.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.8 i (85 KW / 115
HP)

09.1984 - 08.1986 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.8 S (62 KW / 84
HP)

09.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.8 E (74 KW / 100
HP)

10.1985 - 08.1986 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 2.0 i (85 KW / 115
HP)

09.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.6 D (40 KW / 54
HP)

09.1984 - 01.1989 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.7 D (42 KW / 57
HP)

02.1989 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.8 i (66 KW / 90
HP)

06.1985 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 2.0 GSI KAT (85 KW /
115 HP)

09.1986 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
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KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 2.0 GSI 16V KAT (110
KW / 150 HP)

03.1988 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.8 S (62 KW / 84 HP) 09.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.8 E (74 KW / 100 HP) 10.1985 - 08.1986 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.8 GSI (85 KW / 115
HP)

09.1984 - 08.1986 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 2.0 GSI (85 KW / 115
HP)

09.1986 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 2.0 GSI (95 KW / 129
HP)

09.1986 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 2.0 GSI 16V (110 KW /
150 HP)

03.1988 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 09.1984 - 01.1989 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 02.1989 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 06.1985 - 08.1991 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 2.0 GSI 16V (115 KW /
156 HP)

12.1987 - 08.1991 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

KADETT E Combo (38_, 48_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Combo (38_, 48_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 01.1986 - 12.1989 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Combo (38_, 48_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 01.1989 - 07.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Kasten (37_, 47_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1984 - 08.1988 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

KADETT E Kasten (37_, 47_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 08.1988 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
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KADETT E Kasten (37_, 47_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 08.1984 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

OPEL MERIVA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MERIVA 1.6 (64 KW / 87 HP) 05.2003 - 05.2010 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

MERIVA 1.6 16V (74 KW / 100 HP) 05.2003 - 01.2006 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

MERIVA 1.4 16V Twinport (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 05.2010 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

MERIVA 1.6 (77 KW / 105 HP) 01.2006 - 05.2010 Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

MERIVA 1.4 16V Twinport LPG (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 05.2010 SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

MERIVA B 1.6 CDTi (100 KW / 136 HP) 08.2013 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

MERIVA B 1.6 CDTI (81 KW / 110 HP) 03.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

MERIVA B 1.6 CDTI (70 KW / 95 HP) 01.2014 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

OPEL SIGNUM

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SIGNUM 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

SIGNUM 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 08.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

SIGNUM 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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SIGNUM 2.0 Turbo (129 KW / 175 HP) 05.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

SIGNUM 3.2 V6 (155 KW / 211 HP) 05.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

SIGNUM 2.0 DTI (74 KW / 100 HP) 05.2003 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

SIGNUM 2.2 DTI (92 KW / 125 HP) 05.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

SIGNUM 3.0 V6 CDTI (130 KW / 177 HP) 05.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

SIGNUM 2.2 direct (114 KW / 155 HP) 05.2003 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

OPEL SINTRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SINTRA 2.2 i 16V (104 KW / 141 HP) 11.1996 - 04.1999 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

OPEL TIGRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TIGRA (95_) 1.4 16V (66 KW / 90 HP) 07.1994 - 12.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

TIGRA (95_) 1.6 16V (78 KW / 106 HP) 07.1994 - 08.1998 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

TIGRA (95_) 1.4 16V (63 KW / 86 HP) 08.1997 - 12.2000 Vorderachse SKJK-0200043 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

TIGRA (95_) 1.6 16V (74 KW / 100 HP) 08.1997 - 08.1998 SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

TIGRA TwinTop 1.4 (66 KW / 90 HP) 06.2004 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8
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TIGRA TwinTop 1.3 CDTI (51 KW / 69 HP) 06.2004 - Vorderachse SKJK-0200072 Durchmesser [mm] 79,8
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

28

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 79,8

OPEL VECTRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VECTRA A (86_, 87_) 2.5 V6 (125 KW / 170 HP) 02.1993 - 11.1995 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA A (86_, 87_) 1.8 S (66 KW / 90 HP) 09.1989 - 10.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i KAT (85 KW / 116 HP) 09.1988 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i 4x4 KAT (85 KW / 116 HP) 01.1989 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2000/GT 16V KAT (110 KW / 150
HP)

02.1990 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2000/GT 16V 4x4 KAT (110 KW /
150 HP)

02.1990 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 1.6 (51 KW / 69 HP) 08.1992 - 07.1993 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 06.1994 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i 16V 4x4 (100 KW / 136 HP) 06.1994 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.5 CD 4x4 (125 KW / 170 HP) 08.1992 - 08.1995 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA A (86_, 87_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 09.1993 - 11.1995 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A (86_, 87_) 1.4 S (55 KW / 75 HP) 09.1988 - 06.1992 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81
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VECTRA A (86_, 87_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 09.1988 - 11.1995 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A (86_, 87_) 1.6 (60 KW / 82 HP) 09.1988 - 05.1993 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A (86_, 87_) 1.8 S (65 KW / 88 HP) 09.1988 - 07.1989 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 1.8 S 4x4 (65 KW / 88 HP) 01.1989 - 07.1989 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 (74 KW / 100 HP) 09.1988 - 09.1989 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 09.1988 - 10.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i 4x4 (85 KW / 115 HP) 01.1989 - 10.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i (95 KW / 129 HP) 09.1988 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2.0 i 4x4 (95 KW / 129 HP) 01.1989 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 03.1990 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 10.1988 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 1.8 i KAT (66 KW / 90 HP) 03.1990 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2000/GT 16V (110 KW / 150 HP) 01.1989 - 06.1994 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A (86_, 87_) 2000 16V 4x4 (110 KW / 150 HP) 01.1989 - 10.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 2.5 V6 (125 KW / 170 HP) 02.1993 - 11.1995 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 09.1988 - 10.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
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VECTRA A CC (88_, 89_) 2.0 i KAT (85 KW / 116 HP) 09.1988 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 2.0 i 16V KAT (110 KW / 150 HP) 02.1990 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 09.1993 - 11.1995 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A CC (88_, 89_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 06.1994 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.4 S (55 KW / 75 HP) 04.1988 - 06.1992 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.6 i KAT (55 KW / 75 HP) 09.1988 - 11.1995 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.6 S (60 KW / 82 HP) 09.1988 - 05.1993 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.8 S (65 KW / 88 HP) 09.1988 - 07.1989 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 2.0 (74 KW / 100 HP) 04.1988 - 09.1989 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA A CC (88_, 89_) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 09.1988 - 10.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 2.0 i GT (95 KW / 129 HP) 09.1988 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 03.1990 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 09.1988 - 09.1992 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.8 i KAT (66 KW / 90 HP) 03.1990 - 11.1995 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

VECTRA A CC (88_, 89_) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 02.1989 - 10.1990 radseitig SKJK-0200153 Länge [mm] 170
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29

169



VECTRA B (36_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 10.1995 - 04.2002 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B (36_) 2.0 i (82 KW / 112 HP) 10.1995 - 04.2002 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

VECTRA B (36_) 2.0 DI 16V (60 KW / 82 HP) 11.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 10.1995 - 04.2002 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B (36_) 1.6 i 16V (74 KW / 100 HP) 10.1995 - 04.2002 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B (36_) 1.8 i 16V (85 KW / 115 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 2.5 i V6 (125 KW / 170 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 06.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 10.1995 - 12.1998 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 1.8 i 16V (85 KW / 115 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) i 500 2.5 (143 KW / 194 HP) 05.1998 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 2.2 DTI 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8
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VECTRA B (36_) 2.2 i 16V (108 KW / 147 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B (36_) 2.6 i V6 (125 KW / 170 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B (36_) 2.2 DTI 16V (88 KW / 120 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B Caravan (31_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 11.1996 - 06.2000 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B Caravan (31_) 2.0 i (82 KW / 112 HP) 11.1996 - 02.2002 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

VECTRA B Caravan (31_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 11.1996 - 06.2000 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B Caravan (31_) 1.6 i 16V (74 KW / 100 HP) 11.1996 - 07.2002 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B Caravan (31_) 1.8 i 16V (85 KW / 115 HP) 11.1996 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 11.1996 - 09.2000 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

VECTRA B Caravan (31_) 2.5 i V6 (125 KW / 170 HP) 11.1996 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) 2.0 DI 16V (60 KW / 82 HP) 11.1996 - 06.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) 1.8 i 16V (85 KW / 115 HP) 11.1996 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 06.1997 - 07.2003 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) i 500 2.5 (143 KW / 194 HP) 05.1998 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9
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VECTRA B Caravan (31_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 11.1996 - 12.1997 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) 2.2 DTI 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B Caravan (31_) 2.2 i 16V (108 KW / 147 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B Caravan (31_) 2.6 i V6 (125 KW / 170 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B Caravan (31_) 2.2 DTI 16V (88 KW / 120 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B CC (38_) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 2.5 i V6 (125 KW / 170 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 10.1995 - 12.1998 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 10.1995 - 07.2003 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B CC (38_) 2.0 i (82 KW / 112 HP) 10.1995 - 02.2002 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

VECTRA B CC (38_) 2.0 DI 16V (60 KW / 82 HP) 11.1996 - 06.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9
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VECTRA B CC (38_) 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 06.1997 - 07.2003 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 2.5 (144 KW / 196 HP) 10.1999 - 06.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 2.2 DTI 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B CC (38_) 2.2 i 16V (108 KW / 147 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA B CC (38_) 2.6 i V6 (125 KW / 170 HP) 09.2000 - 07.2003 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B CC (38_) 2.2 DTI 16V (88 KW / 120 HP) 09.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200041 Durchmesser [mm] 87,8
Außenverzahnung
Radseite

33

Innenverzahnung
Radseite

35

Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 87,8

VECTRA B CC (38_) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 10.1995 - 07.2003 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B CC (38_) 1.6 i 16V (74 KW / 101 HP) 10.1995 - 07.2002 radseitig SKJK-0200059 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 81

VECTRA B CC (38_) 1.8 i 16V (85 KW / 116 HP) 10.1995 - 09.2000 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C 2.2 direct (114 KW / 155 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9
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VECTRA C 2.2 DTI 16V (92 KW / 125 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C 2.0 16V Turbo (129 KW / 175 HP) 03.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C 2.2 DTI 16V (86 KW / 117 HP) 04.2002 - 12.2004 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C 3.0 CDTI (130 KW / 177 HP) 06.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C 3.2 V6 (155 KW / 211 HP) 08.2002 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C Caravan 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C Caravan 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C Caravan 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C Caravan 2.2 DTI (92 KW / 125 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C Caravan 3.0 V6 CDTI (130 KW / 177 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C Caravan 3.2 V6 (155 KW / 211 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C Caravan 2.0 DTI (74 KW / 100 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C Caravan 2.2 direct (114 KW / 155 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C Caravan 2.0 Turbo (129 KW / 175 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C GTS 2.2 direct (114 KW / 155 HP) 10.2003 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C GTS 2.0 16V Turbo (129 KW / 175 HP) 03.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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VECTRA C GTS 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C GTS 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C GTS 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C GTS 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 08.2002 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C GTS 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 08.2002 - radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

VECTRA C GTS 2.2 DTI 16V (92 KW / 125 HP) 08.2002 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C GTS 2.2 DTI 16V (86 KW / 117 HP) 08.2002 - 06.2008 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C GTS 3.2 V6 (155 KW / 211 HP) 08.2002 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

VECTRA C GTS 3.0 CDTI (130 KW / 177 HP) 06.2003 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

OPEL ZAFIRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ZAFIRA A (F75_) 2.0 DI 16V (60 KW / 82 HP) 07.1999 - 06.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA A (F75_) 1.6 CNG (71 KW / 97 HP) 09.2001 - 06.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA A (F75_) 2.0 DTI (63 KW / 86 HP) 07.1999 - 06.2000 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA A (F75_) 1.6 16V (74 KW / 101 HP) 04.1999 - 06.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA A (F75_) 1.8 16V (85 KW / 116 HP) 04.1999 - 09.2000 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA A (F75_) 2.2 DTI 16V (92 KW / 125 HP) 01.2002 - 06.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA A (F75_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90
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ZAFIRA A (F75_) 2.2 16V (108 KW / 147 HP) 09.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA A (F75_) 2.0 DTI 16V (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200070 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Außendurchmesser [mm] 90

ZAFIRA B (A05) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 07.2005 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ZAFIRA B (A05) 2.0 (177 KW / 241 HP) 01.2006 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ZAFIRA TOURER C (P12) 2.0 CDTi (121 KW / 165 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ZAFIRA TOURER C (P12) 2.0 CDTi (96 KW / 130 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ZAFIRA TOURER C (P12) 1.6 SIDI (125 KW / 170 HP) 12.2012 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

ZAFIRA TOURER C (P12) 1.6 CNG (110 KW / 150 HP) 10.2011 - radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91
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 PEUGEOT
PEUGEOT 208

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

208 1.6 HDi (68 KW / 92 HP) 03.2012 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

PEUGEOT 308

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

308 CC 1.6 HDi (84 KW / 114 HP) 03.2013 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

308 CC 1.6 THP (147 KW / 200 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

308 CC 1.6 16V (115 KW / 156 HP) 06.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

308 CC 1.6 16V (103 KW / 140 HP) 06.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

308 CC 2.0 HDi (100 KW / 136 HP) 04.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

308 CC 1.6 16V (110 KW / 150 HP) 06.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

308 CC 2.0 HDi (120 KW / 163 HP) 06.2009 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

308 SW 1.6 16V (103 KW / 140 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

PEUGEOT 508

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

508 1.6 HDi (84 KW / 115 HP) 02.2012 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 1.6 VTi (88 KW / 120 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95
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508 2.0 HDi Hybrid4 AWC (120 KW / 163 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 1.6 THP (115 KW / 156 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 1.6 HDi (82 KW / 112 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 2.0 HDi (103 KW / 140 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 2.0 HDi (120 KW / 163 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 2.0 HDi (100 KW / 136 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 2.0 HDi Hybrid4 AWC (120 KW / 163 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 1.6 HDi (84 KW / 115 HP) 02.2012 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 1.6 VTi (88 KW / 120 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 1.6 THP (115 KW / 156 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 1.6 HDi (82 KW / 112 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 2.0 HDi (103 KW / 140 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 2.0 HDi (120 KW / 163 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

508 SW 2.0 HDi (100 KW / 136 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

PEUGEOT 806

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

806 (221) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 05.1997 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

806 (221) 2.0 HDI 16V (80 KW / 109 HP) 08.1999 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

806 (221) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 08.1999 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48
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806 (221) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 07.1995 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

806 (221) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 06.1994 - 08.2002 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

806 (221) 2.1 td 12V (80 KW / 109 HP) 06.1996 - 08.1999 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

PEUGEOT BOXER

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BOXER Bus 2.2 HDi 130 (96 KW / 131 HP) 03.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

BOXER Bus 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

BOXER Bus 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

BOXER Bus (230P) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.5 DT (62 KW / 84 HP) 10.1997 - 11.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.8 HDI (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.8 DTiC (90 KW / 122 HP) 10.1997 - 09.2000 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.8 HDi Allrad (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.0 i (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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BOXER Bus (230P) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 08.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 07.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 01.1999 - 02.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.0 i 4x4 (80 KW / 109 HP) 08.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 10.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.5 TDI (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.5 TDI 4x4 (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 1.9 TD 4x4 (68 KW / 92 HP) 07.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 07.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (230P) 2.5 TD 4x4 (76 KW / 103 HP) 07.1996 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (244, Z_) 2.0 (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (244, Z_) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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BOXER Bus (244, Z_) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (244, Z_) 2.0 BiFuel (81 KW / 110 HP) 12.2001 - 06.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (107 KW / 145 HP) 04.2004 - SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (244, Z_) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (90 KW / 122 HP) 03.2002 - 08.2005 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten 2.2 HDi 130 (96 KW / 131 HP) 03.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

BOXER Kasten 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

BOXER Kasten 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

BOXER Kasten (230L) 2.0 HDI (62 KW / 84 HP) 08.2001 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.5 TDI 4x4 (79 KW / 107 HP) 07.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 07.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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BOXER Kasten (230L) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.0 i (80 KW / 109 HP) 06.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.8 HDI (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.8 DTiC (90 KW / 122 HP) 10.1997 - 09.2000 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.8 HDi 4x4 (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 07.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 07.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 01.1999 - 02.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.0 4x4 (80 KW / 109 HP) 03.1996 - 09.1998 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.5 DT (62 KW / 84 HP) 10.1997 - 11.2001 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 1.9 DT 4x4 (66 KW / 90 HP) 03.1996 - 09.1998 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (230L) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 10.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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BOXER Kasten (230L) 2.5 TDI (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.0 BiFuel (81 KW / 110 HP) 12.2001 - 06.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.0 (81 KW / 110 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi (107 KW / 146 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 09.2005 - 09.2009 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi (90 KW / 122 HP) 03.2002 - 08.2005 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 130 (96 KW / 131 HP) 03.2011 - radseitig SKJK-0200311 Durchmesser [mm] 105,9
Außenverzahnung
Radseite

35

Innenverzahnung
Radseite

29

Außendurchmesser
[mm]

105,9

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - getriebeseitig SKJK-0200380 Länge [mm] 179
Außenverzahnung
Differenzialseite

41

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

29

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

183



BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW /
128 HP)

04.2002 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (107 KW / 146
HP)

04.2004 - radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 BiFuel (81 KW / 110
HP)

12.2001 - 06.2006 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 TD (90 KW / 122 HP) 12.2001 - 03.2005 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 07.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 06.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 TDI 4x4 (79 KW /
107 HP)

07.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86
HP)

07.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 03.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.0 i (80 KW / 109 HP) 06.1994 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 TDI (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100
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BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.8 HDI (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.8 HDi Allrad (93 KW /
126 HP)

10.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 01.1999 - 02.2002 SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.0 (81 KW / 110 HP) 12.2001 - 04.2002 radseitig SKJK-0200078 Durchmesser [mm] 100
Außenverzahnung
Radseite

28

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 54
Außendurchmesser [mm] 100

PEUGEOT EXPERT

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

EXPERT (224) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT (224) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 09.2000 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT (224) 2.0 HDI 16V (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT (224) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 02.1996 - 05.1998 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT (224) 2.0 HDi (69 KW / 94 HP) 10.2000 - 10.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT Kasten (222) 2.0 HDI (69 KW / 94 HP) 07.2000 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT Kasten (222) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 09.2000 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT Kasten (222) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 02.1996 - 05.1998 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT Kasten (222) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48
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EXPERT Kasten (222) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT Kasten (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2.0 HDi 120 (88 KW
/ 120 HP)

01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

EXPERT Kasten (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2.0 HDi 140 (100
KW / 136 HP)

01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

EXPERT Pritsche/Fahrgestell 2.0 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

EXPERT Pritsche/Fahrgestell 2.0 HDi 140 (100 KW / 136
HP)

01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

EXPERT Pritsche/Fahrgestell (223) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 09.2000 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT Pritsche/Fahrgestell (223) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 02.1996 - 05.1998 radseitig SKJK-0200079 Länge [mm] 145
Außenverzahnung
Radseite

27

Innenverzahnung Radseite 39
Zähnezahl ABS-Ring 48

EXPERT Tepee (VF3V_) 2.0 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

EXPERT Tepee (VF3V_) 2.0 HDi 140 (100 KW / 136 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95

EXPERT Tepee (VF3V_) 2.0 HDi 120 4x4 (88 KW / 120 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200219 Durchmesser [mm] 95
Außenverzahnung Radseite 28
Innenverzahnung Radseite 39
Außendurchmesser [mm] 95
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 RENAULT
RENAULT CLIO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.6 16V (KR0B) (82 KW / 112 HP) 02.2008 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.5 dCi (KR1C, KR1N) (76 KW /
103 HP)

02.2008 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.5 dCi (KR0H) (78 KW / 106 HP) 02.2008 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 LPG (43 KW / 58 HP) 09.1998 - 06.2009 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 (BB0A, BB0F, BB10,
BB1K, BB28, BB2D, BB2H, CB0A...) (43 KW / 58 HP)

09.1998 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.4 (B/CB0C) (55 KW / 75 HP) 09.1998 - 05.2005 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.6 (B/CB0D) (66 KW / 90 HP) 09.1998 - 05.2005 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.6 16V (BB01, BB0H, BB0T,
BB14, BB1D, BB1R, BB2KL...) (79 KW / 107 HP)

09.1998 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.9 D (B/CB0E) (47 KW / 64
HP)

09.1998 - 05.2005 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.9 D (B/CB0J) (48 KW / 65
HP)

02.2000 - 05.2001 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9
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CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 (BB0A, CB0A) (44 KW /
60 HP)

03.1999 - 05.2001 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.4 16V (B/CB0L) (70 KW /
95 HP)

10.1999 - 09.2004 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.4 16V (B/CB0P) (72 KW /
98 HP)

08.2000 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.9 dTi (B/CB0U) (59 KW / 80
HP)

12.1999 - 05.2005 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II Kasten (SB0/1/2_) 1.9 D (SB0E) (47 KW / 64 HP) 09.1998 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II Kasten (SB0/1/2_) 1.9 D (SB0J) (48 KW / 65 HP) 02.2000 - 05.2001 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II Kasten (SB0/1/2_) 1.5 dCi (50 KW / 68 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO II Kasten (SB0/1/2_) 1.5 dCi (SB07) (48 KW / 65 HP) 06.2001 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.6 16V (BR09, BR0T, CR09, CR0T)
(65 KW / 88 HP)

06.2005 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.6 16V (BR05, BR0B, BR0Y, BR15,
BR1J, BR1M, BR1Y, CR0B...) (82 KW / 112 HP)

06.2005 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.5 dCi (BR1C, CR1C) (76 KW / 103
HP)

06.2005 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.6 16V GT (BR10, CR10) (94 KW /
128 HP)

06.2009 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6
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RENAULT GRAND SCÉNIC

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM15) (81 KW / 110 HP) 05.2005 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM14) (96 KW / 131 HP) 05.2005 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 (99 KW / 135 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM0G, JM12, JM1G, JM2C)
(88 KW / 120 HP)

04.2004 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 (120 KW / 163 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

RENAULT KANGOO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KANGOO (KC0/1_) 1.2 (KC0A, KC0K, KC0F, KC01) (43 KW /
58 HP)

08.1997 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KANGOO (KC0/1_) 1.4 (KC0C, KC0H, KC0B, KC0M) (55 KW /
75 HP)

08.1997 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KANGOO (KC0/1_) D 55 1.9 (KC0D) (40 KW / 54 HP) 08.1997 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KANGOO (KC0/1_) D 65 1.9 (KC0E, KC02, KC0J, KC0N) (47
KW / 64 HP)

08.1997 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO (KC0/1_) 1.2 16V (KC03, KC05, KC06, KC0T,
KC0W) (55 KW / 75 HP)

06.2001 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO (KC0/1_) 1.5 dCi (50 KW / 68 HP) 06.2005 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO (KC0/1_) 1.5 dCi (62 KW / 84 HP) 06.2005 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO (KC0/1_) 1.5 dCi (KC07) (48 KW / 65 HP) 12.2001 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85
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KANGOO (KC0/1_) 1.5 dCi (42 KW / 57 HP) 07.2003 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO (KC0/1_) 1.5 dCi (KC08, KC09) (60 KW / 82 HP) 07.2002 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO Express (FC0/1_) 1.2 (FC1A) (44 KW / 60 HP) 07.1998 - 07.2001 radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KANGOO Express (FC0/1_) 1.5 dCi (FC08, FC09) (60 KW /
82 HP)

04.2003 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO Express (FC0/1_) 1.5 dCi (FC1R) (42 KW / 57 HP) 12.2002 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO Express (FC0/1_) 1.6 16V (70 KW / 95 HP) 10.2001 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO Express (FC0/1_) 1.5 dCi (FC07, FC1R) (48 KW /
65 HP)

12.2001 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO Express (FC0/1_) 1.9 dCi (FC0V) (62 KW / 84 HP) 07.2003 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

KANGOO Express (FC0/1_) 1.2 (FC01, FC0A, FC0F) (43 KW /
58 HP)

08.1997 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KANGOO Express (FC0/1_) 1.4 (FC0C, FC0B, FC0H, FC0M)
(55 KW / 75 HP)

08.1997 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KANGOO Express (FC0/1_) D 55 1.9 (FC0D) (40 KW / 54 HP) 08.1997 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

KANGOO Express (FC0/1_) D 65 1.9 (FC0E, FC02, FC0J,
FC0N) (47 KW / 64 HP)

08.1997 - radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

RENAULT LAGUNA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V (BG00, BG0K, BG0P, BG0W)
(99 KW / 135 HP)

08.2002 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V Turbo (BG0S, BG0Z, BG1L,
BG1M) (120 KW / 163 HP)

01.2003 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG05, BG08) (68 KW / 92 HP) 03.2004 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32
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LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG04, BG0B, BG0C, BG0V)
(86 KW / 117 HP)

03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG0B, BG0M) (88 KW / 120
HP)

03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG06, BG0J, BG0M) (85 KW /
116 HP)

03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG0B, BG0C, BG0J, BG0M,
BG0V) (89 KW / 121 HP)

03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG08, BG0G) (88 KW / 120 HP) 03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V (125 KW / 170 HP) 01.2005 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG1A, BG1W) (81 KW / 110
HP)

01.2005 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V IDE (BG0N) (103 KW / 140 HP) 04.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCI (BG0E) (77 KW / 105 HP) 06.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG0R) (74 KW / 100 HP) 10.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG1A, BG1V) (96 KW / 130 HP) 05.2005 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V (KG00, KG0K,
KG0W) (99 KW / 135 HP)

08.2002 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V Turbo (KG0S, KG0Z,
KG1L, KG1M) (120 KW / 163 HP)

01.2003 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (86 KW / 117 HP) 03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (KG0J) (85 KW / 116
HP)

03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (KG0B, KG0M) (88
KW / 120 HP)

03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (89 KW / 121 HP) 03.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V (125 KW / 170 HP) 01.2005 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V IDE (KG0N) (103 KW
/ 140 HP)

04.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCI (KG0E) (77 KW / 105
HP)

06.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (KG0E, KG0R) (74 KW
/ 100 HP)

10.2001 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (KG1V) (96 KW / 130
HP)

05.2005 - radseitig SKJK-0200062 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 32

RENAULT LOGAN

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LOGAN EXPRESS 1.5 dCi (50 KW / 68 HP) 04.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN I (LS_) 1.5 dCi (50 KW / 68 HP) 04.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6
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LOGAN I (LS_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 04.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN I Kombi (KS_) 1.5 dCi (50 KW / 68 HP) 04.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

LOGAN I Kombi (KS_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 04.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

RENAULT MEGANE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MEGANE I (BA0/1_) 1.4 e (BA0E, BA0V) (55 KW / 75 HP) 01.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I (BA0/1_) 2.0 i (BA0G) (84 KW / 114 HP) 01.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I (BA0/1_) 1.9 D Eco (B/SA0U, BA0A) (47 KW / 64
HP)

01.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I (BA0/1_) 1.9 dCi (BA05, BA1F) (75 KW / 102 HP) 02.2001 - 08.2003 Vorderachse
links

SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I (BA0/1_) 1.9 dTi (BA1U) (59 KW / 80 HP) 02.2001 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I (BA0/1_) 1.9 TDI (69 KW / 94 HP) 09.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I (BA0/1_) 1.6 16V (BA11, BA04, BA0B, BA1J) (79
KW / 107 HP)

03.1999 - 08.2002 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I (BA0/1_) 1.9 dT (B/SA0K, B/SA0Y) (66 KW / 90
HP)

01.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I (BA0/1_) 1.9 dTi (BA08, BA0N) (72 KW / 98 HP) 03.1997 - 02.2001 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I (BA0/1_) 2.0 i (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44
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MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 2.0 (EA0G) (84 KW / 114 HP) 04.1997 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 1.6 16V (EA0B, EA04, EA11)
(79 KW / 107 HP)

03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 2.0 i (EA0G) (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.4 (LA0E, LA0V) (55 KW / 75
HP)

09.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.9 TDI (69 KW / 94 HP) 09.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.9 dT (LA0K, LA0Y) (66 KW /
90 HP)

09.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Classic (LA0/1_) 2.0 i (LA07, LA0G) (84 KW / 114
HP)

09.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.9 D (LA0A, LA0U) (47 KW / 64
HP)

09.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.9 dCi (LA05, LA1F) (75 KW /
102 HP)

02.2001 - 08.2003 Vorderachse
links

SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.9 dTi (LA1U) (59 KW / 80 HP) 02.2001 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Classic (LA0/1_) 2.0 i (LA0G) (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.6 16V (La04, LA11, LA0B,
LA1C, LA1J) (79 KW / 107 HP)

03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.9 dTi (LA08, LA0N) (72 KW /
98 HP)

03.1997 - 02.2001 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Coach (DA0/1_) 1.9 dCi (DA05, DA1F) (75 KW /
102 HP)

02.2001 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Coach (DA0/1_) 2.0 i (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Coach (DA0/1_) 1.6 16V (DA0B, DA04, DA11) (79
KW / 107 HP)

03.1999 - 07.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85
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MEGANE I Coach (DA0/1_) 2.0 i (DA0G) (84 KW / 114 HP) 03.1996 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Coach (DA0/1_) 1.9 dTi (DA0N) (72 KW / 98 HP) 03.1997 - 02.2001 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.4 e (KA0V) (55 KW / 75 HP) 03.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.9 D (KA0J, KA0R) (47 KW /
64 HP)

04.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.9 dTi (KA0N) (72 KW / 98
HP)

03.1999 - 02.2001 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.9 dCi (KA05, KA1F) (75 KW
/ 102 HP)

02.2001 - 08.2003 Vorderachse
links

SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.9 dTi (KA1U) (59 KW / 80
HP)

02.2001 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.6 16V (KA0B, KA04, KA11)
(79 KW / 107 HP)

03.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 2.0 16V Turbo (120 KW /
163 HP)

05.2004 - 02.2008 radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.4 16V (BM0B, CM0B) (72
KW / 98 HP)

11.2002 - 02.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 16V (BM0C, CM0C) (83
KW / 113 HP)

11.2002 - 02.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.5 dCi (BM0F, CM0F) (60 KW
/ 82 HP)

09.2002 - 02.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (BM0G, CM0G) (88 KW
/ 120 HP)

11.2002 - 02.2008 radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.5 dCi (74 KW / 101 HP) 10.2003 - 02.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.4 16V (60 KW / 82 HP) 10.2003 - 02.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6
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MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (81 KW / 110 HP) 05.2005 - 02.2008 radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.5 dCi (63 KW / 86 HP) 05.2005 - 02.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.5 dCi (78 KW / 106 HP) 05.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 Flex-Fuel (77 KW / 105
HP)

01.2007 - 02.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 2.0 16V Turbo (120
KW / 163 HP)

05.2004 - 03.2009 radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112
HP)

01.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.6 (83 KW / 113 HP) 09.2003 - 03.2009 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.9 dCi (81 KW / 110
HP)

05.2005 - 03.2009 radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.5 dCi (EM1E) (78 KW
/ 106 HP)

03.2006 - 01.2009 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 01.2006 - 08.2009 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.5 dCi (KM13) (76 KW / 103
HP)

01.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.5 dCi (74 KW / 101 HP) 02.2004 - 03.2006 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.4 (72 KW / 98 HP) 08.2003 - 07.2009 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.6 (83 KW / 113 HP) 08.2003 - 07.2009 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.5 dCi (60 KW / 82 HP) 08.2003 - 05.2006 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6
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MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.9 dCi (81 KW / 110 HP) 05.2005 - 07.2009 radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.5 dCi (KM16, KM1E) (78 KW /
106 HP)

05.2005 - 06.2008 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.5 dCi (63 KW / 86 HP) 05.2005 - 07.2009 radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 01.2006 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.5 dCi (74 KW / 101 HP) 02.2004 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.4 (60 KW / 82 HP) 09.2003 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.4 (72 KW / 98 HP) 09.2003 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.6 (83 KW / 113 HP) 09.2003 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.5 dCi (60 KW / 82 HP) 08.2003 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.5 dCi (63 KW / 86 HP) 05.2005 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.5 dCi (78 KW / 106 HP) 05.2005 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.9 dCi (LM14, LM1D) (81
KW / 110 HP)

05.2005 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 05.2005 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.4 i (JA0E) (55 KW / 75 HP) 01.1997 - 09.1999 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.6 i (JA0L) (55 KW / 75 HP) 01.1997 - 09.1999 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85
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MEGANE Scenic (JA0/1_) 2.0 i (JA0G) (84 KW / 114 HP) 01.1997 - 09.1999 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.9 dT (JA0K, JA0Y) (66 KW / 90
HP)

01.1997 - 09.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.9 D (JA0J) (47 KW / 64 HP) 03.1997 - 09.1999 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.6 16V (JA0B, JA04, JA11) (79 KW
/ 107 HP)

04.1998 - 10.1999 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

MEGANE Scenic (JA0/1_) 2.0 i (JA0G) (80 KW / 109 HP) 01.1999 - 09.1999 radseitig SKJK-0200044 Länge [mm] 139,5
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

22

Zähnezahl ABS-Ring 44

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.9 dTi (JA0N) (72 KW / 98 HP) 04.1997 - 09.1999 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

RENAULT MODUS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.5 dCi (JP02) (76 KW /
103 HP)

05.2007 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.6 (JP0L, JP0V) (65 KW /
88 HP)

12.2004 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.6 (JP03, JP0B, JP0U,
JP0Y, JP1G) (82 KW / 112 HP)

12.2004 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.5 dCi (FP0G, JP0G) (50
KW / 68 HP)

12.2004 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.5 dCi (JP0G, JP0H) (78
KW / 106 HP)

05.2005 - radseitig SKJK-0200085 Durchmesser [mm] 83,6
Außenverzahnung
Radseite

23

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 83,6

RENAULT SCÉNIC

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.9 dTi (JA0N) (72 KW / 98 HP) 09.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85
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SCÉNIC I (JA0/1_) 1.9 dCi (JA05, JA1F) (75 KW / 102 HP) 09.1999 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.9 dTi (JA1U) (59 KW / 80 HP) 02.2001 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.9 dCi RX4 (75 KW / 102 HP) 11.2000 - 08.2003 radseitig SKJK-0200027 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 44
Außendurchmesser [mm] 85

SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 16V Turbo (JM0W) (120 KW / 163
HP)

05.2004 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM0G, JM12, JM1G, JM2C) (88
KW / 120 HP)

06.2003 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 (JM05, JM0U, JM1N, JM1U, JM2V) (99
KW / 135 HP)

06.2003 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM14) (96 KW / 131 HP) 05.2005 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.9 dCi (96 KW / 131 HP) 02.2009 - radseitig SKJK-0200051 Durchmesser [mm] 84
Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 84

RENAULT THALIA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

THALIA I (LB0/1/2_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 08.2000 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

THALIA I (LB0/1/2_) 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 08.2000 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

THALIA I (LB0/1/2_) 1.5 dCi (48 KW / 65 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

THALIA I (LB0/1/2_) 1.6 16V (79 KW / 107 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9

THALIA II (LU1/2_) 1.5 dCi (48 KW / 65 HP) 01.2009 - radseitig SKJK-0200068 Durchmesser [mm] 84,9
Außenverzahnung
Radseite

21

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 26
Außendurchmesser [mm] 84,9
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 ROVER
ROVER 200

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

200 (RF) 216 Si (82 KW / 112 HP) 11.1995 - 03.2000 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

200 Coupe (XW) 216 (90 KW / 122 HP) 10.1992 - 06.1999 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

ROVER 400

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

400 (RT) 416 Si (83 KW / 113 HP) 05.1995 - 03.2000 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

400 Tourer (XW) 1.6 i (82 KW / 112 HP) 05.1994 - 11.1998 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

400 Tourer (XW) 1.6 i (90 KW / 122 HP) 05.1994 - 11.1998 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

ROVER CABRIOLET

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CABRIOLET (XW) 216 1.6i 16V (82 KW / 111 HP) 01.1996 - 11.1999 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50

ROVER COUPE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COUPE 1.6 16 V (82 KW / 111 HP) 03.1996 - 11.1999 Vorderachse
rechts /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200030 Länge [mm] 135
Außenverzahnung
Radseite

26

Zähnezahl ABS-Ring 50
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 SAAB
SAAB 9-3

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

9-3 (YS3D) 2.2 TiD (92 KW / 125 HP) 11.2000 - 09.2002 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3D) 2.0 Turbo (113 KW / 154 HP) 10.1998 - 09.2002 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3D) 2.0 SE Turbo (147 KW / 200 HP) 02.1998 - 09.2002 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3D) 2.0 i (96 KW / 131 HP) 02.1998 - 09.2002 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3D) 2.0 Turbo (136 KW / 185 HP) 02.1998 - 09.2002 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3D) 2.3 i (110 KW / 150 HP) 02.1998 - 09.2002 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3D) 2.2 TiD (85 KW / 115 HP) 02.1998 - 11.2000 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3D) 2.0 Turbo (110 KW / 150 HP) 01.2001 - 09.2002 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 (YS3F) 1.9 TiD (88 KW / 120 HP) 09.2004 - 02.2015 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

9-3 (YS3F) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 02.2015 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

9-3 Cabriolet (YS3D) 2.0 Turbo (113 KW / 154 HP) 10.1998 - 08.2003 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 Cabriolet (YS3D) 2.0 SE Turbo (147 KW / 200 HP) 02.1998 - 08.2003 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 Cabriolet (YS3D) 2.0 i (96 KW / 131 HP) 02.1998 - 08.2003 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 Cabriolet (YS3D) 2.0 Turbo (136 KW / 185 HP) 02.1998 - 08.2003 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90
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9-3 Cabriolet (YS3D) 2.3 i (110 KW / 150 HP) 02.1998 - 08.2003 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 Cabriolet (YS3D) 2.0 Turbo (110 KW / 150 HP) 01.2001 - 08.2003 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

9-3 Cabriolet (YS3F) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 01.2006 - 02.2015 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

9-3 Kombi (YS3F) 1.9 TiD (88 KW / 120 HP) 03.2005 - 02.2015 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

9-3 Kombi (YS3F) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 03.2005 - 02.2015 radseitig SKJK-0200065 Durchmesser [mm] 91
Außenverzahnung Radseite 30
Innenverzahnung Radseite 26
Außendurchmesser [mm] 91

SAAB 900

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

900 I Combi Coupe 2.0 Turbo-16 (132 KW / 180 HP) 01.1993 - 06.1994 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

900 II 2.0 i (98 KW / 133 HP) 07.1993 - 07.1994 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

900 II 2.3 -16 (110 KW / 150 HP) 07.1993 - 02.1998 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

900 II 2.5 -24 V6 (125 KW / 170 HP) 07.1993 - 02.1998 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

900 II 2.0 -16 Turbo (136 KW / 185 HP) 07.1993 - 02.1998 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

900 II 2.0 i (96 KW / 131 HP) 08.1994 - 02.1998 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

900 II Cabriolet 2.3 -16 (110 KW / 150 HP) 12.1993 - 02.1998 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

900 II Cabriolet 2.5 -24 V6 (125 KW / 170 HP) 12.1993 - 02.1998 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90
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900 II Cabriolet 2.0 -16 Turbo (136 KW / 185 HP) 12.1993 - 02.1998 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

900 II Cabriolet 2.0 i (96 KW / 131 HP) 12.1993 - 02.1998 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

900 II Coupe 2.0 i (98 KW / 133 HP) 12.1993 - 07.1994 radseitig SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

900 II Coupe 2.0 i (96 KW / 131 HP) 08.1994 - 02.1998 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

900 II Coupe 2.0 -16 Turbo (136 KW / 185 HP) 12.1993 - 02.1998 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90

900 II Coupe 2.3 -16 (110 KW / 150 HP) 12.1993 - 02.1998 radseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200071 Durchmesser [mm] 100,9
Außenverzahnung
Radseite

34

Innenverzahnung
Radseite

25

Außendurchmesser
[mm]

100,9

900 II Coupe 2.5 -24 V6 (125 KW / 170 HP) 12.1993 - 02.1998 radseitig SKJK-0200379 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 29
Außendurchmesser [mm] 90
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 SEAT
SEAT ALHAMBRA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALHAMBRA (710, 711) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2010 - radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (710, 711) 2.0 TDI Allrad (103 KW / 140 HP) 05.2011 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.9 TDI (96 KW / 131 HP) 11.2002 - 11.2008 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 04.1996 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 04.1996 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.9 Tdi 4x4 (96 KW / 131 HP) 06.2005 - 11.2008 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2005 - 05.2007 SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.8 T 20V (110 KW / 150 HP) 10.1997 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5
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ALHAMBRA (7V8, 7V9) 2.8 V6 (150 KW / 204 HP) 06.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 06.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 06.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 06.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

ALHAMBRA (7V8, 7V9) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1996 - 06.2000 SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SEAT ALTEA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALTEA (5P1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA (5P1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 03.2004 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA (5P1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA (5P1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 03.2006 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA (5P1) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 04.2006 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA (5P1) 1.6 LPG (75 KW / 102 HP) 09.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA (5P1) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 11.2007 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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ALTEA (5P1) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA (5P1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 04.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA (5P1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA (5P1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA (5P1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 03.2004 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA (5P1) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 05.2004 - 03.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA (5P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA (5P1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 03.2004 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 11.2006 - 03.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 4x4 (103 KW / 140 HP) 06.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TFSI 4x4 (155 KW / 211 HP) 05.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 16V 4x4 (103 KW / 140 HP) 10.2010 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.4 16V (63 KW / 86 HP) 10.2006 - Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.6 LPG (75 KW / 102 HP) 09.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 06.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 01.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 11.2007 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TFSI 4x4 (147 KW / 200 HP) 06.2007 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 4x4 (125 KW / 170 HP) 06.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 04.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.6 (75 KW / 102 HP) 10.2006 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 10.2006 - 03.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2006 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 10.2006 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2006 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.6 Multifuel (75 KW / 102 HP) 10.2006 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 10.2006 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SEAT AROSA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

AROSA (6H) 1.0 (37 KW / 50 HP) 10.1998 - 01.2001 SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

AROSA (6H) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 01.2000 - 06.2004 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

AROSA (6H) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 01.2000 - 06.2004 radseitig SKJK-0200105 Durchmesser [mm] 90
Länge [mm] 138.5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

90

AROSA (6H) 1.7 SDI (44 KW / 60 HP) 08.1997 - 06.2004 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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AROSA (6H) 1.0 (37 KW / 50 HP) 05.1997 - 06.2004 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

AROSA (6H) 1.4 (44 KW / 60 HP) 05.1997 - 06.2004 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SEAT CORDOBA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 08.1996 - 06.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.6 i (74 KW / 101 HP) 07.1996 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 06.1999 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 06.1994 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 02.1993 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 02.1993 - 09.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K1, 6K2) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 02.1993 - 06.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 02.1993 - 08.1996 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 02.1993 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.8 i 16V (95 KW / 129 HP) 10.1993 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 05.2000 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.8 T 20V Cupra (115 KW / 156 HP) 07.2000 - 10.2002 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K1, 6K2) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 08.1996 - 06.1999 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.1996 - 10.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 01.1996 - 08.1996 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.4 i 16V (74 KW / 101 HP) 09.1996 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 05.1994 - 06.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 03.1997 - 10.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K1, 6K2) 1.0 i (37 KW / 50 HP) 09.1996 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K2) 1.4 (44 KW / 60 HP) 06.1999 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K2) 1.6 (55 KW / 75 HP) 06.1999 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 06.1999 - 10.2002 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.1999 - 10.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 06.1999 - 10.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6K2) 1.0 (37 KW / 50 HP) 06.1999 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6K2) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 02.2000 - 10.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA (6L2) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 09.2002 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

CORDOBA (6L2) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 09.2002 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

CORDOBA (6L2) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 10.2002 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

CORDOBA (6L2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30
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CORDOBA (6L2) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 05.2005 - 11.2009 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

CORDOBA (6L2) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 06.2005 - 11.2009 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

CORDOBA (6L2) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 10.2002 - 12.2005 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

CORDOBA (6L2) 1.2 12V (51 KW / 70 HP) 05.2006 - 11.2009 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

CORDOBA (6L2) 1.4 16V (63 KW / 86 HP) 05.2006 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

CORDOBA (6L2) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 11.2006 - 11.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA (6L2) 2.0 (85 KW / 115 HP) 09.2002 - 11.2009 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

CORDOBA (6L2) 1.2 (47 KW / 64 HP) 10.2002 - 06.2006 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

CORDOBA (6L2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 09.2002 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

CORDOBA Vario (6K1) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 06.1999 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA Vario (6K1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 07.1997 - 12.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA Vario (6K1) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 05.1997 - 06.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA Vario (6K1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 06.1999 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA Vario (6K1) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 09.1996 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA Vario (6K1) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 09.1996 - 06.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA Vario (6K1) 1.6 i (74 KW / 101 HP) 09.1996 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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CORDOBA Vario (6K1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.1996 - 12.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA Vario (6K1) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA Vario (6K2) 1.6 (55 KW / 75 HP) 06.1999 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA Vario (6K2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 06.1999 - 12.2002 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

CORDOBA Vario (6K2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.1999 - 12.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA Vario (6K2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 06.1999 - 12.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORDOBA Vario (6K2) 1.4 (44 KW / 60 HP) 06.1999 - 12.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SEAT EXEO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

EXEO (3R2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 03.2009 - 09.2010 SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

EXEO (3R2) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 12.2008 - 05.2010 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO (3R2) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 03.2009 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO (3R2) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 12.2008 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO (3R2) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 02.2009 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO (3R2) 2.0 TDI (88 KW / 120 HP) 12.2008 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO (3R2) 1.8 TSI (88 KW / 120 HP) 09.2010 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

210



EXEO (3R2) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 05.2010 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO (3R2) 2.0 TFSI (155 KW / 211 HP) 05.2010 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 2.0 TFSI (155 KW / 211 HP) 05.2010 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 06.2009 - 09.2010 SKJK-0200049 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

33

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

EXEO ST (3R5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 06.2009 - 05.2010 getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 06.2009 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 05.2009 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 05.2009 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 2.0 TDI (88 KW / 120 HP) 07.2009 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 1.8 TSI (88 KW / 120 HP) 09.2010 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

EXEO ST (3R5) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 05.2010 - getriebeseitig SKJK-0200346 Durchmesser [mm] 88,5
Länge [mm] 85
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

SEAT IBIZA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

IBIZA II (6K1) 1.6 i (74 KW / 101 HP) 04.1996 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 08.1996 - 08.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 03.1993 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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IBIZA II (6K1) 1.0 (33 KW / 45 HP) 03.1993 - 09.1996 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.3 i (40 KW / 54 HP) 03.1993 - 08.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 03.1993 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 03.1993 - 08.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA II (6K1) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 03.1993 - 08.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA II (6K1) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 10.1994 - 08.1996 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 09.1993 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.8 i 16V (95 KW / 129 HP) 11.1993 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA II (6K1) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 08.1999 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 05.2000 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.8 T 20V Cupra (115 KW / 156 HP) 07.2000 - 02.2002 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 09.1994 - 06.1999 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA II (6K1) 1.0 16V (51 KW / 69 HP) 10.1999 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 08.1996 - 08.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA II (6K1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.1996 - 02.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA II (6K1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 02.1997 - 02.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA II (6K1) 1.4 i 16V (74 KW / 101 HP) 06.1997 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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IBIZA II (6K1) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 04.1993 - 08.1996 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA II (6K1) 1.0 i (37 KW / 50 HP) 09.1996 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA III (6K1) 1.0 (37 KW / 50 HP) 08.1999 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA III (6K1) 1.4 (44 KW / 60 HP) 08.1999 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA III (6K1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.1999 - 02.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA III (6K1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 08.1999 - 02.2002 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA III (6K1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1999 - 02.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA III (6K1) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1999 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA III (6K1) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 08.1999 - 02.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

IBIZA IV (6L1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 02.2003 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA IV (6L1) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 05.2005 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA IV (6L1) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 06.2005 - 11.2009 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA IV (6L1) 1.2 12V (51 KW / 70 HP) 05.2006 - 11.2009 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA IV (6L1) 1.4 16V (63 KW / 86 HP) 05.2006 - 11.2009 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA IV (6L1) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 11.2006 - 11.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA IV (6L1) 2.0 (85 KW / 116 HP) 04.2002 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA IV (6L1) 1.2 (47 KW / 64 HP) 02.2002 - 06.2006 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA IV (6L1) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 02.2002 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85
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IBIZA IV (6L1) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 02.2002 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA IV (6L1) 1.8 T Cupra R (132 KW / 180 HP) 01.2004 - 02.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA IV (6L1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 02.2002 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA IV (6L1) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 02.2002 - 12.2005 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA IV (6L1) 1.8 T FR (110 KW / 150 HP) 12.2003 - 05.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA IV (6L1) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2002 - 12.2005 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA IV (6L1) 1.2 (44 KW / 60 HP) 06.2007 - 05.2008 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.2 (44 KW / 60 HP) 07.2009 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 08.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2008 - 06.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 06.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 11.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.6 (77 KW / 105 HP) 05.2008 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 2.0 (85 KW / 115 HP) 10.2008 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.6 LPG (60 KW / 81 HP) 05.2011 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 09.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.2 (51 KW / 70 HP) 03.2008 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85
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IBIZA V (6J5, 6P5) 1.4 (63 KW / 85 HP) 03.2008 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 07.2008 - 06.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.2008 - 06.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 01.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

IBIZA V (KJ1) 1.6 TDI (70 KW / 95 HP) 09.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (KJ1) 1.5 TSI (110 KW / 150 HP) 07.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V (KJ1) 1.6 TDI (59 KW / 80 HP) 11.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2008 - 06.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.2 (44 KW / 60 HP) 07.2009 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 06.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.4 TSI Cupra (132 KW /
180 HP)

06.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 11.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.8 TSI Cupra (141 KW /
192 HP)

11.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.2008 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.6 LPG (60 KW / 81 HP) 05.2011 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 09.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 08.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.2 (51 KW / 70 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.4 (63 KW / 85 HP) 07.2008 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 07.2008 - 06.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.2008 - 06.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 01.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 09.2010 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.2 (44 KW / 60 HP) 05.2010 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.2 (51 KW / 70 HP) 05.2010 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.4 (63 KW / 85 HP) 03.2010 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 09.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 11.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 02.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.6 (77 KW / 105 HP) 02.2012 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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SEAT INCA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

INCA (6K9) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 11.1995 - 06.2003 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

INCA (6K9) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 09.1996 - 06.2003 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

INCA (6K9) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 04.2000 - 06.2003 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

INCA (6K9) 1.4 i (44 KW / 60 HP) 11.1995 - 06.2003 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

INCA (6K9) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 05.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

INCA (6K9) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 11.1995 - 06.2003 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

INCA (6K9) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 06.1997 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SEAT LEON

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LEON (1M1) 1.6 16 V (77 KW / 105 HP) 09.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

LEON (1M1) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - 06.2006 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

LEON (1M1) 1.8 T Cupra R (154 KW / 209 HP) 02.2002 - 06.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1M1) 1.8 20V T (132 KW / 180 HP) 11.1999 - 06.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1M1) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 11.1999 - 06.2006 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

LEON (1M1) 1.8 20V T 4 (132 KW / 180 HP) 11.1999 - 06.2006 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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LEON (1M1) 1.6 (74 KW / 100 HP) 11.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

LEON (1M1) 1.8 20V (92 KW / 125 HP) 11.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

LEON (1M1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 11.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

LEON (1M1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 11.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

LEON (1M1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 05.2003 - 06.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1M1) 2.8 Cupra 4 (150 KW / 204 HP) 02.2001 - 06.2006 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1M1) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 09.2000 - 06.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1M1) 1.8 T Cupra R (165 KW / 225 HP) 07.2003 - 06.2006 radseitig SKJK-0200013 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

LEON (1M1) 1.9 TDI Syncro (110 KW / 150 HP) 05.2002 - 06.2006 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1M1) 2.8 (150 KW / 204 HP) 05.2002 - 06.2004 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1M1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 11.1999 - 06.2006 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

LEON (1P1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.2007 - 12.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 11.2007 - 12.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 06.2007 - 12.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 05.2006 - 12.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 07.2005 - 12.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 07.2005 - 05.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 2.0 TFSI (136 KW / 185 HP) 09.2005 - 05.2006 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 05.2005 - 03.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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LEON (1P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2005 - 12.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 2.0 TFSI (177 KW / 240 HP) 11.2006 - 05.2011 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 07.2005 - 12.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 2.0 TFSI (155 KW / 211 HP) 06.2009 - 12.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 2.0 Cupra R (195 KW / 265 HP) 09.2009 - 12.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 1.4 16V (63 KW / 86 HP) 06.2006 - 12.2012 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 07.2005 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (1P1) 1.6 LPG (75 KW / 102 HP) 12.2009 - 12.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 02.2010 - 12.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 11.2010 - 12.2012 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2010 - 12.2012 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (1P1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 02.2010 - 12.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

LEON (5F1) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 11.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON (5F1) 1.4 TGI (81 KW / 110 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 12.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 01.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON (5F1) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 09.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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LEON (5F1) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON (5F1) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 10.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON (5F1) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 09.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON SC (5F5) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 11.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 01.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON SC (5F5) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON SC (5F5) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON SC (5F5) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON SC (5F5) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 03.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON SC (5F5) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 02.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 11.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON ST (5F8) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON ST (5F8) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON ST (5F8) 1.6 TDI 4Drive (77 KW / 105 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON ST (5F8) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 08.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON ST (5F8) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 11.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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LEON ST (5F8) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.4 TGI (81 KW / 110 HP) 10.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 2.0 TDI 4Drive (110 KW / 150 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

LEON ST (5F8) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 11.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LEON ST (5F8) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 08.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SEAT TOLEDO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TOLEDO I (1L) 1.6 i (54 KW / 73 HP) 05.1991 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 1.8 16V (98 KW / 133 HP) 05.1991 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 05.1991 - 03.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

TOLEDO I (1L) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 05.1991 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 1.6 i (52 KW / 71 HP) 05.1991 - 12.1993 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 1.8 i (65 KW / 88 HP) 05.1991 - 12.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 05.1991 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 05.1991 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 1.6 i (55 KW / 75 HP) 01.1993 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 11.1993 - 12.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO I (1L) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 11.1993 - 03.1999 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO I (1L) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.1995 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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TOLEDO I (1L) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 12.1995 - 03.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

TOLEDO I (1L) 1.6 i (74 KW / 101 HP) 11.1996 - 03.1999 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

TOLEDO I (1L) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 11.1996 - 03.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO II (1M2) 1.8 20VT (132 KW / 180 HP) 09.2000 - 07.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 10.2000 - 07.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 1.6 (74 KW / 100 HP) 10.1998 - 07.2004 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 1.8 20V (92 KW / 125 HP) 10.1998 - 07.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 10.1998 - 11.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 03.1999 - 07.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1998 - 07.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 05.2003 - 05.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO II (1M2) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 06.2000 - 05.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 2.3 V5 20V (125 KW / 170 HP) 09.2000 - 11.2003 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

TOLEDO II (1M2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 01.2000 - 05.2002 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

TOLEDO III (5P2) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 11.2007 - 05.2009 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO III (5P2) 1.4 16V (63 KW / 86 HP) 05.2006 - 05.2009 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2004 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 01.2006 - 05.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO III (5P2) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 11.2005 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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TOLEDO III (5P2) 1.8 TFSI (118 KW / 160 HP) 01.2007 - 05.2009 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOLEDO III (5P2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 10.2004 - 05.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO III (5P2) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 10.2004 - 05.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO III (5P2) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2004 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 04.2004 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOLEDO IV (KG3) 1.0 TSI (70 KW / 95 HP) 05.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

TOLEDO IV (KG3) 1.0 TSI (81 KW / 110 HP) 05.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

TOLEDO IV (KG3) 1.2 (55 KW / 75 HP) 07.2012 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

TOLEDO IV (KG3) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO IV (KG3) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO IV (KG3) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO IV (KG3) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO IV (KG3) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 06.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOLEDO IV (KG3) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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 SKODA
SKODA FABIA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FABIA 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA 1.4 TSI RS (132 KW / 180 HP) 05.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA 1.2 (44 KW / 60 HP) 12.2006 - 12.2014 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA 1.2 (51 KW / 70 HP) 01.2007 - 12.2014 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA 1.4 (63 KW / 86 HP) 01.2007 - 12.2014 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA 1.6 (77 KW / 105 HP) 04.2007 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 02.2007 - 03.2010 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 01.2007 - 03.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2007 - 03.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA 1.2 12V (44 KW / 60 HP) 11.2011 - 12.2014 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85
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FABIA 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA (6Y2) 1.4 (44 KW / 60 HP) 08.2000 - 08.2002 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (6Y2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 12.1999 - 03.2008 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (6Y2) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 03.2008 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA (6Y2) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2005 - 03.2008 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA (6Y2) 1.2 (40 KW / 54 HP) 07.2001 - 04.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (6Y2) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 12.1999 - 03.2008 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (6Y2) 1.4 (50 KW / 68 HP) 08.1999 - 05.2003 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (6Y2) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 12.1999 - 03.2008 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (6Y2) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2003 - 03.2008 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA (6Y2) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 01.2000 - 03.2008 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA (6Y2) 2.0 (85 KW / 116 HP) 12.1999 - 03.2008 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA (6Y2) 1.2 (47 KW / 64 HP) 01.2003 - 03.2008 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (NJ3) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA (NJ3) 1.6 (81 KW / 110 HP) 01.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA (NJ3) 1.0 (44 KW / 60 HP) 08.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (NJ3) 1.0 (55 KW / 75 HP) 08.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA (NJ3) 1.2 TSI (66 KW / 90 HP) 08.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA (NJ3) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 08.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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FABIA (NJ3) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA (NJ3) 1.4 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA (NJ3) 1.0 TSI (81 KW / 110 HP) 05.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA (NJ3) 1.0 TSI (70 KW / 95 HP) 05.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Combi 1.2 (44 KW / 60 HP) 10.2007 - 11.2014 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi 1.2 (51 KW / 70 HP) 10.2007 - 12.2014 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi 1.4 (63 KW / 86 HP) 10.2007 - 12.2014 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi 1.6 (77 KW / 105 HP) 10.2007 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2007 - 03.2010 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Combi 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2007 - 03.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Combi 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2007 - 03.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Combi 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi 1.4 TSI RS (132 KW / 180 HP) 05.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi 1.2 12V (44 KW / 60 HP) 11.2011 - 12.2014 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85
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FABIA Combi 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Combi (6Y5) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 12.2007 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Combi (6Y5) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2005 - 12.2007 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Combi (6Y5) 1.2 (40 KW / 54 HP) 07.2001 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi (6Y5) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2003 - 12.2007 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Combi (6Y5) 1.4 (50 KW / 68 HP) 04.2000 - 05.2003 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi (6Y5) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 04.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi (6Y5) 1.4 (44 KW / 60 HP) 04.2000 - 03.2003 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi (6Y5) 1.4 16V (59 KW / 80 HP) 04.2006 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi (6Y5) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 05.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi (6Y5) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 04.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Combi (6Y5) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 04.2000 - 12.2007 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Combi (6Y5) 2.0 (85 KW / 116 HP) 04.2000 - 12.2007 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Combi (6Y5) 1.2 (47 KW / 64 HP) 01.2003 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Kombi (NJ5) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Kombi (NJ5) 1.6 (81 KW / 110 HP) 01.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Kombi (NJ5) 1.0 (55 KW / 75 HP) 10.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Kombi (NJ5) 1.2 TSI (66 KW / 90 HP) 10.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Kombi (NJ5) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 10.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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FABIA Kombi (NJ5) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 10.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Kombi (NJ5) 1.4 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

FABIA Kombi (NJ5) 1.0 (44 KW / 60 HP) 10.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Kombi (NJ5) 1.0 TSI (81 KW / 110 HP) 05.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Kombi (NJ5) 1.0 TSI (70 KW / 95 HP) 05.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Praktik 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 12.2007 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Praktik 1.2 (40 KW / 54 HP) 07.2001 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Praktik 1.4 (50 KW / 68 HP) 07.2001 - 05.2003 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Praktik 1.2 (47 KW / 64 HP) 01.2003 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Praktik 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 07.2001 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 12.2007 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2005 - 12.2007 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 01.2000 - 12.2007 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 10.1999 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2003 - 12.2007 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

FABIA Stufenheck (6Y3) 2.0 (85 KW / 116 HP) 12.1999 - 12.2007 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30
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FABIA Stufenheck (6Y3) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 11.1999 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 (50 KW / 68 HP) 07.2001 - 05.2003 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 12.1999 - 12.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 16V (59 KW / 80 HP) 04.2006 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.2 (40 KW / 54 HP) 07.2001 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 (44 KW / 60 HP) 04.2000 - 08.2002 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.2 (47 KW / 64 HP) 01.2003 - 12.2007 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

ROOMSTER Praktik (5J) 1.2 (51 KW / 70 HP) 03.2007 - 05.2015 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

ROOMSTER Praktik (5J) 1.4 (63 KW / 86 HP) 03.2007 - 05.2015 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

ROOMSTER Praktik (5J) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 03.2007 - 03.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

ROOMSTER Praktik (5J) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 03.2007 - 03.2010 radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

ROOMSTER Praktik (5J) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER Praktik (5J) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER Praktik (5J) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SKODA FAVORIT

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FAVORIT (781) 1.3 135L (781) (43 KW / 58 HP) 05.1989 - 09.1994 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT (781) 1.3 135 (781) (44 KW / 60 HP) 10.1990 - 09.1994 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT (781) 1.3 136 (781) (45 KW / 61 HP) 10.1990 - 09.1994 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83
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FAVORIT (781) 1.3 135 (781) (42 KW / 57 HP) 12.1991 - 09.1994 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT (781) 1.3 135 (781) (43 KW / 58 HP) 12.1991 - 09.1994 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT (781) 1.3 135 X,LX,GLX (781) (40 KW / 54 HP) 01.1990 - 09.1994 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT (781) 1.3 (781) (50 KW / 68 HP) 01.1994 - 09.1994 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT Forman (785) 1.3 (135) (44 KW / 60 HP) 12.1991 - 06.1995 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT Forman (785) 1.3 (136) (45 KW / 61 HP) 08.1991 - 06.1995 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT Forman (785) 1.3 (135 E) (40 KW / 54 HP) 09.1991 - 06.1995 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT Forman (785) 1.3 (50 KW / 68 HP) 01.1994 - 06.1995 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT Pick-up (787) 1.3 (50 KW / 68 HP) 12.1992 - 06.1997 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT Pick-up (787) 1.3 (40 KW / 54 HP) 12.1992 - 06.1997 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FAVORIT Pick-up (787) 1.3 (42 KW / 57 HP) 12.1992 - 06.1997 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SKODA FELICIA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FELICIA I (6U1) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 10.1995 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I (6U1) 1.3 (40 KW / 54 HP) 10.1994 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I (6U1) 1.3 (50 KW / 68 HP) 10.1994 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I (6U1) 1.6 LX (55 KW / 75 HP) 08.1995 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I (6U1) 1.3 (43 KW / 58 HP) 10.1994 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Fun (797) 1.3 (43 KW / 58 HP) 10.1995 - 04.2002 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Fun (797) 1.3 (50 KW / 68 HP) 06.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83
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FELICIA I Fun (797) 1.3 (40 KW / 54 HP) 06.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Fun (797) 1.6 (55 KW / 75 HP) 06.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Fun (797) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 06.1997 - 04.2002 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Kombi (6U5) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 10.1995 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Kombi (6U5) 1.3 LX (40 KW / 54 HP) 08.1995 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Kombi (6U5) 1.3 LXI (50 KW / 68 HP) 08.1995 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Kombi (6U5) 1.6 GLX (55 KW / 75 HP) 08.1995 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA I Kombi (6U5) 1.3 (43 KW / 58 HP) 08.1995 - 03.1998 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II (6U1) 1.3 (43 KW / 58 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II (6U1) 1.3 (40 KW / 54 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II (6U1) 1.3 (50 KW / 68 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II (6U1) 1.6 (55 KW / 75 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II (6U1) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II Kombi (6U5) 1.3 (50 KW / 68 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II Kombi (6U5) 1.6 (55 KW / 75 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FELICIA II Kombi (6U5) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 01.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SKODA OCTAVIA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

OCTAVIA (1U2) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 06.1997 - 12.2003 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA (1U2) 2.0 (85 KW / 116 HP) 04.1999 - 05.2007 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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OCTAVIA (1U2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2000 - 12.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 09.2002 - 09.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 02.1997 - 12.2007 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 08.1997 - 12.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1997 - 01.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 09.2000 - 12.2010 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA (1U2) RS 1.8 T (132 KW / 180 HP) 05.2001 - 01.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.8 T 4x4 (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 09.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.8 (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 07.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 03.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - 12.2010 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA (1Z3) 2.0 RS (147 KW / 200 HP) 10.2005 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 06.2007 - 04.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 11.2004 - 10.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 02.2004 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2004 - 12.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 02.2004 - 04.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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OCTAVIA (1Z3) 1.4 (55 KW / 75 HP) 05.2004 - 05.2006 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA (1Z3) 1.6 (75 KW / 102 HP) 06.2004 - 06.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (1Z3) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 02.2004 - 10.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (1Z3) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2009 - 04.2013 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 11.2008 - 06.2013 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 1.4 (59 KW / 80 HP) 06.2004 - 04.2013 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA (1Z3) 1.6 LPG (75 KW / 102 HP) 08.2009 - 11.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (1Z3) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 03.2009 - 06.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 03.2010 - 06.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (1Z3) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 02.2010 - 06.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (1Z3) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 01.2008 - 06.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI RS (125 KW / 170 HP) 04.2006 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA (5E3) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA (5E3) 1.4 TSI G-TEC (81 KW / 110 HP) 11.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 02.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA (5E3) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA (5E3) 1.6 (81 KW / 110 HP) 01.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA (5E3) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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OCTAVIA (5E3) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA Combi (1U5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 07.1998 - 12.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 2.0 (85 KW / 116 HP) 04.1999 - 05.2007 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 2.0 4x4 (88 KW / 120 HP) 01.2000 - 12.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.6 (74 KW / 101 HP) 07.1998 - 12.2007 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.8 20V (92 KW / 125 HP) 07.1998 - 07.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 07.1998 - 12.2003 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA Combi (1U5) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 08.2000 - 12.2010 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.1998 - 03.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 09.2000 - 12.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 07.1998 - 01.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) RS 1.8 T (132 KW / 180 HP) 08.2002 - 01.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 09.2002 - 09.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.6 (55 KW / 75 HP) 07.1998 - 09.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI 4x4 (74 KW / 100 HP) 09.2000 - 01.2006 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI 4x4 (66 KW / 90 HP) 11.1999 - 02.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.8 T 4x4 (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 2.0 4x4 (85 KW / 116 HP) 08.2000 - 09.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 08.2000 - 12.2010 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI RS (125 KW / 170 HP) 04.2006 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

234



OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 RS (147 KW / 200 HP) 10.2005 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 06.2007 - 04.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 11.2004 - 10.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V (100 KW / 136 HP) 02.2004 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 FSI 4x4 (110 KW / 150 HP) 11.2004 - 10.2008 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.9 TDI 4x4 (77 KW / 105 HP) 11.2004 - 12.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 09.2004 - 06.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 02.2004 - 10.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 09.2004 - 12.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 02.2004 - 05.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2009 - 04.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 11.2008 - 06.2013 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.8 TSI 4x4 (118 KW / 160 HP) 11.2008 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 4x4 (103 KW / 140 HP) 07.2006 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.4 (55 KW / 75 HP) 05.2004 - 05.2006 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.8 TSI 4x4 (112 KW / 152 HP) 03.2009 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.6 TDI 4x4 (77 KW / 105 HP) 06.2009 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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OCTAVIA Combi (1Z5) 1.6 LPG (75 KW / 102 HP) 08.2009 - 11.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V 4x4 (103 KW / 140 HP) 05.2010 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 03.2009 - 06.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 4x4 (81 KW / 110 HP) 05.2011 - 02.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 02.2010 - 04.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 03.2010 - 06.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 01.2008 - 06.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.4 (59 KW / 80 HP) 05.2006 - 06.2013 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 2.0 TDI (135 KW / 184 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA Combi (5E5) 1.4 TSI G-TEC (81 KW / 110 HP) 11.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 02.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 TDI 4x4 (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA Combi (5E5) 1.8 TSI 4x4 (132 KW / 180 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA Combi (5E5) 2.0 TDI 4x4 (110 KW / 150 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA Combi (5E5) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 (81 KW / 110 HP) 01.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

OCTAVIA Combi (5E5) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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SKODA RAPID

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RAPID (NH3) 1.6 (81 KW / 110 HP) 05.2015 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

RAPID (NH3) 1.2 (55 KW / 75 HP) 07.2012 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

RAPID (NH3) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID (NH3) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID (NH3) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID (NH3) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID (NH3) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID (NH3) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID (NH3) 1.0 TSI (70 KW / 95 HP) 06.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

RAPID (NH3) 1.0 TSI (81 KW / 110 HP) 06.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

RAPID Spaceback (NH1) 1.6 (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID Spaceback (NH1) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID Spaceback (NH1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID Spaceback (NH1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID Spaceback (NH1) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 07.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID Spaceback (NH1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

RAPID Spaceback (NH1) 1.0 TSI (70 KW / 95 HP) 06.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

RAPID Spaceback (NH1) 1.0 TSI (81 KW / 110 HP) 06.2017 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

RAPID Spaceback (NH1) 1.2 (55 KW / 75 HP) 07.2012 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85
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SKODA ROOMSTER

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ROOMSTER (5J) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER (5J) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER (5J) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER (5J) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER (5J) 1.2 (47 KW / 64 HP) 05.2006 - 01.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

ROOMSTER (5J) 1.4 (63 KW / 86 HP) 09.2006 - 05.2015 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

ROOMSTER (5J) 1.6 (77 KW / 105 HP) 09.2006 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER (5J) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 07.2006 - 03.2010 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

ROOMSTER (5J) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 09.2006 - 03.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

ROOMSTER (5J) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 09.2006 - 03.2010 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

ROOMSTER (5J) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

ROOMSTER (5J) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 03.2006 - 05.2006 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

ROOMSTER (5J) 1.2 (51 KW / 70 HP) 01.2007 - 05.2015 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

SKODA SUPERB

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SUPERB (3T4) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 03.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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SUPERB (3T4) 1.8 TSI 4x4 (112 KW / 152 HP) 03.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3T4) 2.0 TDI 16V 4x4 (103 KW / 140 HP) 11.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3T4) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 07.2008 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB (3T4) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 03.2008 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3T4) 1.8 TSI 4x4 (118 KW / 160 HP) 11.2008 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3T4) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2008 - 11.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB (3T4) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 03.2008 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3T4) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 07.2008 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3T4) 3.6 V6 4x4 (191 KW / 260 HP) 11.2008 - 05.2015 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB (3T4) 2.0 TDI 4x4 (125 KW / 170 HP) 09.2008 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3T4) 2.0 TSI (147 KW / 200 HP) 05.2010 - 05.2015 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB (3T4) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 09.2010 - 05.2015 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB (3T4) 3.6 FSI 4x4 (191 KW / 260 HP) 04.2009 - 05.2015 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB (3T4) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 01.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB (3U4) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2005 - 03.2008 radseitig SKJK-0200001

SUPERB (3U4) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 06.2003 - 03.2008 radseitig SKJK-0200001

SUPERB (3U4) 2.8 V6 (140 KW / 190 HP) 06.2002 - 03.2008 radseitig SKJK-0200001

SUPERB (3U4) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 08.2002 - 10.2005 radseitig SKJK-0200004 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

SUPERB (3U4) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 12.2001 - 03.2008 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

SUPERB (3U4) 2.0 (85 KW / 115 HP) 12.2001 - 03.2008 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

SUPERB (3U4) 2.8 V6 (142 KW / 193 HP) 12.2001 - 03.2008 radseitig SKJK-0200001

SUPERB (3U4) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 12.2001 - 03.2008 radseitig SKJK-0200001

SUPERB (3U4) 2.5 TDI (114 KW / 155 HP) 12.2001 - 08.2003 radseitig SKJK-0200001
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SUPERB (3U4) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 01.2007 - 03.2008 radseitig SKJK-0200004 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

SUPERB (3U4) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2005 - 05.2007 radseitig SKJK-0200004 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 98

SUPERB (3V3) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB (3V3) 2.0 TDI (140 KW / 190 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB (3V3) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB (3V3) 1.4 TSI 4x4 (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB (3V3) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB (3V3) 2.0 TDI 4x4 (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB (3V3) 2.0 TSI (162 KW / 220 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB Kombi (3T5) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 10.2009 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB Kombi (3T5) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 10.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 1.8 TSI 4x4 (118 KW / 160 HP) 10.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 3.6 V6 4x4 (191 KW / 260 HP) 10.2009 - 05.2015 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 10.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 10.2009 - 05.2015 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI 4x4 (125 KW / 170 HP) 10.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2009 - 03.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 10.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 1.8 TSI 4x4 (112 KW / 152 HP) 10.2009 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI 16V 4x4 (103 KW / 140 HP) 11.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TSI (147 KW / 200 HP) 05.2010 - 05.2015 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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SUPERB Kombi (3T5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 09.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB Kombi (3T5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2009 - 11.2010 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SUPERB Kombi (3V5) 1.4 TSI 4x4 (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB Kombi (3V5) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB Kombi (3V5) 2.0 TDI 4x4 (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB Kombi (3V5) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB Kombi (3V5) 2.0 TSI (162 KW / 220 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB Kombi (3V5) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SUPERB Kombi (3V5) 2.0 TDI (140 KW / 190 HP) 03.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SKODA YETI

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

YETI (5L) 1.8 TSI 4x4 (112 KW / 152 HP) 11.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

YETI (5L) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 06.2010 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

YETI (5L) 1.6 (81 KW / 110 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

YETI (5L) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 11.2010 - getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

YETI (5L) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

YETI (5L) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 09.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

YETI (5L) 1.8 TSI 4x4 (118 KW / 160 HP) 05.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

YETI (5L) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 11.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

YETI (5L) 2.0 TDI 4x4 (81 KW / 110 HP) 11.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

YETI (5L) 2.0 TDI 4x4 (103 KW / 140 HP) 05.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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YETI (5L) 2.0 TDI 4x4 (125 KW / 170 HP) 11.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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 SUBARU
SUBARU FORESTER

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FORESTER (SF) 2.0 (90 KW / 122 HP) 08.1997 - 09.2002 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

FORESTER (SF) 2.0 (92 KW / 125 HP) 06.1998 - 09.2002 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUBARU IMPREZA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

IMPREZA Coupe (GFC) 1.8 (76 KW / 103 HP) 01.1993 - 10.1995 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Coupe (GFC) 1.6 (66 KW / 90 HP) 12.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Coupe (GFC) 1.6 AWD (66 KW / 90 HP) 12.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Coupe (GFC) 2.0 Turbo AWD (155 KW / 211 HP) 12.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Coupe (GFC) 2.0 AWD (85 KW / 115 HP) 12.1995 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Station Wagon (GF) 1.6 i AWD (66 KW / 90 HP) 08.1992 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Station Wagon (GF) 1.8 i AWD (76 KW / 103 HP) 08.1992 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Station Wagon (GF) i WRX (155 KW / 211 HP) 03.1994 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Station Wagon (GF) 2.0 i (92 KW / 125 HP) 09.1998 - 09.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Station Wagon (GF) 2.0 i AWD (85 KW / 116 HP) 12.1995 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Station Wagon (GF) 1.6 (66 KW / 90 HP) 01.1993 - 08.1998 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Station Wagon (GF) 1.6 i (70 KW / 95 HP) 06.1998 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Station Wagon (GF) 1.8 i (76 KW / 103 HP) 11.1995 - 06.1996 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83
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IMPREZA Station Wagon (GF) 2.0 i 16V AWD (92 KW / 125
HP)

06.1998 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Station Wagon (GF) 1.6 i AWD (70 KW / 95 HP) 06.1998 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Stufenheck (GC) 1.6 i AWD (66 KW / 90 HP) 08.1992 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Stufenheck (GC) 1.8 i AWD (76 KW / 103 HP) 08.1992 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Stufenheck (GC) 2.0 Turbo GT AWD (155 KW / 211
HP)

03.1994 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Stufenheck (GC) 1.6 i (66 KW / 90 HP) 08.1992 - 12.2000 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

IMPREZA Stufenheck (GC) 1.6 i (70 KW / 95 HP) 06.1998 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Stufenheck (GC) 2.0 i AWD (92 KW / 125 HP) 06.1998 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Stufenheck (GC) 2.0 i (85 KW / 116 HP) 07.1996 - 08.1998 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Stufenheck (GC) 2.0 i AWD (85 KW / 115 HP) 10.1995 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

IMPREZA Stufenheck (GC) 1.6 i AWD (70 KW / 95 HP) 06.1998 - 12.2000 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

SUBARU LEGACY

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LEGACY I (BC) 1800 4WD (76 KW / 103 HP) 01.1989 - 09.1991 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

LEGACY I (BC) 2000 4WD (85 KW / 116 HP) 08.1991 - 07.1994 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY I (BC) 2200 4WD (100 KW / 136 HP) 01.1989 - 07.1994 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY I (BC) 2000 Turbo 4WD (147 KW / 200 HP) 05.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

LEGACY I (BC) 1800 (76 KW / 103 HP) 01.1989 - 12.1993 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY I Station Wagon (BC, BJF) 1800 4WD (76 KW / 103
HP)

01.1989 - 07.1994 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY I Station Wagon (BC, BJF) 2000 4WD (85 KW / 116
HP)

09.1991 - 07.1994 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY I Station Wagon (BC, BJF) 2000 Turbo Super 4WD
(147 KW / 200 HP)

05.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

LEGACY I Station Wagon (BC, BJF) 2200 Super 4WD (100
KW / 136 HP)

01.1989 - 07.1994 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY I Station Wagon (BC, BJF) 1800 (76 KW / 103 HP) 01.1989 - 07.1994 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

LEGACY II (BD, BG) 2.2 (94 KW / 128 HP) 07.1994 - 11.1998 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83
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LEGACY II (BD, BG) 2.0 i (85 KW / 116 HP) 09.1994 - 03.1999 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY II (BD, BG) 2.0 i 4WD (85 KW / 116 HP) 09.1994 - 03.1999 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY II (BD, BG) 2.2 i 4WD (94 KW / 128 HP) 09.1994 - 03.1999 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY II (BD, BG) 2.5 i 4WD (110 KW / 150 HP) 06.1996 - 03.1999 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

LEGACY II Station Wagon (BD, BG) 2.0 i (85 KW / 116 HP) 09.1994 - 11.1998 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY II Station Wagon (BD, BG) 2.0 i 4WD (85 KW / 116
HP)

09.1994 - 11.1998 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY II Station Wagon (BD, BG) 2.2 i 4WD (94 KW / 128
HP)

02.1994 - 12.1998 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY II Station Wagon (BD, BG) 2.5 i 4WD (110 KW / 150
HP)

06.1996 - 11.1998 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

LEGACY III (BE, BH) 2.5 (115 KW / 156 HP) 10.1998 - 08.2003 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

LEGACY III Station Wagon (BE, BH) 2.5 AWD (115 KW / 156
HP)

12.1998 - 08.2003 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SUBARU OUTBACK

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LEGACY OUTBACK (BG) 2.5 (110 KW / 150 HP) 01.1996 - 12.1999 radseitig SKJK-0200100 Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 30

SUBARU SVX

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SVX (CX) 3.3 i 24V 4WD (CXW) (169 KW / 230 HP) 09.1992 - 09.1994 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

SVX (CX) 3.3 i 24V 4WD (CXW) (162 KW / 220 HP) 09.1994 - 12.1997 radseitig SKJK-0200048 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 27
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83
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 SUZUKI
SUZUKI ALTO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALTO (HA24) 1.1 (46 KW / 63 HP) 09.2004 - 12.2008 radseitig SKJK-0200050 Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 19
Zähnezahl ABS-Ring 43

SUZUKI BALENO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BALENO (EG) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 04.1998 - 05.2002 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO (EG) 1.6 i 16V (72 KW / 98 HP) 07.1995 - 05.2002 radseitig SKJK-0200138 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 21
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO (EG) 1.6 i 16V 4x4 (72 KW / 98 HP) 07.1995 - 05.2002 radseitig SKJK-0200138 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 21
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO Kombi (EG) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 04.1998 - 05.2002 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO Kombi (EG) 1.6 i 16V 4x4 (73 KW / 99 HP) 08.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200138 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 21
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO Kombi (EG) 1.6 i 16V (72 KW / 98 HP) 08.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200138 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 21
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO Kombi (EG) 1.6 i 16V 4x4 (72 KW / 98 HP) 08.1996 - 05.2002 radseitig SKJK-0200138 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 21
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO Schrägheck (EG) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 04.1998 - 05.2002 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO Schrägheck (EG) 1.6 i 16V (72 KW / 98 HP) 07.1995 - 05.2002 radseitig SKJK-0200138 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 21
Zähnezahl ABS-Ring 42

BALENO Schrägheck (EG) 1.6 i 16V 4x4 (72 KW / 98 HP) 07.1995 - 05.2002 radseitig SKJK-0200138 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 21
Zähnezahl ABS-Ring 42

SUZUKI LIANA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LIANA (ER) 1.6 (76 KW / 103 HP) 03.2002 - radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA (ER) 1.6 4WD (76 KW / 103 HP) 03.2002 - radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA (ER) 1.6 (79 KW / 107 HP) 01.2005 - radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42
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LIANA (ER) 1.6 4WD (79 KW / 107 HP) 01.2005 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA (ER) 1.5 (81 KW / 110 HP) 04.2004 - 11.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA (ER) 1.6 i (78 KW / 106 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA (ER) 1.6 4WD (78 KW / 106 HP) 04.2002 - radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA (ER) 1.4 DDiS (66 KW / 90 HP) 04.2004 - radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA (ER) 1.3 (66 KW / 90 HP) 03.2002 - radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.6 4WD (79 KW / 107 HP) 01.2005 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.6 (79 KW / 107 HP) 01.2005 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.6 i (78 KW / 106 HP) 04.2002 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.6 4WD (78 KW / 106 HP) 04.2002 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.4 DDiS (66 KW / 90 HP) 04.2004 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.3 (66 KW / 90 HP) 07.2001 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.6 (76 KW / 103 HP) 07.2001 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

LIANA Schrägheck 1.6 4WD (76 KW / 103 HP) 07.2001 - 12.2007 radseitig SKJK-0200101 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 42

SUZUKI SAMURAI

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SAMURAI (SJ) 1.3 Allrad (SJ 413) (51 KW / 70 HP) 11.1988 - 12.2004 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

SAMURAI (SJ) 1.3 Allrad (SJ 413) (44 KW / 60 HP) 11.1988 - 12.2004 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

SAMURAI (SJ) 1.3 (SJ 413) (47 KW / 64 HP) 11.1988 - 12.2004 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

SAMURAI (SJ) 1.9 TD (46 KW / 63 HP) 11.1998 - 12.2004 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

SUZUKI SJ 413

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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SJ 413 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1986 - 08.1990 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

SJ 413 1.3 (47 KW / 64 HP) 09.1984 - 08.1990 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

SUZUKI VITARA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VITARA (ET, TA) 1.6 Allrad (TA, TA01) (59 KW / 80 HP) 07.1988 - 03.1998 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

VITARA (ET, TA) 1.6 Allrad (ET) (60 KW / 82 HP) 07.1988 - 12.1991 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

VITARA (ET, TA) 1.6 i 16V Allrad (ET, TA02) (71 KW / 97
HP)

07.1990 - 03.1998 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

VITARA Cabrio (ET, TA) 1.6 (59 KW / 80 HP) 07.1988 - 01.1995 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22

VITARA Cabrio (ET, TA) 1.6 i 16V (71 KW / 97 HP) 07.1990 - 03.1999 radseitig SKJK-0200077 Länge [mm] 182
Außenverzahnung
Radseite

26

Innenverzahnung Radseite 22
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 TOYOTA
TOYOTA CARINA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARINA E (_T19_) 1.6 GLI (AT190) (79 KW / 107 HP) 04.1992 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E (_T19_) 1.6 (AT190) (85 KW / 116 HP) 12.1993 - 09.1997 SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E (_T19_) 2.0 TD (CT190) (61 KW / 83 HP) 01.1996 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E (_T19_) 1.6 16V (78 KW / 106 HP) 10.1995 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E (_T19_) 1.6 (AT190) (73 KW / 99 HP) 12.1993 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E (_T19_) 1.8 (AT191) (79 KW / 107 HP) 01.1995 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Sportswagon (_T19_) 1.6 (85 KW / 115 HP) 04.1992 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Sportswagon (_T19_) 1.6 GLI (AT190_) (79 KW /
107 HP)

01.1993 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Sportswagon (_T19_) 2.0 TD (CT190_) (61 KW /
83 HP)

01.1996 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Sportswagon (_T19_) 1.6 i (AT190_) (73 KW / 99
HP)

02.1995 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Sportswagon (_T19_) 1.8 i (AT191_) (79 KW / 107
HP)

02.1995 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Stufenheck (_T19_) 1.6 (AT190) (79 KW / 107 HP) 01.1993 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Stufenheck (_T19_) 1.6 (AT190) (78 KW / 106 HP) 10.1995 - 09.1997 SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89
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CARINA E Stufenheck (_T19_) 2.0 TD (CT190_) (61 KW / 83
HP)

01.1996 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Stufenheck (_T19_) 1.6 16V (AT190_) (85 KW /
116 HP)

12.1994 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Stufenheck (_T19_) 1.6 (AT190) (73 KW / 99 HP) 01.1995 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA E Stufenheck (_T19_) 1.8 i 16V (AT191) (79 KW /
107 HP)

01.1995 - 09.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA II (_T15_) 1.6 (AT151) (55 KW / 75 HP) 10.1983 - 11.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II (_T15_) 1.6 (AT151) (62 KW / 84 HP) 10.1983 - 11.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II (_T15_) 1.6 (AT151) (63 KW / 86 HP) 10.1986 - 11.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II (_T17_) 1.6 (AT171) (66 KW / 90 HP) 12.1987 - 11.1989 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II (_T17_) 1.6 (AT171) (75 KW / 102 HP) 12.1987 - 03.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA II (_T17_) 1.6 (AT171) (72 KW / 98 HP) 12.1987 - 03.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA II Station Wagon (_T17_) 1.6 (AT171) (66 KW / 90
HP)

12.1987 - 12.1989 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II Station Wagon (_T17_) 1.6 (AT171) (75 KW / 102
HP)

12.1987 - 03.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA II Station Wagon (_T17_) 1.6 (AT171) (72 KW / 98
HP)

12.1987 - 03.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA II Stufenheck (_T15_) 1.6 (AT151) (55 KW / 75 HP) 10.1983 - 11.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II Stufenheck (_T15_) 1.6 (AT151) (62 KW / 84 HP) 10.1983 - 11.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II Stufenheck (_T17_) 1.6 (AT171) (66 KW / 90 HP) 12.1987 - 08.1990 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

CARINA II Stufenheck (_T17_) 1.6 (AT171) (75 KW / 102 HP) 12.1987 - 03.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CARINA II Stufenheck (_T17_) 1.6 (AT171) (72 KW / 98 HP) 12.1987 - 03.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89
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TOYOTA CELICA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CELICA (AT16_, ST16_) 1.6 (63 KW / 86 HP) 04.1986 - 08.1989 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

CELICA (AT16_, ST16_) 1.6 GT 16V (91 KW / 124 HP) 04.1986 - 08.1989 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

CELICA (_A6_) 1.6 (91 KW / 124 HP) 08.1983 - 07.1985 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CELICA Coupe (AT18_, ST18_) 1.6 STI (AT180) (77 KW /
105 HP)

10.1989 - 11.1993 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

CELICA Coupe (_A6_) 1.6 (91 KW / 124 HP) 12.1983 - 12.1985 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

CELICA Liftback (ST16_, AT16_) 1.6 (63 KW / 86 HP) 04.1986 - 08.1989 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

CELICA Liftback (ST16_, AT16_) 1.6 GT 16V (91 KW / 124
HP)

09.1985 - 08.1989 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

TOYOTA COROLLA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COROLLA (_E10_) 1.3 XLI 16V (EE101) (65 KW / 88 HP) 07.1992 - 09.1995 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E10_) 1.6 (85 KW / 115 HP) 05.1992 - 07.1995 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E10_) 1.3 12V (EE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E10_) 1.3 XLI (EE101_) (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E10_) 1.6 Si (AE101_) (84 KW / 114 HP) 09.1995 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E11_) 1.4 16V (ZZE111_) (71 KW / 97 HP) 02.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

251



COROLLA (_E11_) 1.6 16V (ZZE112_) (81 KW / 110 HP) 02.2000 - 11.2001 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E11_) 1.6 (81 KW / 110 HP) 04.1997 - 02.2000 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

COROLLA (_E11_) 1.4 (EE111_) (63 KW / 86 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E11_) 1.6 Aut. (AE111_) (79 KW / 107 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E8_) 1.6 (AE82) (53 KW / 72 HP) 08.1985 - 08.1987 SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E8_) 1.6 (54 KW / 73 HP) 12.1985 - 05.1988 SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E8_) 1.3 (AE80) (51 KW / 69 HP) 06.1983 - 10.1984 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E8_) 1.3 (AE80/EE80) (55 KW / 75 HP) 10.1984 - 08.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E8_) 1.6 (AE82) (62 KW / 84 HP) 06.1983 - 08.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E9_) 1.6 i (77 KW / 105 HP) 11.1989 - 06.1993 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E9_) 1.8 D (49 KW / 67 HP) 11.1989 - 06.1993 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E9_) 1.8 D (47 KW / 64 HP) 07.1987 - 06.1993 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA (_E9_) 1.6 i 4WD (77 KW / 105 HP) 10.1987 - 08.1990 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E9_) 1.6 4WD (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 08.1989 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E9_) 1.6 (AE92) (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 12.1989 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA (_E9_) 1.3 i (EE90) (55 KW / 75 HP) 08.1987 - 12.1992 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

COROLLA Compact (_E10_) 1.3 XLI 16V (EE101) (65 KW /
88 HP)

07.1992 - 09.1995 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E10_) 1.6 Si (AE101_) (84 KW / 114
HP)

07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E10_) 1.3 12V (EE100_) (53 KW / 72
HP)

07.1992 - 05.1995 SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89
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COROLLA Compact (_E10_) 1.3 XLI (EE101_) (55 KW / 75
HP)

09.1995 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E11_) 1.4 (ZZE111_) (71 KW / 97 HP) 02.2000 - 01.2002 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E11_) 1.6 (ZZE112_) (81 KW / 110 HP) 02.2000 - 01.2002 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E11_) 1.4 (EE111_) (63 KW / 86 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E11_) 1.6 (AE111_) (81 KW / 110 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E11_) 1.6 Aut. (AE111_) (79 KW / 107
HP)

04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E9_) 1.6 GTi (AE92, AE93) (85 KW /
116 HP)

08.1987 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Compact (_E9_) 1.6 (AE92) (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Compact (_E9_) 1.8 D (CE90) (47 KW / 64 HP) 08.1987 - 04.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E9_) 1.8 D (CE90) (49 KW / 67 HP) 08.1989 - 04.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Compact (_E9_) 1.3 (EE90) (55 KW / 75 HP) 08.1987 - 12.1989 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

COROLLA Compact (_E9_) 1.6 i (AE92) (77 KW / 105 HP) 08.1989 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Compact (_E9_) 1.6 XL (70 KW / 95 HP) 09.1989 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Coupe (AE86) 1.6 SR 16V (57 KW / 78 HP) 05.1983 - 04.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Coupe (AE86) 1.6 GT 16V (AE86) (91 KW / 124
HP)

08.1983 - 07.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA FX Compact (E8B) 1.6 GT 16V (89 KW / 121 HP) 08.1985 - 08.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA FX Compact (E8B) 1.3 (55 KW / 75 HP) 08.1985 - 08.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA FX Compact (E8B) 1.6 (85 KW / 116 HP) 05.1985 - 04.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82
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COROLLA FX Compact (E8B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1984 - 08.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E10_) 1.3 XLI (EE101_) (65 KW / 88 HP) 07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E10_) 1.6 GLI (AE101_) (84 KW / 114
HP)

07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E10_) 1.3 12V (EE100_) (53 KW / 72
HP)

07.1992 - 05.1995 SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E11_) 1.4 (ZZE111_) (71 KW / 97 HP) 02.2000 - 01.2002 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E11_) 1.6 (ZZE112_) (81 KW / 110 HP) 02.2000 - 01.2002 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E11_) 1.6 (AE111_) (81 KW / 110 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E11_) 1.4 (EE111_) (63 KW / 86 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E11_) 1.6 Aut. (AE111_) (79 KW / 107
HP)

04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E8_) 1.6 (63 KW / 86 HP) 07.1985 - 05.1988 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E8_) 1.3 (AE80) (51 KW / 69 HP) 06.1983 - 09.1984 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E8_) 1.3 (EE80) (55 KW / 75 HP) 01.1985 - 08.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E8_) 1.6 (AE82) (54 KW / 73 HP) 08.1985 - 08.1987 SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E8_) 1.6 (AE82) (62 KW / 84 HP) 06.1983 - 08.1987 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E9_) 1.6 GTI (92 KW / 125 HP) 07.1987 - 06.1993 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E9_) 1.6 4WD (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 08.1989 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E9_) 1.6 (AE92) (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82
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COROLLA Liftback (_E9_) 1.8 D (CE90) (47 KW / 64 HP) 08.1987 - 04.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E9_) 1.8 D (CE90) (49 KW / 67 HP) 08.1989 - 04.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Liftback (_E9_) 1.3 i (EE90) (55 KW / 75 HP) 08.1987 - 04.1992 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

COROLLA Liftback (_E9_) 1.6 (AE92) (77 KW / 105 HP) 08.1989 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Liftback (_E9_) 1.6 (70 KW / 95 HP) 08.1987 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.6 XLI (77 KW / 105 HP) 11.1989 - 06.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.6 (AE92) (70 KW / 95 HP) 12.1987 - 04.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.6 (AE92) (66 KW / 90 HP) 02.1988 - 05.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.6 XLI 4WD (AE95) (77 KW
/ 105 HP)

04.1988 - 10.1995 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.3 (EE90) (55 KW / 75 HP) 12.1987 - 06.1992 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.8 D (CE90) (47 KW / 64
HP)

12.1987 - 06.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.8 D (CE90) (49 KW / 67
HP)

08.1989 - 06.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.6 4WD (70 KW / 95 HP) 02.1988 - 08.1992 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

COROLLA Wagon (_E10_) 1.3 XLI 16V (EE101_) (65 KW / 88
HP)

07.1992 - 09.1995 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (_E10_) 1.3 12V (EE100_) (53 KW / 72
HP)

07.1992 - 05.1995 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

COROLLA Wagon (_E10_) 1.3 XLI (EE101_) (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (_E10_) 1.6 Si (AE101_) (84 KW / 114 HP) 07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (__E11_) 1.4 16V (ZZE111_) (71 KW / 97
HP)

02.2000 - 10.2001 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89
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COROLLA Wagon (__E11_) 1.6 16V (ZZE112_) (81 KW / 110
HP)

02.2000 - 10.2001 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (__E11_) 1.4 (EE111_) (63 KW / 86 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (__E11_) 1.6 (AE111_) (81 KW / 110 HP) 04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (__E11_) 1.6 Aut. (AE111_) (79 KW / 107
HP)

04.1997 - 02.2000 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

COROLLA Wagon (__E11_) 1.8 4WD (AE115_) (81 KW / 110
HP)

04.1997 - 10.2001 SKJK-0200257 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 83

TOYOTA CORONA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CORONA Stufenheck 2.0 D (54 KW / 73 HP) 12.1987 - 01.1992 radseitig SKJK-0200017 Durchmesser [mm] 89
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 89

TOYOTA MR 2

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MR 2 I (AW1_) 1.6 16V (AW11) (85 KW / 116 HP) 11.1984 - 06.1990 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

MR 2 I (AW1_) 1.6 16V (AW11) (91 KW / 124 HP) 11.1984 - 06.1990 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

TOYOTA STARLET

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

STARLET (EP91) 1.3 (55 KW / 75 HP) 01.1996 - 10.1999 radseitig SKJK-0200118 Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48

STARLET (_P8_) 1.3 XL (52 KW / 71 HP) 12.1989 - 12.1991 radseitig SKJK-0200118 Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48

STARLET (_P8_) 1.3 12V (EP81_) (55 KW / 75 HP) 12.1989 - 12.1992 radseitig SKJK-0200118 Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48

STARLET (_P8_) 1.3 12V (EP81) KAT (55 KW / 75 HP) 12.1989 - 03.1996 radseitig SKJK-0200118 Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48

STARLET (_P8_) 1.5 D (NP80_) (40 KW / 54 HP) 12.1989 - 03.1996 radseitig SKJK-0200118 Außenverzahnung Radseite 23
Innenverzahnung Radseite 23
Zähnezahl ABS-Ring 48
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TOYOTA TERCEL

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TERCEL (AL2_) 1.5 4WD (52 KW / 71 HP) 10.1982 - 01.1988 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

TERCEL (AL2_) 1.5 4WD (AL25) (50 KW / 68 HP) 09.1982 - 01.1988 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

TERCEL (_L1_, _L2_) 1.45 (AL21) (52 KW / 71 HP) 08.1983 - 05.1985 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

TERCEL (_L1_, _L2_) 1.3 (AL20, AL11) (48 KW / 65 HP) 03.1979 - 01.1988 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82

TERCEL Station Wagon (AL2_) 1.5 (52 KW / 70 HP) 08.1982 - 12.1988 radseitig SKJK-0200205 Durchmesser [mm] 82
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 23
Außendurchmesser [mm] 82
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 VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN BORA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BORA (1J2) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 10.1998 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 2.0 (85 KW / 115 HP) 10.1998 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 10.1998 - 10.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1998 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1998 - 06.2001 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 02.1999 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 12.1998 - 10.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (66 KW / 90 HP) 11.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 12.1998 - 01.2002 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA (1J2) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 04.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 03.1999 - 05.2005 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA (1J2) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 03.2002 - 05.2005 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA (1J2) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 05.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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BORA (1J2) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA (1J2) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA (1J2) 1.8 (92 KW / 125 HP) 10.1998 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 03.2000 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 10.1998 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 Vorderachse SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 02.1999 - 06.2001 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA Kombi (1J6) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 09.2001 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 10.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2001 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA Kombi (1J6) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 04.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.6 (74 KW / 100 HP) 05.1999 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 05.1999 - 06.2001 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 05.2002 - 05.2005 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA Kombi (1J6) 2.0 4motion (88 KW / 120 HP) 12.1999 - 05.2003 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2005 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2005 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 05.1999 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 05.1999 - 05.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

BORA Kombi (1J6) 2.0 (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 05.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 10.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VOLKSWAGEN CADDY

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CADDY ALLTRACK Kasten (SAA) 1.2 TSI (62 KW / 84 HP) 06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY ALLTRACK Kasten (SAA) 1.4 TGI CNG (81 KW / 110
HP)

06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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CADDY ALLTRACK Kasten (SAA) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY ALLTRACK Kasten (SAA) 2.0 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY ALLTRACK Kasten (SAA) 2.0 TDI (75 KW / 102 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY ALLTRACK Kombi (SAB) 1.2 TSI (62 KW / 84 HP) 06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY ALLTRACK Kombi (SAB) 1.4 TGI CNG (81 KW / 110
HP)

06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY ALLTRACK Kombi (SAB) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY ALLTRACK Kombi (SAB) 2.0 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY ALLTRACK Kombi (SAB) 2.0 TDI (75 KW / 102 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY I (14) 1.5 (51 KW / 70 HP) 08.1982 - 07.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY I (14) 1.6 (55 KW / 75 HP) 01.1983 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY I (14) 1.8 (70 KW / 95 HP) 08.1985 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY I (14) 1.6 D (40 KW / 55 HP) 08.1982 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY I (14) 1.6 (55 KW / 75 HP) 10.1982 - 10.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kasten (9K9A) 1.7 SDI (42 KW / 57 HP) 07.1996 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kasten (9K9A) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kasten (9K9A) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 11.1995 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kasten (9K9A) 60 1.4 (44 KW / 60 HP) 11.1995 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kasten (9K9A) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 11.1995 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kasten (9K9A) 75 1.6 (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kasten (9K9A) 1.4 (55 KW / 75 HP) 08.2000 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7
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CADDY II Kasten (9K9A) 75 1.6 (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 05.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.4 (44 KW / 60 HP) 11.1995 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 08.2000 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 05.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 06.1997 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.7 SDI (42 KW / 57 HP) 07.1996 - 09.2000 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 11.1995 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 11.1995 - 01.2004 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Kombi (9K9B) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 01.2004 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY II Pick-up (9U7) 1.6 (55 KW / 75 HP) 06.1996 - 12.2000 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 80,7

CADDY II Pick-up (9U7) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 06.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200054 Durchmesser [mm] 83
Außenverzahnung Radseite 22
Innenverzahnung Radseite 22
Außendurchmesser [mm] 83

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.6 BiFuel (75 KW /
102 HP)

05.2011 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI (81 KW /
110 HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI (125 KW /
170 HP)

05.2012 - 05.2015 Vorderachse
rechts

SKJK-0200307 Durchmesser [mm] 86
Länge [mm] 86,22
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.2 TSI (63 KW / 86
HP)

09.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.2 TSI (77 KW /
105 HP)

09.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.6 TDI (55 KW / 75
HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.4 (55 KW / 75 HP) 03.2004 - 05.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI 4motion (81
KW / 110 HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.6 (75 KW / 102
HP)

04.2004 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI 16V (103
KW / 140 HP)

11.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.6 TDI (75 KW /
102 HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 SDI (51 KW / 70
HP)

03.2004 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.9 TDI (77 KW /
105 HP)

04.2004 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.9 TDI (55 KW / 75
HP)

09.2005 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI 4motion (62
KW / 85 HP)

12.2010 - 05.2015 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI (103 KW /
140 HP)

09.2007 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI (62 KW / 85
HP)

11.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 TDI 16V 4motion
(103 KW / 140 HP)

11.2010 - 05.2015 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.9 TDI 4motion (77
KW / 105 HP)

11.2008 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 EcoFuel (80 KW
/ 109 HP)

04.2006 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.4 16V (59 KW /
80 HP)

05.2006 - 08.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 TDI (81 KW / 110
HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.9 TDI (55 KW / 75
HP)

09.2005 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.2 TSI (63 KW / 86
HP)

09.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.2 TSI (77 KW / 105
HP)

09.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 TDI 16V (103 KW
/ 140 HP)

11.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.6 TDI (55 KW / 75
HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.6 TDI (75 KW / 102
HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 TDI 4motion (81
KW / 110 HP)

08.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.4 (55 KW / 75 HP) 03.2004 - 05.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.6 (75 KW / 102 HP) 04.2004 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 SDI (51 KW / 70
HP)

03.2004 - 08.2010 SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.9 TDI (77 KW / 105
HP)

04.2004 - 08.2010 SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 TDI (103 KW /
140 HP)

09.2007 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 TDI 16V 4motion
(103 KW / 140 HP)

11.2010 - 05.2015 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 TDI (125 KW /
170 HP)

05.2012 - 05.2015 Vorderachse
rechts

SKJK-0200307 Durchmesser [mm] 86
Länge [mm] 86,22
Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

34

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.9 TDI 4motion (77
KW / 105 HP)

05.2008 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 EcoFuel (80 KW /
109 HP)

04.2006 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.4 16V (59 KW / 80
HP)

05.2006 - 08.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.6 BiFuel (75 KW /
102 HP)

05.2011 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser 1/Durchmesser
2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 1.6 (81 KW / 110 HP) 11.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 1.2 TSI (62 KW / 84 HP) 06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 1.4 TGI CNG (81 KW / 110 HP) 06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 1.6 TDI (75 KW / 102 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 2.0 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kasten (SAA, SAH) 2.0 TDI (75 KW / 102 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 1.6 (81 KW / 110 HP) 11.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 1.2 TSI (62 KW / 84 HP) 06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 1.4 TGI CNG (81 KW / 110 HP) 06.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 2.0 TDI (75 KW / 102 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 2.0 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CADDY IV Kombi (SAB, SAJ) 1.6 TDI (75 KW / 102 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

VOLKSWAGEN CORRADO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CORRADO (53I) 1.8 16V (100 KW / 136 HP) 04.1989 - 07.1992 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORRADO (53I) 2.0 i (85 KW / 115 HP) 04.1993 - 12.1995 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORRADO (53I) 1.8 G60 (118 KW / 160 HP) 09.1988 - 09.1993 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORRADO (53I) 2.0 i 16V (100 KW / 136 HP) 08.1991 - 12.1995 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

CORRADO (53I) 2.9 VR6 (140 KW / 190 HP) 08.1991 - 12.1995 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

VOLKSWAGEN DERBY

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DERBY (86C, 80) 1.3 (55 KW / 75 HP) 09.1982 - 12.1984 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81
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VOLKSWAGEN EOS

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

EOS (1F7, 1F8) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 11.2010 - 08.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

EOS (1F7, 1F8) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 06.2006 - 05.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

EOS (1F7, 1F8) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 03.2006 - 05.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

EOS (1F7, 1F8) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 03.2006 - 08.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

EOS (1F7, 1F8) VR6 (184 KW / 250 HP) 06.2006 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

EOS (1F7, 1F8) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2006 - 05.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

EOS (1F7, 1F8) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 05.2008 - 08.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

EOS (1F7, 1F8) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 11.2007 - 08.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

EOS (1F7, 1F8) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 05.2008 - 08.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

EOS (1F7, 1F8) 3.6 V6 (191 KW / 260 HP) 05.2009 - 11.2010 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

EOS (1F7, 1F8) 2.0 TSI (155 KW / 210 HP) 11.2009 - 08.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

VOLKSWAGEN FOX

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FOX (5Z1, 5Z3) 1.2 (44 KW / 60 HP) 09.2010 - Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

FOX (5Z1, 5Z3) 1.2 (40 KW / 55 HP) 04.2005 - Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

FOX (5Z1, 5Z3) 1.4 (55 KW / 75 HP) 04.2005 - Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65
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FOX (5Z1, 5Z3) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 04.2005 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

VOLKSWAGEN GOLF

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GOLF ALLTRACK (BA5) 1.6 TDI 4motion (81 KW / 110 HP) 12.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF ALLTRACK (BA5) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 12.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF ALLTRACK (BA5) 1.8 TSI 4motion (132 KW / 180 HP) 12.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF I (17) 1.6 TD (55 KW / 75 HP) 08.1983 - 07.1985 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF I (17) 1.1 (37 KW / 50 HP) 04.1974 - 07.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.1 (38 KW / 52 HP) 08.1976 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1979 - 07.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.5 (51 KW / 70 HP) 08.1977 - 07.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.5 (51 KW / 70 HP) 04.1974 - 12.1975 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1975 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.6 GTI (81 KW / 110 HP) 08.1976 - 07.1982 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.8 GTI (82 KW / 112 HP) 08.1982 - 12.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 08.1976 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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GOLF I (17) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 07.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 03.1982 - 07.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.3 (43 KW / 58 HP) 08.1982 - 12.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.6 (51 KW / 70 HP) 08.1975 - 07.1977 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I (17) 1.6 (55 KW / 75 HP) 01.1983 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.5 (51 KW / 70 HP) 01.1979 - 11.1983 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.6 (53 KW / 72 HP) 04.1986 - 02.1990 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1983 - 04.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.6 (81 KW / 110 HP) 08.1979 - 07.1982 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1983 - 09.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.8 (70 KW / 95 HP) 08.1983 - 04.1993 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.8 (82 KW / 112 HP) 08.1982 - 12.1989 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.8 (72 KW / 98 HP) 08.1989 - 03.1993 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF I Cabriolet (155) 1.8 (82 KW / 111 HP) 08.1983 - 12.1992 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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GOLF II (19E, 1G1) 1.6 (51 KW / 69 HP) 08.1986 - 07.1991 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 TD (55 KW / 75 HP) 08.1983 - 07.1985 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF II (19E, 1G1) 1.3 KAT (40 KW / 55 HP) 06.1986 - 12.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.3 (40 KW / 55 HP) 08.1983 - 06.1987 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 (51 KW / 70 HP) 10.1986 - 12.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 (53 KW / 72 HP) 02.1986 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1983 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI G60 Syncro (118 KW / 160 HP) 08.1988 - 12.1991 radseitig SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI (79 KW / 107 HP) 08.1985 - 10.1987 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 (62 KW / 84 HP) 08.1986 - 01.1990 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 Syncro (66 KW / 90 HP) 02.1986 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1984 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 i KAT (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 i Syncro KAT (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 Syncro (72 KW / 98 HP) 08.1988 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI KAT (79 KW / 107 HP) 01.1987 - 10.1991 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI (82 KW / 112 HP) 08.1983 - 10.1991 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI 16V (95 KW / 129 HP) 02.1986 - 10.1991 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI 16V (102 KW / 139 HP) 02.1986 - 06.1990 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF II (19E, 1G1) 1.0 (33 KW / 45 HP) 11.1983 - 08.1985 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI G60 (118 KW / 160 HP) 04.1990 - 07.1991 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF II (19E, 1G1) 1.0 (37 KW / 50 HP) 08.1985 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1983 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 08.1983 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 TD (59 KW / 80 HP) 04.1989 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 TD (44 KW / 60 HP) 08.1989 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 GTI (77 KW / 105 HP) 01.1985 - 07.1985 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF II (19E, 1G1) 1.6 D (37 KW / 50 HP) 08.1983 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.3 (37 KW / 50 HP) 08.1985 - 12.1987 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.3 (43 KW / 58 HP) 08.1983 - 10.1986 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF II (19E, 1G1) 1.8 Syncro (62 KW / 84 HP) 08.1987 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF III (1H1) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 07.1995 - 08.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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GOLF III (1H1) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 11.1991 - 08.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III (1H1) 1.9 TD,GTD (55 KW / 75 HP) 11.1991 - 08.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III (1H1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1993 - 08.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III (1H1) 1.4 (40 KW / 55 HP) 11.1991 - 08.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III (1H1) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1992 - 08.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III (1H1) 1.8 (55 KW / 75 HP) 11.1991 - 08.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III (1H1) 1.8 (66 KW / 90 HP) 11.1991 - 08.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III (1H1) 1.8 Syncro (1HX1) (66 KW / 90 HP) 01.1993 - 08.1997 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III (1H1) 2.0 (85 KW / 115 HP) 11.1991 - 08.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III (1H1) 2.0 GTI 16V (110 KW / 150 HP) 08.1992 - 08.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III (1H1) 1.4 (44 KW / 60 HP) 10.1991 - 08.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III (1H1) 2.9 VR6 Syncro (1HX1) (140 KW / 190 HP) 10.1994 - 08.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III (1H1) 2.8 VR6 (128 KW / 174 HP) 01.1992 - 08.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III (1H1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 04.1996 - 08.1997 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III (1H1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 07.1995 - 08.1997 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III (1H1) 2.8 VR6 (120 KW / 163 HP) 08.1995 - 09.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III (1H1) 2.0 Syncro (1HX1) (85 KW / 115 HP) 08.1995 - 08.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III (1H1) 1.9 TDI Syncro (1HX1) (66 KW / 90 HP) 08.1995 - 08.1997 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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GOLF III Cabriolet (1E7) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 07.1996 - 05.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Cabriolet (1E7) 1.6 (74 KW / 101 HP) 10.1994 - 05.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III Cabriolet (1E7) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.1995 - 05.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Cabriolet (1E7) 1.8 (55 KW / 75 HP) 07.1993 - 05.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Cabriolet (1E7) 1.8 (66 KW / 90 HP) 07.1993 - 05.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Cabriolet (1E7) 2.0 (85 KW / 115 HP) 07.1993 - 05.1998 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III Variant (1H5) 1.8 Syncro (66 KW / 90 HP) 10.1994 - 04.1999 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Variant (1H5) 2.9 VR6 Syncro (140 KW / 190 HP) 10.1994 - 04.1999 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Variant (1H5) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 07.1995 - 04.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III Variant (1H5) 1.9 TDI Syncro (66 KW / 90 HP) 07.1995 - 04.1999 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Variant (1H5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 03.1994 - 04.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Variant (1H5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 04.1996 - 04.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Variant (1H5) 1.6 (74 KW / 101 HP) 07.1994 - 04.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III Variant (1H5) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 07.1993 - 04.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III Variant (1H5) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 07.1993 - 04.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Variant (1H5) 1.4 (40 KW / 55 HP) 07.1993 - 04.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III Variant (1H5) 1.4 (44 KW / 60 HP) 07.1993 - 04.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

GOLF III Variant (1H5) 1.8 (55 KW / 75 HP) 07.1993 - 04.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF III Variant (1H5) 1.8 (66 KW / 90 HP) 07.1993 - 04.1999 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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GOLF III Variant (1H5) 2.0 (85 KW / 115 HP) 07.1993 - 04.1999 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF III Variant (1H5) 2.0 Syncro (85 KW / 115 HP) 08.1995 - 04.1999 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF IV (1J1) 2.0 (85 KW / 115 HP) 07.1998 - 05.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1997 - 05.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.6 (74 KW / 100 HP) 08.1997 - 05.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1997 - 05.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (66 KW / 90 HP) 07.1998 - 04.2002 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 12.1998 - 10.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 12.1998 - 06.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF IV (1J1) 1.6 (78 KW / 107 HP) 08.2003 - 06.2005 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 09.1999 - 06.2001 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF IV (1J1) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 08.1997 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 08.1997 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.8 (92 KW / 125 HP) 08.1997 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 08.1997 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 08.1997 - 10.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 02.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.8 T GTI (132 KW / 180 HP) 08.2001 - 06.2005 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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GOLF IV (1J1) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 05.1998 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 02.2001 - 06.2001 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 03.1999 - 06.2005 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV (1J1) 3.2 R32 4motion (177 KW / 241 HP) 09.2002 - 06.2005 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF IV (1J1) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2000 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Van (1J1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2000 - 09.2002 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Van (1J1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 04.2001 - 05.2004 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (66 KW / 90 HP) 05.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 06.2001 - 06.2006 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF IV Variant (1J5) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 05.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 (74 KW / 101 HP) 05.1999 - 04.2002 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

274



GOLF IV Variant (1J5) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 05.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.1999 - 05.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 05.1999 - 06.2001 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2001 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF IV Variant (1J5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 4motion (88 KW / 120 HP) 12.1999 - 06.2006 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 05.2002 - 06.2005 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 Bi-Fuel (85 KW / 116 HP) 02.2002 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 05.1999 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF IV Variant (1J5) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 05.1999 - 06.2006 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 08.1999 - 06.2001 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2000 - 06.2006 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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GOLF Mk III Cabriolet (1E7) 1.6 (74 KW / 100 HP) 06.1998 - 06.2002 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF Mk III Cabriolet (1E7) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.1998 - 06.2002 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF Mk III Cabriolet (1E7) 2.0 (85 KW / 115 HP) 06.1998 - 06.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF Mk III Cabriolet (1E7) 1.8 (55 KW / 75 HP) 06.1998 - 06.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF Mk III Cabriolet (1E7) 1.8 (66 KW / 90 HP) 06.1998 - 06.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF Mk III Cabriolet (1E7) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 06.1998 - 06.2002 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.4 16V (59 KW / 80 HP) 05.2006 - 12.2013 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 05.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.4 TSI (125 KW / 170 HP) 05.2006 - 06.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.4 FSI (66 KW / 90 HP) 07.2005 - 11.2006 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 05.2010 - 12.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 01.2009 - 12.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2009 - 12.2013 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 11.2009 - 12.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 06.2007 - 12.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2005 - 12.2013 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 11.2007 - 12.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 06.2008 - 12.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 BiFuel (75 KW / 102 HP) 05.2009 - 12.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (96 KW / 131 HP) 05.2005 - 05.2007 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2009 - 12.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 01.2005 - 11.2006 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 01.2005 - 05.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 01.2005 - 01.2009 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 01.2005 - 12.2013 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 05.2005 - 06.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2005 - 12.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 (75 KW / 102 HP) 05.2005 - 12.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 12.2005 - 05.2011 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.6 (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.4 TSI MultiFuel (92 KW / 125
HP)

04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 11.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF SPORTSVAN (AM1) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 1.4 16V (59 KW / 80 HP) 05.2006 - 11.2008 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF V (1K1) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 05.2006 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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GOLF V (1K1) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 10.2007 - 11.2008 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2003 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 1.4 FSI (66 KW / 90 HP) 10.2003 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF V (1K1) 2.0 GTI (169 KW / 230 HP) 09.2006 - 12.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 05.2007 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 10.2003 - 05.2006 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF V (1K1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 10.2003 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 01.2004 - 11.2008 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 10.2003 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 3.2 (184 KW / 250 HP) 09.2005 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2004 - 11.2008 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 2.0 SDI (55 KW / 75 HP) 01.2004 - 11.2008 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 01.2004 - 11.2008 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 1.9 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 08.2004 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 2.0 TDI 16V 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2004 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 2.0 FSI 4motion (110 KW / 150 HP) 08.2004 - 11.2008 getriebeseitig /
Vorderachse

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 2.0 GTI (147 KW / 200 HP) 10.2004 - 02.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 11.2005 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 1.4 TSI (125 KW / 170 HP) 11.2005 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 3.2 R32 4motion (184 KW / 250 HP) 11.2005 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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GOLF V (1K1) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 10.2003 - 07.2008 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V (1K1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 12.2004 - 11.2008 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V (1K1) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2004 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 11.2007 - 07.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V Variant (1K5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 06.2007 - 07.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF V Variant (1K5) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 07.2008 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 1.4 TSI (125 KW / 170 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 1.9 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 01.2008 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI 4motion (100 KW / 136 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF V Variant (1K5) 1.4 (59 KW / 80 HP) 06.2007 - 07.2009 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF V Variant (1K5) 2.0 (147 KW / 200 HP) 06.2007 - 07.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2009 - 11.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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GOLF VI (5K1) 2.0 GTi (173 KW / 235 HP) 05.2011 - 11.2012 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VI (5K1) 1.4 (59 KW / 80 HP) 10.2008 - 11.2012 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF VI (5K1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 10.2008 - 11.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI (5K1) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 10.2008 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 10.2008 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2008 - 05.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 10.2008 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 2.0 R 4motion (188 KW / 256 HP) 11.2009 - 11.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 10.2008 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 06.2009 - 01.2011 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 02.2009 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 11.2008 - 11.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI (5K1) 2.0 R 4motion (199 KW / 270 HP) 11.2009 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 05.2010 - 11.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI (5K1) 2.0 R 4motion (195 KW / 265 HP) 11.2009 - 05.2011 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VI (5K1) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 10.2008 - 11.2012 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI (5K1) 2.0 GTi (147 KW / 200 HP) 06.2009 - 11.2013 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 05.2009 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 04.2009 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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GOLF VI (5K1) 1.6 BiFuel (75 KW / 102 HP) 03.2009 - 11.2012 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI (5K1) 2.0 GTi (155 KW / 210 HP) 04.2009 - 11.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Cabriolet (517) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 03.2011 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Cabriolet (517) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 11.2011 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Cabriolet (517) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 03.2011 - SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Cabriolet (517) 2.0 GTI (155 KW / 211 HP) 11.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Cabriolet (517) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2011 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Cabriolet (517) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Cabriolet (517) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2013 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Cabriolet (517) 1.2 TSI 16V (77 KW / 105 HP) 11.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 12.2009 - 07.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Variant (AJ5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 07.2009 - 07.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 07.2009 - 07.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Variant (AJ5) 1.4 (59 KW / 80 HP) 07.2009 - 07.2013 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

GOLF VI Variant (AJ5) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 07.2009 - 07.2013 getriebeseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Variant (AJ5) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 07.2009 - 07.2013 getriebeseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2009 - 07.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 07.2009 - 07.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Variant (AJ5) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 07.2009 - 07.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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GOLF VI Variant (AJ5) 2.0 TSI (147 KW / 200 HP) 07.2009 - 07.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VI Variant (AJ5) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 01.2010 - 07.2013 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 07.2010 - 07.2013 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VI Variant (AJ5) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 07.2009 - 07.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

GOLF VII (5G1, BE1) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 08.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 08.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 11.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 1.5 TSI (96 KW / 130 HP) 07.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 GTI Clubsport (195 KW / 265 HP) 02.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 1.4 TSI MultiFuel (90 KW / 122 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.5 TSI (110 KW / 150 HP) 04.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 GTI Clubsport S (228 KW / 310 HP) 09.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI 4motion (81 KW / 110 HP) 01.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) e-Golf (100 KW / 136 HP) 12.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.4 TSI MultiFuel (92 KW / 125 HP) 12.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) e-Golf (85 KW / 115 HP) 03.2014 - 02.2017 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 01.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 08.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

282



GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 GTI (162 KW / 220 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 GTI (169 KW / 230 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 2.0 GTD (135 KW / 184 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII (5G1, BE1) 1.4 TGI CNG (81 KW / 110 HP) 06.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.2 TSI (63 KW / 86 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII Kombi (BA5) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 11.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.5 TSI (96 KW / 130 HP) 07.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.6 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

GOLF VII Kombi (BA5) 1.5 TSI (110 KW / 150 HP) 04.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.4 TGI CNG (81 KW / 110 HP) 09.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.6 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.6 (81 KW / 110 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.4 TSI MultiFuel (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.6 TDI 4motion (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 04.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.4 TSI MultiFuel (90 KW / 122 HP) 04.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

GOLF VII Kombi (BA5) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VOLKSWAGEN JETTA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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JETTA I (16) 1.8 (82 KW / 112 HP) 08.1982 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.1 (37 KW / 50 HP) 08.1979 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1979 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.5 (51 KW / 70 HP) 08.1978 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1978 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.6 GLI (81 KW / 110 HP) 08.1978 - 07.1982 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 03.1982 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 08.1978 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA I (16) 1.3 (43 KW / 58 HP) 08.1982 - 02.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.3 KAT (40 KW / 55 HP) 06.1987 - 12.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 (79 KW / 107 HP) 08.1985 - 10.1987 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1984 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.3 (40 KW / 55 HP) 01.1984 - 06.1987 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 (51 KW / 70 HP) 10.1986 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 (53 KW / 72 HP) 03.1986 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 (55 KW / 75 HP) 01.1984 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 (62 KW / 84 HP) 08.1986 - 01.1990 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 KAT (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 KAT (79 KW / 107 HP) 01.1987 - 10.1991 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 (82 KW / 112 HP) 01.1984 - 10.1991 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 16V (95 KW / 129 HP) 08.1986 - 10.1991 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 16V (102 KW / 140 HP) 06.1987 - 12.1989 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 01.1984 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 01.1984 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 TD (59 KW / 80 HP) 04.1989 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 TD (44 KW / 60 HP) 01.1990 - 10.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 Syncro (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 12.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.8 Syncro (72 KW / 98 HP) 08.1988 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.3 (43 KW / 58 HP) 01.1984 - 10.1986 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

JETTA III (1K2) 1.6 MultiFuel (75 KW / 102 HP) 01.2008 - 10.2010 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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JETTA III (1K2) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 07.2008 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2009 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 2.5 FSI (110 KW / 150 HP) 01.2006 - 10.2010 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 12.2009 - 10.2010 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA III (1K2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 10.2005 - 10.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA III (1K2) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 09.2005 - 10.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA III (1K2) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 08.2005 - 10.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA III (1K2) 2.0 TFSI (147 KW / 200 HP) 10.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 08.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 2.5 FSI (125 KW / 170 HP) 07.2008 - 10.2010 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 07.2006 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 1.4 TSI (125 KW / 170 HP) 07.2006 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2005 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA III (1K2) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 05.2007 - 10.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 1.6 (77 KW / 105 HP) 12.2011 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA IV (162, 163) 2.5 FSI (125 KW / 170 HP) 04.2010 - SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 10.2010 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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JETTA IV (162, 163) 2.0 (85 KW / 115 HP) 06.2010 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

JETTA IV (162, 163) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 04.2011 - 07.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 10.2010 - SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 05.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2010 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 02.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 2.0 TSI (155 KW / 211 HP) 12.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

JETTA IV (162, 163) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 04.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 2.0 TSI (147 KW / 200 HP) 12.2010 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

JETTA IV (162, 163) 1.4 TSI Hybrid (110 KW / 150 HP) 04.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

VOLKSWAGEN KAEFER

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KAEFER 1300 1.3 (11) (29 KW / 40 HP) 01.1965 - 07.1970 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER 1303 LS,S 1.6 (13) (37 KW / 50 HP) 08.1972 - 12.1979 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER 1302 1.6 (11) (37 KW / 50 HP) 01.1970 - 08.1972 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER 1303 1.3 (13) (32 KW / 44 HP) 08.1972 - 07.1975 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER 1302 1.2 (11) (25 KW / 34 HP) 08.1969 - 08.1972 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER 1303 1.2 (13) (25 KW / 34 HP) 07.1972 - 02.1976 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER 1302 1.3 (29 KW / 39 HP) 08.1970 - 07.1975 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94
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KAEFER 1302 1.6 (35 KW / 48 HP) 07.1971 - 07.1974 Hinterachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER 1302 1.3 (11) (32 KW / 44 HP) 08.1970 - 08.1972 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER Cabriolet (15) 1302,1303 1.6 (37 KW / 50 HP) 07.1970 - 06.1979 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER Cabriolet (15) 1302 1.3 (29 KW / 39 HP) 08.1970 - 07.1974 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER Cabriolet (15) 1303 1.3 (32 KW / 44 HP) 07.1970 - 03.1981 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER Cabriolet (15) 1302 1.6 (34 KW / 46 HP) 08.1970 - 07.1974 Vorderachse
links

SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

KAEFER Cabriolet (15) 1303 1.6 (35 KW / 48 HP) 08.1970 - 07.1974 Hinterachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

VOLKSWAGEN LUPO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LUPO (6X1, 6E1) 1.0 (37 KW / 50 HP) 09.1998 - 07.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LUPO (6X1, 6E1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 09.1998 - 07.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LUPO (6X1, 6E1) 1.7 SDI (44 KW / 60 HP) 09.1998 - 07.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LUPO (6X1, 6E1) 1.0 (37 KW / 50 HP) 10.1998 - 05.2000 SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

LUPO (6X1, 6E1) 1.6 GTI (92 KW / 125 HP) 09.2000 - 07.2005 radseitig SKJK-0200105 Durchmesser [mm] 90
Länge [mm] 138.5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

90

LUPO (6X1, 6E1) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 01.1999 - 07.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LUPO (6X1, 6E1) 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 08.1999 - 07.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

LUPO (6X1, 6E1) 1.4 FSI (77 KW / 105 HP) 02.2001 - 07.2005 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

LUPO (6X1, 6E1) 1.4 (44 KW / 60 HP) 10.2000 - 07.2005 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VOLKSWAGEN MULTIVAN

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

288



MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI (103
KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 3.2 V6 (173
KW / 235 HP)

02.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI
4motion (103 KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 3.2 V6
4motion (173 KW / 235 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 BiTDI
(132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI
4motion (96 KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 BiTDI
4motion (132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI
4motion (128 KW / 174 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TSI (150
KW / 204 HP)

05.2011 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI (100
KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI
4motion (100 KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI (120
KW / 163 HP)

11.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TSI
4motion (150 KW / 204 HP)

07.2011 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TSI (110
KW / 150 HP)

07.2012 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 3.2 V6 (170
KW / 231 HP)

02.2004 - 06.2004 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI (96
KW / 130 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI (128
KW / 174 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106
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VOLKSWAGEN NEW BEETLE

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 06.2000 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 09.2010 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.6 (74 KW / 100 HP) 10.1999 - 09.2000 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 2.0 (85 KW / 115 HP) 01.1998 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 01.1998 - 06.2004 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2005 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 02.2001 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 2.5 (110 KW / 150 HP) 07.2005 - 09.2010 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) RSI 3.2 4motion (1C9) (165 KW /
224 HP)

04.2000 - 05.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 11.2001 - 06.2005 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 10.1999 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.4 (55 KW / 75 HP) 11.2001 - 09.2010 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2005 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 2.5 (110 KW / 150 HP) 07.2005 - 09.2010 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 01.2003 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.6 (75 KW / 102 HP) 01.2003 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 2.0 (85 KW / 115 HP) 09.2002 - 10.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 06.2003 - 09.2010 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.2003 - 09.2010 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94
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VOLKSWAGEN PASSAT

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PASSAT (32) 1.3 (44 KW / 60 HP) 01.1978 - 07.1980 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT (32) 1.5 (63 KW / 86 HP) 05.1973 - 12.1975 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT (32) 1.3 (44 KW / 60 HP) 05.1973 - 01.1978 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT (32) 1.3 (40 KW / 55 HP) 05.1973 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT (32) 1.5 (55 KW / 75 HP) 07.1973 - 12.1975 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT (32) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1975 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT (32) 1.3 (40 KW / 55 HP) 05.1973 - 01.1978 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT (32B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1980 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.3 (40 KW / 55 HP) 08.1980 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1980 - 07.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.6 (51 KW / 70 HP) 08.1987 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.6 (53 KW / 72 HP) 02.1986 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1980 - 03.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.6 (63 KW / 85 HP) 01.1981 - 02.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.8 (64 KW / 87 HP) 05.1986 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

291



PASSAT (32B) 1.8 (66 KW / 90 HP) 01.1983 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.8 (82 KW / 112 HP) 12.1983 - 03.1988 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (32B) 1.9 (85 KW / 115 HP) 01.1981 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 2.0 (85 KW / 115 HP) 08.1983 - 03.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 2.2 (85 KW / 115 HP) 08.1985 - 03.1988 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (32B) 2.2 (100 KW / 136 HP) 01.1985 - 03.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (32B) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 04.1982 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (32B) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1980 - 07.1986 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (362) 2.0 TDI 4motion (130 KW / 177 HP) 01.2013 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 2.0 TSI (155 KW / 210 HP) 11.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (362) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 08.2010 - 12.2014 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (362) 2.0 TDI 4motion (125 KW / 170 HP) 08.2010 - 01.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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PASSAT (362) 1.4 TSI EcoFuel (110 KW / 150 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 1.4 TSI MultiFuel (118 KW / 160 HP) 11.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 3.6 FSI 4motion (220 KW / 300 HP) 01.2011 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 11.2012 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 08.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (362) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (362) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 02.2011 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3A2, 35I) 2.0 Syncro (85 KW / 115 HP) 10.1990 - 08.1996 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 2.0 16V (110 KW / 150 HP) 01.1994 - 08.1996 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

PASSAT (3A2, 35I) 1.6 (74 KW / 101 HP) 10.1994 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.8 16V (100 KW / 136 HP) 04.1988 - 12.1989 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 03.1996 - 08.1996 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

PASSAT (3A2, 35I) 1.6 (53 KW / 72 HP) 04.1988 - 07.1989 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (3A2, 35I) 1.6 (55 KW / 75 HP) 04.1988 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT (3A2, 35I) 1.8 (79 KW / 107 HP) 04.1988 - 07.1993 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.8 (82 KW / 112 HP) 04.1988 - 07.1992 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 2.0 (85 KW / 115 HP) 02.1990 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.6 TD (59 KW / 80 HP) 08.1988 - 09.1993 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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PASSAT (3A2, 35I) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 05.1989 - 10.1993 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 03.1991 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1993 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.8 (55 KW / 75 HP) 08.1990 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.8 (66 KW / 90 HP) 02.1988 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 1.8 G60 Syncro (118 KW / 160 HP) 08.1988 - 08.1996 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 08.1988 - 09.1993 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3A2, 35I) 2.8 VR6 (128 KW / 174 HP) 06.1991 - 08.1996 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

PASSAT (3A2, 35I) 2.0 (79 KW / 107 HP) 03.1995 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3B2) 2.8 V6 (142 KW / 193 HP) 08.1996 - 11.2000 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT (3B2) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 08.1999 - 11.2000 radseitig SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 2.5 TDI Syncro/4motion (110 KW / 150 HP) 12.1998 - 11.2000 SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT (3B2) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 08.1998 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 2.3 VR5 Syncro/4motion (110 KW / 150 HP) 10.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 1.8 (92 KW / 125 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 2.3 VR5 (110 KW / 150 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 2.8 V6 Syncro/4motion (142 KW / 193 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT (3B2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1996 - 11.2000 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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PASSAT (3B2) 1.8 T Syncro (110 KW / 150 HP) 11.1996 - 08.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 2.8 Syncro (132 KW / 180 HP) 05.1997 - 09.1999 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 2.0 (88 KW / 120 HP) 04.2000 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 2.0 4motion (88 KW / 120 HP) 04.2000 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 02.2000 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 1.8 (85 KW / 115 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 2.8 V6 (132 KW / 180 HP) 05.1997 - 09.1999 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 2.8 V6 (140 KW / 190 HP) 09.1999 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 2.8 V6 4motion (140 KW / 190 HP) 09.1999 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 07.1998 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B2) 1.8 Syncro/4motion (92 KW / 125 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B2) 1.9 TDI Syncro/4motion (81 KW / 110 HP) 10.1996 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B3) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B3) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B3) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B3) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B3) 2.0 (85 KW / 115 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B3) 2.5 TDI 4motion (132 KW / 180 HP) 01.2003 - 05.2005 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3B3) 4.0 W8 4motion (202 KW / 275 HP) 09.2001 - 09.2004 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3B3) 2.5 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT (3B3) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B3) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B3) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

PASSAT (3B3) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT (3B3) 1.8 T 20V (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B3) 2.8 4motion (142 KW / 193 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT (3B3) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 12.2003 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001
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PASSAT (3B3) 2.8 4motion (140 KW / 190 HP) 10.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B3) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2001 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT (3B3) 2.8 (142 KW / 193 HP) 05.2002 - 05.2003 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3B3) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 05.2003 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3C2) 1.4 TSI EcoFuel (110 KW / 150 HP) 01.2009 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 3.6 R36 4motion (220 KW / 300 HP) 04.2007 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 05.2005 - 07.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3C2) 2.0 TDI 4motion (125 KW / 170 HP) 05.2009 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 3.2 FSI 4motion (184 KW / 250 HP) 11.2005 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 03.2005 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3C2) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 03.2005 - 07.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3C2) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2005 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 03.2005 - 07.2010 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2009 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 11.2008 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 BlueTDI (105 KW / 143 HP) 01.2009 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 05.2007 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 05.2007 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 TDI (88 KW / 120 HP) 11.2005 - 05.2007 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 03.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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PASSAT (3C2) 2.0 TDI 16V 4motion (103 KW / 140 HP) 03.2005 - 08.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 FSI 4motion (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 07.2010 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3C2) 2.0 TDI (90 KW / 122 HP) 08.2005 - 07.2006 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 FSI (147 KW / 200 HP) 07.2005 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 11.2009 - 07.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 08.2005 - 07.2010 radseitig SKJK-0200001

PASSAT (3C2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 03.2005 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3C2) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 03.2005 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT (3G2) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3G2) 2.0 TSI (162 KW / 220 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3G2) 2.0 TDI (140 KW / 190 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3G2) 2.0 TDI 4motion (140 KW / 190 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3G2) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3G2) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3G2) 2.0 TDI 4motion (176 KW / 240 HP) 08.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT (3G2) 1.4 TSI 4motion (110 KW / 150 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT (3G2) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT ALLTRACK (365) 2.0 TSI 4motion (155 KW / 210
HP)

01.2012 - 12.2014 getriebeseitig /
Hinterachse

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT ALLTRACK (365) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 01.2012 - 12.2014 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT ALLTRACK (365) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 01.2012 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT ALLTRACK (365) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140
HP)

01.2012 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT ALLTRACK (365) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 01.2012 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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PASSAT ALLTRACK (365) 2.0 TDI 4motion (125 KW / 170
HP)

01.2012 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT ALLTRACK (365) 2.0 TDI 4motion (130 KW / 177
HP)

01.2013 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT ALLTRACK (3G5) 1.4 TSI 4motion (110 KW / 150
HP)

05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT ALLTRACK (3G5) 2.0 TDI 4motion (135 KW / 184
HP)

07.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT ALLTRACK (3G5) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150
HP)

05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT ALLTRACK (3G5) 2.0 TDI 4motion (140 KW / 190
HP)

05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT ALLTRACK (3G5) 2.0 TDI 4motion (176 KW / 240
HP)

05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT CC (357) 2.0 TDI 4motion (125 KW / 170 HP) 11.2009 - 01.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 2.0 TSI (147 KW / 200 HP) 06.2008 - 01.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 06.2008 - 05.2011 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 2.0 BlueTDI (105 KW / 143 HP) 05.2009 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2009 - 01.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 06.2008 - 01.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 3.6 FSI 4motion (220 KW / 300 HP) 06.2008 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2008 - 01.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 2.0 TSI (155 KW / 211 HP) 11.2010 - 01.2012 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT CC (357) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 11.2008 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT CC (357) 1.4 TSI MultiFuel (118 KW / 160 HP) 01.2011 - 01.2012 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Stufenheck (32B) 2.0 (85 KW / 116 HP) 08.1984 - 07.1985 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94
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PASSAT Stufenheck (32B) 1.8 (64 KW / 87 HP) 05.1986 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Stufenheck (32B) 1.6 (51 KW / 69 HP) 08.1987 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Stufenheck (32B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 01.1985 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Stufenheck (32B) 1.6 (53 KW / 72 HP) 01.1985 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Stufenheck (32B) 2.2 (85 KW / 115 HP) 01.1985 - 03.1988 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Stufenheck (32B) 1.8 (66 KW / 90 HP) 01.1985 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Stufenheck (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 01.1985 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1980 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 2.0 Syncro (85 KW / 116 HP) 05.1984 - 03.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.3 (40 KW / 55 HP) 08.1980 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1980 - 07.1986 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.6 (51 KW / 70 HP) 08.1987 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.6 (53 KW / 72 HP) 02.1986 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1980 - 03.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.6 (63 KW / 85 HP) 01.1981 - 02.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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PASSAT Variant (32B) 1.8 (64 KW / 87 HP) 05.1986 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.8 Syncro (66 KW / 90 HP) 01.1986 - 03.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.8 (66 KW / 90 HP) 01.1983 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.9 (85 KW / 115 HP) 01.1981 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 2.0 (85 KW / 115 HP) 08.1983 - 03.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 2.2 (85 KW / 115 HP) 08.1985 - 03.1988 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (32B) 2.2 Syncro (88 KW / 120 HP) 08.1985 - 03.1988 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 2.2 (100 KW / 136 HP) 01.1985 - 03.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (32B) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 04.1982 - 03.1988 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (32B) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1980 - 07.1986 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (33) 1.5 (63 KW / 86 HP) 10.1973 - 12.1975 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT Variant (33) 1.3 (44 KW / 60 HP) 10.1973 - 01.1978 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT Variant (33) 1.3 (40 KW / 55 HP) 05.1973 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT Variant (33) 1.5 (55 KW / 75 HP) 10.1973 - 08.1975 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT Variant (33) 1.6 (55 KW / 75 HP) 02.1976 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT Variant (33) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1975 - 07.1980 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94
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PASSAT Variant (33) 1.3 (40 KW / 55 HP) 05.1973 - 01.1978 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

PASSAT Variant (365) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 11.2012 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 08.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (365) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2010 - 12.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (365) 2.0 TSI (155 KW / 210 HP) 11.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 1.4 TSI MultiFuel (118 KW / 160 HP) 11.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 08.2010 - 12.2014 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (365) 2.0 TDI 4motion (125 KW / 170 HP) 08.2010 - 01.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 1.4 TSI EcoFuel (110 KW / 150 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 3.6 FSI 4motion (220 KW / 300 HP) 01.2011 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 08.2010 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 02.2011 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (365) 2.0 TDI 4motion (130 KW / 177 HP) 01.2013 - 12.2014 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.0 Syncro (85 KW / 115 HP) 10.1990 - 05.1997 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.9 VR6 Syncro (135 KW / 184
HP)

01.1994 - 05.1997 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90
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PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.0 16V (110 KW / 150 HP) 01.1994 - 05.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.6 (74 KW / 101 HP) 07.1994 - 12.1995 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.6 (53 KW / 72 HP) 04.1988 - 07.1989 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.6 (55 KW / 75 HP) 04.1988 - 07.1991 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.8 (79 KW / 107 HP) 04.1988 - 07.1990 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.8 (82 KW / 112 HP) 04.1988 - 07.1992 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.0 (85 KW / 115 HP) 02.1990 - 05.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.6 TD (59 KW / 80 HP) 08.1988 - 09.1993 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.8 16V (100 KW / 136 HP) 04.1988 - 12.1989 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 05.1989 - 10.1993 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 03.1991 - 05.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1993 - 05.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.8 (55 KW / 75 HP) 08.1990 - 05.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.8 (66 KW / 90 HP) 02.1988 - 05.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.8 G60 Syncro (118 KW / 160
HP)

08.1988 - 05.1997 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 08.1988 - 09.1993 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.8 VR6 (128 KW / 174 HP) 06.1991 - 05.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

PASSAT Variant (3A5, 35I) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 03.1996 - 05.1997 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.0 (85 KW / 116 HP) 10.1993 - 10.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.0 (79 KW / 107 HP) 03.1995 - 08.1996 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3B5) 2.8 V6 (142 KW / 193 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 06.1997 - 11.2000 SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 08.1999 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 2.5 TDI Syncro/4motion (110 KW /
150 HP)

12.1998 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 08.1998 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B5) 2.3 VR5 Syncro/4motion (110 KW /
150 HP)

10.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 02.2000 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B5) 2.0 4motion (88 KW / 120 HP) 04.2000 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.8 (85 KW / 115 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 2.8 V6 (132 KW / 180 HP) 09.1997 - 09.1999 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B5) 2.8 V6 (140 KW / 190 HP) 09.1999 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B5) 2.8 V6 4motion (140 KW / 190 HP) 09.1999 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B5) 2.8 Syncro (132 KW / 180 HP) 05.1997 - 09.1999 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 07.1998 - 11.2000 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B5) 2.8 V6 Syncro/4motion (142 KW /
193 HP)

06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.8 Syncro/4motion (92 KW / 125 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.6 (74 KW / 101 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI Syncro/4motion (81 KW / 110
HP)

06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.8 (92 KW / 125 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B5) 2.3 VR5 (110 KW / 150 HP) 06.1997 - 11.2000 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45
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PASSAT Variant (3B6) 2.0 (85 KW / 115 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B6) 2.3 VR5 (125 KW / 170 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 2.5 TDI 4motion (132 KW / 180 HP) 01.2003 - 05.2005 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (3B6) 2.8 (142 KW / 193 HP) 10.2000 - 08.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 1.8 T (125 KW / 170 HP) 05.2002 - 08.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 4.0 W8 4motion (202 KW / 275 HP) 09.2001 - 09.2004 SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (3B6) 2.5 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT Variant (3B6) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B6) 2.3 VR5 4motion (125 KW / 170 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 1.8 T 20V (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B6) 2.8 4motion (142 KW / 193 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT Variant (3B6) 2.5 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200115 Durchmesser [mm] 87,9
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

30

Zähnezahl ABS-Ring 45
Außendurchmesser [mm] 87,9

PASSAT Variant (3B6) 2.8 4motion (140 KW / 190 HP) 10.2000 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 12.2003 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3B6) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2001 - 05.2005 radseitig /
Vorderachse

SKJK-0200022 Außenverzahnung Radseite 33
Innenverzahnung Radseite 30
Zähnezahl ABS-Ring 45

PASSAT Variant (3B6) 2.5 TDI (120 KW / 163 HP) 05.2003 - 05.2005 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 08.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200001

PASSAT Variant (3C5) 1.4 TSI EcoFuel (110 KW / 150 HP) 01.2009 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 3.6 R36 4motion (220 KW / 300 HP) 04.2007 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI 4motion (125 KW / 170 HP) 05.2009 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 3.2 FSI 4motion (184 KW / 250 HP) 11.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI (88 KW / 120 HP) 11.2005 - 05.2007 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 08.2005 - 06.2008 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3C5) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 08.2005 - 11.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3C5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2005 - 11.2008 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 08.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2005 - 11.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI (90 KW / 122 HP) 08.2005 - 02.2006 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 08.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2009 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 11.2008 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 BlueTDI (105 KW / 143 HP) 01.2009 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 05.2007 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 1.8 TSI (118 KW / 160 HP) 05.2007 - 10.2011 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI 16V 4motion (103 KW / 140
HP)

08.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 FSI (147 KW / 200 HP) 08.2005 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 1.8 TSI (112 KW / 152 HP) 11.2009 - 11.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3C5) 2.0 FSI 4motion (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 11.2010 getriebeseitig /
Hinterachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 08.2005 - 05.2009 SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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PASSAT Variant (3C5) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2005 - 05.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

PASSAT Variant (3G5) 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (3G5) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3G5) 2.0 TSI (162 KW / 220 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (3G5) 2.0 TDI (140 KW / 190 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (3G5) 2.0 TDI 4motion (140 KW / 190 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3G5) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (3G5) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 11.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

PASSAT Variant (3G5) 2.0 TDI 4motion (176 KW / 240 HP) 08.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

PASSAT Variant (3G5) 1.4 TSI 4motion (110 KW / 150 HP) 02.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

VOLKSWAGEN PHAETON

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PHAETON (3D_) 4.2 V8 4motion (246 KW / 335 HP) 05.2003 - 03.2016 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

PHAETON (3D_) 3.6 V6 4motion (206 KW / 280 HP) 11.2008 - 03.2016 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (176 KW / 240 HP) 11.2008 - 03.2016 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (171 KW / 233 HP) 06.2007 - 11.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

PHAETON (3D_) 3.2 V6 4motion (177 KW / 241 HP) 02.2004 - 11.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27
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PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (165 KW / 224 HP) 09.2004 - 05.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (180 KW / 245 HP) 11.2013 - 03.2016 Vorderachse
rechts

SKJK-0200133 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

27.9

Durchmesser [mm] 100,0
Länge [mm] 97,20
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

27

VOLKSWAGEN POLO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

POLO (6N1) 1.7 SDI (42 KW / 57 HP) 04.1997 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 64 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 07.1996 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 64 1.9 D (47 KW / 64 HP) 10.1994 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 50 1.0 (37 KW / 50 HP) 09.1996 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 55 1.3 (40 KW / 55 HP) 10.1994 - 07.1995 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 75 (55 KW / 75 HP) 10.1994 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 45 1.0 (33 KW / 45 HP) 10.1994 - 09.1996 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 55 1.4 (40 KW / 55 HP) 08.1995 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65
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POLO (6N1) 60 1.4 (44 KW / 60 HP) 07.1995 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 100 1.4 16V (74 KW / 100 HP) 04.1996 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N1) 120 1.6 16V GTI (88 KW / 120 HP) 09.1998 - 10.1999 radseitig SKJK-0200105 Durchmesser [mm] 90
Länge [mm] 138.5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

90

POLO (6N1) 60 1.7 SDI (44 KW / 60 HP) 08.1997 - 10.1999 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (6N2) 1.4 (40 KW / 54 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.4 (44 KW / 60 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.0 (37 KW / 50 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.4 16V (74 KW / 101 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.7 SDI (44 KW / 60 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6N2) 1.6 16V GTI (92 KW / 125 HP) 10.1999 - 09.2001 radseitig SKJK-0200105 Durchmesser [mm] 90
Länge [mm] 138.5
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

90

POLO (6N2) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 10.1999 - 09.2001 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.6 BiFuel (60 KW / 82 HP) 01.2011 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 2.0 R WRC (162 KW / 220 HP) 08.2013 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

POLO (6R, 6C) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 11.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 10.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 06.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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POLO (6R, 6C) 1.2 TSI (66 KW / 90 HP) 05.2011 - 05.2014 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.4 BiFuel (60 KW / 82 HP) 03.2010 - 01.2011 SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (6R, 6C) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 10.2012 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

POLO (6R, 6C) 1.6 (81 KW / 110 HP) 07.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.0 (44 KW / 60 HP) 01.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (6R, 6C) 1.0 (55 KW / 75 HP) 01.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (6R, 6C) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 01.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.4 GTI (132 KW / 180 HP) 05.2010 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

POLO (6R, 6C) 1.6 (77 KW / 105 HP) 01.2010 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

POLO (6R, 6C) 1.2 TSI 16V (66 KW / 90 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

POLO (6R, 6C) 1.2 (44 KW / 60 HP) 06.2009 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (6R, 6C) 1.2 (51 KW / 70 HP) 06.2009 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (6R, 6C) 1.4 (63 KW / 85 HP) 03.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 06.2009 - getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (6R, 6C) 1.4 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (86) 0.9 (29 KW / 40 HP) 09.1975 - 09.1981 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO (86C, 80) 1.0 (29 KW / 40 HP) 10.1981 - 10.1986 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO (86C, 80) 1.1 (37 KW / 50 HP) 10.1981 - 09.1989 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO (86C, 80) 1.3 D (33 KW / 45 HP) 08.1986 - 07.1990 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO (86C, 80) 1.4 D (35 KW / 48 HP) 10.1990 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81
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POLO (86C, 80) 1.3 KAT (40 KW / 55 HP) 07.1987 - 09.1994 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (86C, 80) 1.0 KAT (33 KW / 45 HP) 08.1989 - 09.1994 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (86C, 80) 1.3 KAT (55 KW / 75 HP) 10.1989 - 03.1991 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (86C, 80) 1.3 (40 KW / 55 HP) 08.1983 - 07.1988 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO (86C, 80) 1.0 (33 KW / 45 HP) 08.1985 - 01.1992 Vorderachse SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO (86C, 80) 1.3 (55 KW / 75 HP) 09.1982 - 09.1989 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO (86C, 80) 1.3 (43 KW / 58 HP) 08.1982 - 07.1988 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO (9N_) 1.8 GTI (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 11.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (9N_) 1.4 (63 KW / 86 HP) 08.2002 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.4 FSI (63 KW / 86 HP) 02.2002 - 07.2006 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.8 GTi Cup Edition (132 KW / 180 HP) 05.2006 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO (9N_) 1.2 (40 KW / 54 HP) 01.2002 - 05.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 10.2001 - 06.2005 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

POLO (9N_) 1.2 (44 KW / 60 HP) 05.2007 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 04.2005 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

POLO (9N_) 1.2 12V (51 KW / 69 HP) 05.2007 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.4 16V (74 KW / 101 HP) 10.2001 - 05.2008 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85
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POLO (9N_) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 10.2001 - 05.2008 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 04.2005 - 11.2009 SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

POLO (9N_) 1.2 12V (47 KW / 64 HP) 10.2001 - 07.2007 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 10.2001 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 10.2001 - 11.2009 getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

POLO (9N_) 1.4 16V (59 KW / 80 HP) 05.2006 - 11.2009 radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO (9N_) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 05.2006 - 11.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO CLASSIC (6KV2) 110 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 06.1998 - 01.2002 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO CLASSIC (6KV2) 90 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 09.2001 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO CLASSIC (6KV2) 75 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 10.1999 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO CLASSIC (6KV2) 57 1.7 SDI (42 KW / 57 HP) 07.1997 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO CLASSIC (6KV2) 75 1.6 (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO CLASSIC (6KV2) 60 1.4 (44 KW / 60 HP) 12.1995 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO CLASSIC (6KV2) 64 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 12.1995 - 08.1999 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO CLASSIC (6KV2) 100 1.6 (74 KW / 100 HP) 12.1995 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO CLASSIC (6KV2) 68 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 08.1999 - 01.2002 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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POLO CLASSIC (6KV2) 54 1.4 (40 KW / 54 HP) 01.1998 - 08.1999 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO CLASSIC (6KV2) 75 1.6 (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 09.1997 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO CLASSIC (86C, 80) 1.3 (40 KW / 55 HP) 01.1985 - 07.1987 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO CLASSIC (86C, 80) 1.4 D (35 KW / 48 HP) 10.1990 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO CLASSIC (86C, 80) 1.0 (29 KW / 40 HP) 01.1985 - 10.1986 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO CLASSIC (86C, 80) 1.0 (33 KW / 45 HP) 01.1985 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO CLASSIC (86C, 80) 1.3 D (33 KW / 45 HP) 08.1986 - 12.1988 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO CLASSIC (86C, 80) 1.3 KAT (40 KW / 55 HP) 07.1987 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.3 (40 KW / 55 HP) 08.1983 - 06.1987 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.0 (33 KW / 45 HP) 08.1985 - 01.1992 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.3 (55 KW / 75 HP) 09.1982 - 09.1989 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.0 (29 KW / 40 HP) 05.1982 - 10.1986 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.1 (37 KW / 50 HP) 10.1981 - 07.1983 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.3 G40 (85 KW / 115 HP) 01.1987 - 08.1990 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.3 D (33 KW / 45 HP) 08.1986 - 08.1990 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.4 D (35 KW / 48 HP) 08.1990 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.0 KAT (33 KW / 45 HP) 08.1989 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.3 KAT (40 KW / 55 HP) 07.1987 - 08.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.3 KAT (55 KW / 75 HP) 10.1989 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Coupe (86C, 80) 1.3 G40 (83 KW / 113 HP) 08.1990 - 09.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81
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POLO Kasten (6NF) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 07.1996 - 12.1999 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Kasten (6NF) 1.4 (44 KW / 60 HP) 05.1998 - 12.1999 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Kasten (6NF) 1.9 D (47 KW / 64 HP) 10.1994 - 12.1999 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Kasten (6NF) 1.7 SDI (44 KW / 60 HP) 08.1997 - 12.1999 getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO Kasten (6NF) 1.0 (33 KW / 45 HP) 10.1994 - 12.1999 SKJK-0200045 Durchmesser [mm] 80,65
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser
[mm]

80,65

POLO Kasten (86CF) 1.0 (33 KW / 45 HP) 08.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Kasten (86CF) 1.3 (40 KW / 54 HP) 08.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Kasten (86CF) 1.4 D (35 KW / 48 HP) 08.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200143 Durchmesser [mm] 81
Außenverzahnung Radseite 20
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 81

POLO Stufenheck 1.6 (63 KW / 86 HP) 11.2010 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO Stufenheck 1.6 (77 KW / 105 HP) 05.2010 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

POLO Stufenheck (9A4) 1.4 (55 KW / 75 HP) 07.2003 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO Stufenheck (9A4) 1.4 (74 KW / 101 HP) 11.2003 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO Stufenheck (9A4) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 09.2002 - radseitig SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO Stufenheck (9A4) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 07.2003 - getriebeseitig SKJK-0200123 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

73,8

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

30

POLO Stufenheck (9A4) 1.9 TDi (74 KW / 101 HP) 09.2002 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

POLO Van (6R) 1.0 (44 KW / 60 HP) 01.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85

POLO Van (6R) 1.0 (55 KW / 75 HP) 01.2014 - SKJK-0200014 Durchmesser [mm] 85
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 85
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POLO Van (6R) 1.0 TSI (70 KW / 95 HP) 11.2014 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

POLO Van (6R) 1.2 TSI (66 KW / 90 HP) 02.2014 - radseitig SKJK-0200093 Länge [mm] 54,5
Außenverzahnung
Radseite

36

Außenverzahnung
Differenzialseite

30

Innenverzahnung
Radseite

30

POLO Van (6R) 1.2 TSI (81 KW / 110 HP) 01.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO Van (6R) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

POLO Van (6R) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO Van (6R) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2014 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO Variant (6KV5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 06.1998 - 09.2001 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO Variant (6KV5) 1.4 (40 KW / 54 HP) 12.1998 - 09.2001 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 10.1999 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.4 (44 KW / 60 HP) 05.1997 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.6 (55 KW / 75 HP) 05.1997 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.6 (74 KW / 101 HP) 05.1997 - 09.2001 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.1997 - 09.2001 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

POLO Variant (6KV5) 1.7 SDI (42 KW / 57 HP) 08.1997 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 06.1997 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 08.1999 - 09.2001 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

POLO Variant (6KV5) 1.8 (66 KW / 90 HP) 05.1997 - 09.2001 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100
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VOLKSWAGEN SANTANA

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SANTANA (32B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1981 - 12.1984 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SANTANA (32B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1981 - 12.1984 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SANTANA (32B) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1981 - 12.1982 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SANTANA (32B) 1.8 (66 KW / 90 HP) 01.1983 - 12.1984 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SANTANA (32B) 1.9 (85 KW / 115 HP) 08.1981 - 07.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SANTANA (32B) 2.0 (85 KW / 115 HP) 08.1983 - 12.1984 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SANTANA (32B) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1981 - 12.1984 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SANTANA (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 12.1981 - 12.1984 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

VOLKSWAGEN SCIROCCO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SCIROCCO (137, 138) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 07.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SCIROCCO (137, 138) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 05.2008 - SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SCIROCCO (137, 138) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 08.2008 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SCIROCCO (137, 138) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 08.2008 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SCIROCCO (137, 138) 2.0 TSI (147 KW / 200 HP) 05.2008 - 11.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SCIROCCO (137, 138) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 05.2009 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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SCIROCCO (137, 138) 2.0 R (195 KW / 265 HP) 11.2009 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SCIROCCO (137, 138) 2.0 TSI (155 KW / 210 HP) 11.2009 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SCIROCCO (137, 138) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 11.2013 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SCIROCCO (137, 138) 2.0 TDI (130 KW / 177 HP) 01.2013 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SCIROCCO (137, 138) 2.0 R (188 KW / 256 HP) 11.2009 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SCIROCCO (137, 138) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 11.2010 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

SCIROCCO (137, 138) 2.0 R (206 KW / 280 HP) 05.2014 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

SCIROCCO (53) 1.5 (63 KW / 86 HP) 02.1974 - 12.1977 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53) 1.5 (55 KW / 75 HP) 02.1974 - 08.1975 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53) 1.6 (51 KW / 70 HP) 08.1975 - 07.1977 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1979 - 07.1980 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53) 1.5 (51 KW / 70 HP) 08.1977 - 07.1980 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53) 1.5 (51 KW / 70 HP) 02.1974 - 12.1975 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1975 - 07.1979 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1975 - 07.1980 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53) 1.6 (81 KW / 110 HP) 06.1976 - 07.1980 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 08.1982 - 07.1983 getriebeseitig SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53B) 1.6 (51 KW / 70 HP) 08.1983 - 07.1984 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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SCIROCCO (53B) 1.3 (44 KW / 60 HP) 08.1980 - 12.1983 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.5 (51 KW / 70 HP) 08.1980 - 12.1983 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53B) 1.6 (55 KW / 75 HP) 01.1983 - 12.1989 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.6 (63 KW / 85 HP) 08.1980 - 04.1984 SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.6 (81 KW / 110 HP) 08.1980 - 07.1982 Vorderachse SKJK-0200019 Durchmesser [mm] 94
Innenverzahnung Diff.seite
Anschl.Verbindungswelle

33

Außendurchmesser [mm] 94

SCIROCCO (53B) 1.6 (53 KW / 72 HP) 04.1986 - 07.1990 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1983 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.8 (70 KW / 95 HP) 11.1985 - 07.1992 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.8 (82 KW / 112 HP) 08.1982 - 12.1989 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

SCIROCCO (53B) 1.8 16V (102 KW / 139 HP) 10.1985 - 07.1989 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

SCIROCCO (53B) 1.8 16V (95 KW / 129 HP) 03.1986 - 07.1992 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VOLKSWAGEN SHARAN

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.8 V6 24V (150 KW / 204 HP) 04.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 04.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5
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SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.8 V6 24V 4motion (150 KW /
204 HP)

04.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 11.2005 - 03.2010 SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 06.2005 - 03.2010 SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1995 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.0 (85 KW / 115 HP) 09.1995 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.8 VR6 (128 KW / 174 HP) 09.1995 - 04.2000 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 09.1996 - 04.2000 SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.8 VR6 Syncro (128 KW / 174
HP)

11.1996 - 04.2000 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.0 LPG (85 KW / 115 HP) 04.2006 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115
HP)

04.2000 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5
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SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 1.8 T 20V (110 KW / 150 HP) 09.1997 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2002 - 03.2010 radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7N1, 7N2) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 05.2011 - radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

SHARAN (7N1, 7N2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 05.2010 - radseitig SKJK-0200012 Durchmesser [mm] 100,5
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung
Radseite

36

Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser
[mm]

100,5

VOLKSWAGEN TIGUAN

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TIGUAN (5N_) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2008 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 03.2008 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (5N_) 2.0 TDI 4motion (120 KW / 163 HP) 02.2008 - 08.2009 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 1.4 TSI (90 KW / 122 HP) 08.2010 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (5N_) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 05.2010 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (5N_) 2.0 TDI 4motion (125 KW / 170 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 2.0 TFSI 4motion (147 KW / 200 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 2.0 TFSI 4motion (125 KW / 170 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 1.4 TSI 4motion (110 KW / 150 HP) 09.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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TIGUAN (5N_) 2.0 TDI 4motion (130 KW / 177 HP) 11.2012 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN (5N_) 1.4 TSI (118 KW / 160 HP) 05.2011 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (5N_) 1.4 TSI 4motion (118 KW / 160 HP) 05.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 2.0 TSI 4motion (132 KW / 180 HP) 05.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 2.0 TDI 4motion (100 KW / 136 HP) 11.2007 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (5N_) 2.0 TSI 4motion (155 KW / 211 HP) 05.2011 - radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TIGUAN (AD1) 2.0 TSI 4motion (132 KW / 180 HP) 01.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN (AD1) 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 01.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (AD1) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 01.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN (AD1) 2.0 TDI 4motion (140 KW / 190 HP) 04.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN (AD1) 1.4 TSI 4motion (110 KW / 150 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN (AD1) 2.0 TDI (85 KW / 115 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (AD1) 1.6 TDI (85 KW / 115 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (AD1) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 08.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (AD1) 2.0 TDI 4motion (176 KW / 240 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN (AD1) 1.4 TSI (92 KW / 125 HP) 01.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (AD1) 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2016 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TIGUAN (AD1) 2.0 TSI 4motion (162 KW / 220 HP) 06.2016 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN ALLSPACE (BW2) 2.0 TSI 4motion (162 KW / 220
HP)

07.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN ALLSPACE (BW2) 2.0 TSI 4motion (132 KW / 180
HP)

03.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN ALLSPACE (BW2) 2.0 TDI 4motion (110 KW / 150
HP)

06.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN ALLSPACE (BW2) 2.0 TDI 4motion (140 KW / 190
HP)

06.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TIGUAN ALLSPACE (BW2) 2.0 TDI 4motion (176 KW / 240
HP)

06.2017 - getriebeseitig SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VOLKSWAGEN TOURAN

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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TOURAN 1.8 TSI (132 KW / 180 HP) 11.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TOURAN 1.4 TSI (110 KW / 150 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TOURAN 2.0 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2015 - getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

TOURAN (1T1, 1T2) 1.4 TSI EcoFuel (110 KW / 150 HP) 05.2009 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 1.6 FSI (85 KW / 115 HP) 02.2003 - 01.2007 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 02.2003 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 1.4 FSI (125 KW / 170 HP) 11.2006 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 10.2003 - 01.2007 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOURAN (1T1, 1T2) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2003 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 08.2003 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 07.2003 - 05.2010 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 12.2005 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 EcoFuel (80 KW / 109 HP) 02.2006 - 05.2009 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOURAN (1T1, 1T2) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 02.2006 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T1, 1T2) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 02.2003 - 05.2004 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 12.2005 - 05.2010 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T3) 1.4 TSI (125 KW / 170 HP) 05.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T3) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 11.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27
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TOURAN (1T3) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOURAN (1T3) 1.2 TSI (77 KW / 105 HP) 05.2010 - 05.2015 getriebeseitig /
Vorderachse
rechts

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

TOURAN (1T3) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 05.2010 - 01.2013 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T3) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T3) 1.4 TSI (103 KW / 140 HP) 05.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T3) 1.4 TSI EcoFuel (110 KW / 150 HP) 05.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

TOURAN (1T3) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 05.2010 - 05.2015 radseitig SKJK-0200003 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

98

Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 27

VOLKSWAGEN TRANSPORTER

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TRANSPORTER II Bus 1.7 (49 KW / 66 HP) 08.1971 - 10.1973 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER II Kasten 1.8 (50 KW / 68 HP) 11.1973 - 07.1975 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER II Kasten 1.6 (37 KW / 50 HP) 08.1970 - 07.1979 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER II Kasten 1.7 (49 KW / 67 HP) 08.1971 - 12.1973 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER II Kasten 2.0 (51 KW / 69 HP) 08.1976 - 07.1979 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER II Pritsche/Fahrgestell 1.6 (37 KW / 50 HP) 08.1968 - 07.1979 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.0 (51 KW / 70 HP) 05.1979 - 12.1982 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 (70 KW / 95 HP) 08.1985 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 (82 KW / 112 HP) 08.1984 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.7 D (42 KW / 57 HP) 10.1986 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 i (68 KW / 92 HP) 07.1989 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 KAT (70 KW / 95 HP) 06.1989 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.9 (66 KW / 90 HP) 08.1983 - 07.1985 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100
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TRANSPORTER III Bus 1.9 Syncro (57 KW / 78 HP) 02.1985 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 Syncro (70 KW / 95 HP) 08.1985 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.6 TD Syncro (51 KW / 70 HP) 03.1986 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 Syncro (82 KW / 112 HP) 01.1986 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 (64 KW / 87 HP) 10.1986 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 2.1 Syncro (64 KW / 87 HP) 10.1986 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.6 (37 KW / 50 HP) 05.1979 - 12.1982 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.6 D (37 KW / 50 HP) 01.1981 - 07.1987 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 08.1984 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.9 (44 KW / 60 HP) 08.1982 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.9 (57 KW / 78 HP) 08.1982 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Bus 1.9 (61 KW / 83 HP) 01.1983 - 07.1985 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.9 (66 KW / 90 HP) 08.1983 - 02.1989 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.9 (61 KW / 83 HP) 10.1984 - 02.1989 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 2.1 (70 KW / 95 HP) 08.1985 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.9 (44 KW / 60 HP) 10.1982 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 2.1 Syncro (70 KW / 95 HP) 08.1985 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 2.0 (51 KW / 69 HP) 05.1979 - 04.1986 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.7 D (42 KW / 57 HP) 08.1985 - 07.1987 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.6 (37 KW / 50 HP) 05.1979 - 12.1982 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.9 (57 KW / 78 HP) 10.1982 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.6 TD (51 KW / 69 HP) 10.1984 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.7 D (42 KW / 57 HP) 07.1989 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.9 Syncro (57 KW / 78 HP) 11.1984 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 2.1 Syncro (82 KW / 112 HP) 03.1986 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.6 TD Syncro (51 KW / 69 HP) 03.1986 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

323



TRANSPORTER III Kasten 2.1 (82 KW / 112 HP) 03.1986 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 1.6 D (37 KW / 50 HP) 01.1981 - 07.1987 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Kasten 2.1 i (68 KW / 92 HP) 07.1989 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.9 (61 KW / 83 HP) 10.1984 - 02.1989 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.6 TD (51 KW / 70
HP)

10.1984 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.7 D (42 KW / 57 HP) 07.1989 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 2.1 (70 KW / 95 HP) 08.1985 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.9 Syncro (57 KW /
78 HP)

12.1984 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 2.1 Syncro (70 KW /
95 HP)

08.1985 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 2.1 Syncro (82 KW /
112 HP)

03.1986 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.6 TD Syncro (51 KW
/ 69 HP)

03.1986 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.9 (44 KW / 60 HP) 09.1982 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.9 (57 KW / 78 HP) 08.1982 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 2.1 (82 KW / 112 HP) 03.1986 - 07.1992 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 2.1 i (68 KW / 92 HP) 07.1989 - 07.1992 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.6 D (37 KW / 50 HP) 01.1981 - 07.1987 radseitig /
Hinterachse

SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 2.0 (51 KW / 69 HP) 05.1979 - 04.1986 radseitig SKJK-0200037 Durchmesser [mm] 100
Innenverzahnung Radseite 33
Außendurchmesser [mm] 100

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 TDI (65
KW / 88 HP)

05.1998 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 TDI
(111 KW / 151 HP)

05.1998 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 1.9 D (45
KW / 61 HP)

09.1990 - 12.1995 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 1.8 (49 KW
/ 67 HP)

12.1990 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200272 Durchmesser [mm] 108
Außendurchmesser [mm] 108

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.8 VR 6
(103 KW / 140 HP)

11.1995 - 04.2000 SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 1.9 D (44
KW / 60 HP)

09.1990 - 12.1995 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 1.9 TD (50
KW / 68 HP)

10.1992 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98
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TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.4 D (57
KW / 78 HP)

09.1990 - 04.1998 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.0 (62 KW
/ 84 HP)

09.1990 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 TDI
Syncro (75 KW / 102 HP)

01.1996 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.8 VR6
(150 KW / 204 HP)

04.2000 - 04.2003 SKJK-0200026 Durchmesser [mm] 104
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 27
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 104

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 TDI (75
KW / 102 HP)

09.1995 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.4 D (55
KW / 75 HP)

08.1997 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.4 D
Syncro (57 KW / 78 HP)

10.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 Syncro
(81 KW / 110 HP)

11.1992 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 (81 KW
/ 110 HP)

11.1990 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 Syncro
(85 KW / 115 HP)

07.1996 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Bus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW) 2.5 (85 KW
/ 115 HP)

08.1996 - 04.2003 SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 1.9 D (44 KW / 60 HP) 09.1990 - 12.1995 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.4 TDI (57 KW / 78 HP) 10.1992 - 04.1997 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 (85 KW / 115 HP) 08.1996 - 04.2003 SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 Syncro (85 KW / 115
HP)

08.1996 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 TDI (75 KW / 102 HP) 09.1995 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 TDI (65 KW / 88 HP) 12.1998 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.0 (62 KW / 84 HP) 07.1990 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 (81 KW / 110 HP) 11.1990 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 1.9 D (45 KW / 61 HP) 07.1990 - 12.1995 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98
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TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 1.9 TD (50 KW / 68 HP) 10.1992 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.4 D (57 KW / 78 HP) 07.1990 - 04.1998 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 Syncro (81 KW / 110
HP)

10.1992 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.4 D Syncro (57 KW / 78
HP)

10.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 08.1997 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 TDI Syncro (75 KW /
102 HP)

09.1995 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Kasten (70XA) 2.5 TDI (111 KW / 151 HP) 09.2000 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.8 (103 KW /
140 HP)

05.1996 - 05.2000 SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 1.9 D (44 KW
/ 60 HP)

09.1990 - 12.1995 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.5 (81 KW /
110 HP)

11.1990 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.5 Syncro (81
KW / 110 HP)

10.1992 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.0 (62 KW /
84 HP)

07.1990 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.5 (85 KW /
115 HP)

08.1996 - 04.2003 SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.5 Syncro (85
KW / 115 HP)

08.1996 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.4 D Syncro
(57 KW / 78 HP)

10.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.5 TDI (75
KW / 102 HP)

09.1995 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.5 TDI (65
KW / 88 HP)

05.1998 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 1.8 (49 KW /
67 HP)

12.1990 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200272 Durchmesser [mm] 108
Außendurchmesser [mm] 108

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 1.9 D (45 KW
/ 61 HP)

07.1990 - 12.1995 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 1.9 TD (50
KW / 68 HP)

10.1992 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.4 D (57 KW
/ 78 HP)

09.1990 - 04.1998 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98
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TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.4 D (55 KW
/ 75 HP)

08.1997 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER IV Pritsche/Fahrgestell (70XD) 2.5 TDI Syncro
(75 KW / 102 HP)

05.1998 - 04.2003 radseitig SKJK-0200021 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 38
Innenverzahnung Radseite 27
Außendurchmesser [mm] 98

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TSI
(150 KW / 204 HP)

05.2011 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TSI
4motion (150 KW / 204 HP)

07.2011 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI
(103 KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI
4motion (103 KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI
4motion (96 KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI
4motion (128 KW / 174 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 BiTDI
(132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 BiTDI
4motion (132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TSI
(110 KW / 150 HP)

07.2012 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 3.2 V6 (173
KW / 235 HP)

02.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI
(100 KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDi
(120 KW / 163 HP)

11.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI
4motion (100 KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 3.2 V6
4motion (173 KW / 235 HP)

11.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI (96
KW / 130 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106
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TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI
(128 KW / 174 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 3.2 V6 (170
KW / 231 HP)

02.2004 - 06.2004 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 3.2 4motion
(173 KW / 235 HP)

11.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI (103
KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI
4motion (96 KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI
4motion (128 KW / 174 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TSI (150
KW / 204 HP)

05.2011 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TSI
4motion (150 KW / 204 HP)

07.2011 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI
4motion (103 KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 BiTDI
(132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 BiTDI
4motion (132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TSI (110
KW / 150 HP)

07.2012 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 3.2 V6 (173
KW / 235 HP)

02.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI (100
KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI
4motion (100 KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI (96
KW / 130 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI (128
KW / 174 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106
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TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 3.2 V6 (170
KW / 231 HP)

04.2003 - 06.2004 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.0 TDI (103 KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.0 BiTDI (132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.5 TDI 4motion (96 KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.0 BiTDI 4motion (132 KW / 180 HP)

09.2009 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.5 TDI 4motion (128 KW / 174 HP)

04.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.0 TSI (110 KW / 150 HP)

07.2012 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 3.2 V6 (173 KW / 235 HP)

08.2003 - 05.2006 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.0 TDI 4motion (100 KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.0 TDI (100 KW / 136 HP)

05.2010 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.5 TDI (96 KW / 130 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 2.5 TDI (128 KW / 174 HP)

04.2003 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY,
7JZ, 3.2 V6 (170 KW / 231 HP)

02.2004 - 11.2009 radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

TRANSPORTER VI Pritsche/Fahrgestell (SFD, SFE, SFL, SFZ)
2.0 TDI (110 KW / 150 HP)

08.2015 - radseitig SKJK-0200149 Durchmesser [mm] 106
Außenverzahnung
Radseite

38

Innenverzahnung Radseite 29
Außendurchmesser [mm] 106

VOLKSWAGEN VENTO

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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VENTO (1H2) 1.9 SDI (47 KW / 64 HP) 04.1997 - 09.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

VENTO (1H2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 04.1996 - 09.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VENTO (1H2) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 11.1991 - 09.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

VENTO (1H2) 1.9 TD (55 KW / 75 HP) 11.1991 - 09.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VENTO (1H2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1993 - 09.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VENTO (1H2) 1.4 (40 KW / 55 HP) 11.1991 - 09.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

VENTO (1H2) 1.4 (44 KW / 60 HP) 11.1991 - 09.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

VENTO (1H2) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1992 - 09.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7

VENTO (1H2) 1.8 (55 KW / 75 HP) 11.1991 - 09.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VENTO (1H2) 1.8 (66 KW / 90 HP) 11.1991 - 09.1998 getriebeseitig /
Vorderachse
links

SKJK-0200007 Durchmesser [mm] 100
Außendurchmesser [mm] 100

VENTO (1H2) 2.0 (85 KW / 115 HP) 11.1991 - 09.1998 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

VENTO (1H2) 2.8 VR6 (128 KW / 174 HP) 01.1992 - 09.1998 radseitig SKJK-0200005 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 36
Innenverzahnung Radseite 30
Außendurchmesser [mm] 90

VENTO (1H2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 10.1994 - 09.1998 Vorderachse SKJK-0200032 Durchmesser [mm] 80,7
Außenverzahnung
Radseite

22

Innenverzahnung
Radseite

30

Außendurchmesser [mm] 80,7
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 VOLVO
VOLVO 740

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

740 (744) 2.3 (111 KW / 151 HP) 08.1988 - 08.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 Turbo (134 KW / 182 HP) 08.1985 - 12.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (147 KW / 200 HP) 09.1990 - 08.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 GLE (85 KW / 116 HP) 04.1983 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (82 KW / 111 HP) 09.1990 - 08.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 GLE (103 KW / 140 HP) 09.1987 - 08.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 Turbo (114 KW / 155 HP) 09.1990 - 08.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 GLE (103 KW / 140 HP) 08.1984 - 12.1985 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 Turbo (125 KW / 170 HP) 09.1989 - 08.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.4 TD (80 KW / 109 HP) 08.1985 - 12.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (82 KW / 112 HP) 08.1984 - 07.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (86 KW / 117 HP) 01.1987 - 08.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (76 KW / 103 HP) 09.1988 - 08.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (118 KW / 160 HP) 01.1986 - 08.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (110 KW / 150 HP) 12.1983 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (120 KW / 163 HP) 01.1985 - 12.1985 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.4 TD (83 KW / 113 HP) 08.1984 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.0 (89 KW / 121 HP) 08.1985 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (83 KW / 113 HP) 09.1985 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (84 KW / 114 HP) 08.1984 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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740 (744) 2.3 (96 KW / 131 HP) 08.1984 - 12.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (114 KW / 156 HP) 08.1988 - 07.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.4 Diesel (60 KW / 82 HP) 08.1984 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (85 KW / 115 HP) 08.1987 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 Turbo (115 KW / 156 HP) 08.1986 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (100 KW / 136 HP) 07.1990 - 12.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (86 KW / 117 HP) 08.1986 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (95 KW / 129 HP) 08.1983 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 (117 KW / 159 HP) 08.1987 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 Turbo (121 KW / 165 HP) 08.1989 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 (744) 2.3 Turbo (140 KW / 190 HP) 08.1989 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (100 KW / 136 HP) 07.1990 - 12.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (117 KW / 159 HP) 08.1987 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 Turbo (134 KW / 182 HP) 08.1985 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 Turbo (140 KW / 190 HP) 08.1989 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (111 KW / 151 HP) 07.1989 - 08.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (87 KW / 118 HP) 01.1988 - 10.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 GLE (103 KW / 140 HP) 08.1984 - 08.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 09.1987 - 08.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 Turbo (125 KW / 170 HP) 09.1989 - 08.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (82 KW / 112 HP) 08.1985 - 07.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.0 (86 KW / 117 HP) 01.1987 - 08.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.0 (89 KW / 121 HP) 08.1985 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.0 (147 KW / 200 HP) 09.1990 - 08.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (83 KW / 113 HP) 08.1985 - 12.1989 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (84 KW / 114 HP) 09.1985 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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740 Kombi (745) 2.3 (96 KW / 131 HP) 08.1985 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 Turbo (115 KW / 156 HP) 08.1986 - 07.1989 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.4 Diesel (60 KW / 82 HP) 08.1985 - 07.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.4 Turbo-Diesel (80 KW / 109 HP) 09.1985 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.0 (82 KW / 112 HP) 08.1989 - 07.1991 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (85 KW / 115 HP) 08.1987 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 (114 KW / 156 HP) 08.1988 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

740 Kombi (745) 2.3 Turbo (121 KW / 165 HP) 08.1989 - 07.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

VOLVO 760

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

760 (704, 764) 2.3 (130 KW / 176 HP) 08.1984 - 08.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.3 (84 KW / 114 HP) 08.1984 - 08.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.3 (127 KW / 173 HP) 01.1984 - 03.1986 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.3 Turbo (115 KW / 156 HP) 09.1987 - 08.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.3 (121 KW / 165 HP) 01.1988 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.4 Turbo Diesel (704) (80 KW / 109 HP) 04.1987 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.3 Turbo (704) (134 KW / 182 HP) 08.1984 - 10.1988 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.4 Turbo Diesel (704) (82 KW / 112 HP) 08.1982 - 07.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 (704, 764) 2.3 Turbo (704) (127 KW / 173 HP) 08.1982 - 07.1984 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 Kombi (704, 765) 2.3 (84 KW / 114 HP) 08.1984 - 08.1987 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 Kombi (704, 765) 2.3 Turbo (115 KW / 156 HP) 09.1987 - 08.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 Kombi (704, 765) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 01.1982 - 07.1992 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108

760 Kombi (704, 765) 2.3 Turbo (134 KW / 182 HP) 08.1984 - 08.1990 getriebeseitig SKJK-0200015 Durchmesser
1/Durchmesser 2 [mm]

108

Durchmesser [mm] 108
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VOLVO 850

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

850 (LS) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 08.1995 - 12.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 (LS) 2.0 (105 KW / 143 HP) 06.1991 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 (LS) 2.5 (103 KW / 140 HP) 06.1991 - 07.1994 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 (LS) 2.5 (125 KW / 170 HP) 08.1991 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 (LS) 2.3 T5 (166 KW / 226 HP) 08.1993 - 07.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 (LS) 2.3 T5-R (184 KW / 250 HP) 08.1995 - 12.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 (LS) 2.0 Turbo (155 KW / 210 HP) 08.1993 - 12.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 (LS) 2.0 (93 KW / 126 HP) 08.1994 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 (LS) 2.5 (106 KW / 144 HP) 08.1994 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 Kombi (LW) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 08.1995 - 12.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 Kombi (LW) 2.3 T5 (166 KW / 226 HP) 02.1993 - 12.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 Kombi (LW) 2.3 T5-R (184 KW / 250 HP) 08.1995 - 12.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 Kombi (LW) 2.0 (105 KW / 143 HP) 02.1993 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 Kombi (LW) 2.0 Turbo (155 KW / 210 HP) 02.1993 - 12.1996 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

850 Kombi (LW) 2.5 (106 KW / 144 HP) 08.1994 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 Kombi (LW) 2.0 (93 KW / 126 HP) 08.1994 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90
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850 Kombi (LW) 2.5 (125 KW / 170 HP) 09.1992 - 12.1996 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

850 Kombi (LW) 2.5 (103 KW / 140 HP) 08.1992 - 07.1994 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

VOLVO C70

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C70 I Cabriolet 2.0 (132 KW / 180 HP) 03.1998 - 10.2005 Vorderachse SKJK-0200016

C70 I Cabriolet 2.0 T (166 KW / 226 HP) 03.1998 - 10.2005 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

C70 I Cabriolet 2.3 T5 (176 KW / 239 HP) 03.1998 - 10.2005 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

C70 I Cabriolet 2.5 T (142 KW / 193 HP) 03.1998 - 10.2005 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

C70 I Cabriolet 2.0 T (120 KW / 163 HP) 03.2000 - 10.2005 Vorderachse SKJK-0200016

C70 I Cabriolet 2.5 (125 KW / 170 HP) 06.1998 - 10.2005 Vorderachse SKJK-0200016

C70 I Cabriolet 2.4 T (147 KW / 200 HP) 07.2002 - 10.2005 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

C70 I Cabriolet 2.3 T5 (180 KW / 245 HP) 07.2002 - 10.2005 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

C70 I Coupe 2.0 T (120 KW / 163 HP) 03.2000 - 09.2002 Vorderachse SKJK-0200016

C70 I Coupe 2.5 (121 KW / 165 HP) 03.1999 - 09.2002 Vorderachse SKJK-0200016

C70 I Coupe 2.5 (125 KW / 170 HP) 05.1999 - 09.2002 Vorderachse SKJK-0200016

C70 I Coupe 2.0 T (166 KW / 226 HP) 03.1997 - 09.2002 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

C70 I Coupe 2.0 (132 KW / 180 HP) 03.1997 - 09.2002 Vorderachse SKJK-0200016

C70 I Coupe 2.3 T-5 (176 KW / 240 HP) 03.1997 - 09.2002 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

C70 I Coupe 2.5 T (142 KW / 193 HP) 03.1997 - 09.2002 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98
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VOLVO S40

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

S40 I (VS) 1.8 (85 KW / 115 HP) 07.1995 - 08.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S40 I (VS) 2.0 (100 KW / 136 HP) 07.1995 - 12.2003 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

S40 I (VS) 1.8 i (92 KW / 125 HP) 03.1998 - 12.2003 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

S40 I (VS) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 07.1995 - 08.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S40 I (VS) 1.8 i (90 KW / 122 HP) 06.2001 - 12.2003 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

S40 I (VS) 1.9 DI (75 KW / 102 HP) 07.2000 - 12.2003 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

S40 I (VS) 1.9 DI (70 KW / 95 HP) 03.1999 - 07.2000 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

S40 I (VS) 2.0 (103 KW / 140 HP) 07.1995 - 08.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S40 I (VS) 1.6 (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 12.2003 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

S40 I (VS) 1.8 (85 KW / 116 HP) 06.2001 - 08.2003 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

S40 I (VS) 1.6 (77 KW / 105 HP) 09.1995 - 08.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

VOLVO S60

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

S60 I 2.4 (103 KW / 140 HP) 07.2000 - 04.2010 Vorderachse SKJK-0200016

S60 I 2.4 (125 KW / 170 HP) 11.2000 - 04.2010 Vorderachse SKJK-0200016
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S60 I 2.4 T (147 KW / 200 HP) 07.2000 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S60 I T5 (184 KW / 250 HP) 07.2000 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S60 I 2.5 T AWD (154 KW / 210 HP) 07.2002 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S60 I 2.4 T5 (191 KW / 260 HP) 04.2004 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S60 I 2.4 T AWD (147 KW / 200 HP) 06.2001 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S60 I 2.5 T (154 KW / 210 HP) 01.2003 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S60 I 2.4 D (96 KW / 130 HP) 05.2001 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S60 I 2.4 Bifuel (CNG) (103 KW / 140 HP) 07.2001 - 04.2010 Vorderachse SKJK-0200016

S60 I 2.0 T (132 KW / 180 HP) 07.2000 - 04.2010 Vorderachse SKJK-0200016

S60 I R 2,5 T AWD (221 KW / 300 HP) 01.2003 - 04.2010 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

337



VOLVO S70

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

S70 (LS) 2.5 (121 KW / 165 HP) 06.1998 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.0 (93 KW / 126 HP) 01.1997 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.5 (106 KW / 144 HP) 01.1997 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.4 (125 KW / 170 HP) 01.1997 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.4 Turbo (142 KW / 193 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.3 T-5 (176 KW / 239 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.4 (103 KW / 140 HP) 08.1999 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.4 T5 AWD (142 KW / 193 HP) 11.1996 - 04.1999 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.0 (120 KW / 163 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

S70 (LS) 2.5 Bifuel (106 KW / 144 HP) 10.1998 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.0 (105 KW / 143 HP) 01.1997 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.0 Turbo (155 KW / 210 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.3 Turbo (184 KW / 250 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.5 Bifuel (103 KW / 140 HP) 07.1999 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016

S70 (LS) 2.4 AWD (106 KW / 144 HP) 11.1996 - 05.1999 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

S70 (LS) 2.5 TDi AWD (103 KW / 140 HP) 10.1999 - 09.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.4 AWD (121 KW / 165 HP) 10.1998 - 05.1999 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

S70 (LS) 2.0 Turbo (166 KW / 226 HP) 01.1997 - 11.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

S70 (LS) 2.0 (132 KW / 180 HP) 01.1997 - 11.2000 Vorderachse SKJK-0200016
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VOLVO S80

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

S80 I (TS, XY) 2.9 (147 KW / 200 HP) 03.1999 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 I (TS, XY) 2.4 (125 KW / 170 HP) 01.1999 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 3.0 (144 KW / 196 HP) 06.2001 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 I (TS, XY) 3.0 T6 (200 KW / 272 HP) 06.2001 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 I (TS, XY) 2.4 D (96 KW / 131 HP) 10.2001 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.4 T5 AWD (147 KW / 200 HP) 04.2000 - 09.2003 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.5 T AWD (154 KW / 210 HP) 07.2003 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 I (TS, XY) 2.0 (120 KW / 163 HP) 06.1998 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.4 Bifuel (LPG) (103 KW / 140 HP) 09.2001 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.9 (150 KW / 204 HP) 05.1998 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 I (TS, XY) 2.8 T6 (200 KW / 272 HP) 05.1998 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 I (TS, XY) 2.0 T (132 KW / 180 HP) 12.1999 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.4 T (147 KW / 200 HP) 06.2000 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.4 D5 (120 KW / 163 HP) 08.2001 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.4 Bifuel (CNG) (103 KW / 140 HP) 09.2001 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016

S80 I (TS, XY) 2.4 (103 KW / 140 HP) 01.1999 - 07.2006 Vorderachse SKJK-0200016
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S80 I (TS, XY) 2.0 T (166 KW / 226 HP) 06.1998 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 I (TS, XY) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 01.1999 - 07.2006 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

S80 II (AS) 2.4 D (120 KW / 163 HP) 03.2006 - Vorderachse SKJK-0200016

S80 II (AS) 2.4 D (129 KW / 175 HP) 01.2010 - Vorderachse SKJK-0200016

S80 II (AS) D5 (151 KW / 205 HP) 01.2010 - Vorderachse SKJK-0200016

S80 II (AS) D5 AWD (151 KW / 205 HP) 01.2010 - Vorderachse SKJK-0200016

S80 II (AS) D5 AWD (136 KW / 185 HP) 01.2007 - Vorderachse SKJK-0200016

S80 II (AS) D5 (136 KW / 185 HP) 03.2006 - Vorderachse SKJK-0200016

VOLVO V40 KOMBI

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

V40 Kombi (VW) 1.8 (85 KW / 115 HP) 07.1995 - 08.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V40 Kombi (VW) 2.0 (100 KW / 136 HP) 07.1995 - 06.2004 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

V40 Kombi (VW) 1.8 i (92 KW / 125 HP) 03.1998 - 06.2004 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

V40 Kombi (VW) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 07.1995 - 08.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V40 Kombi (VW) 1.9 DI (75 KW / 102 HP) 07.2000 - 06.2004 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

V40 Kombi (VW) 1.9 DI (70 KW / 95 HP) 03.1999 - 07.2000 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

V40 Kombi (VW) 2.0 (103 KW / 140 HP) 07.1995 - 08.1999 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43

V40 Kombi (VW) 1.6 (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 06.2004 Vorderachse SKJK-0200038 Außenverzahnung Radseite 25
Innenverzahnung Radseite 29
Zähnezahl ABS-Ring 43
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V40 Kombi (VW) 1.6 (77 KW / 105 HP) 12.1995 - 08.1999 Vorderachse
links

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

VOLVO V70

MODELL BAUJAHR EINBAUSEITE ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

V70 I (LV) 2.5 AWD (195 KW / 265 HP) 03.1999 - 12.2000 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 I (LV) 2.5 (121 KW / 165 HP) 06.1998 - 12.1999 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.4 AWD (121 KW / 165 HP) 06.1998 - 12.1999 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

V70 I (LV) 2.0 (93 KW / 126 HP) 12.1995 - 03.2000 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.5 (106 KW / 144 HP) 12.1995 - 03.2000 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.4 (125 KW / 170 HP) 12.1995 - 05.2000 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.4 Turbo (142 KW / 193 HP) 04.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.5 Turbo AWD (142 KW / 193 HP) 04.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.3 T-5 (176 KW / 239 HP) 11.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 12.1995 - 12.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.4 (103 KW / 140 HP) 03.1999 - 12.2000 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.0 (120 KW / 163 HP) 01.1997 - 12.2000 radseitig SKJK-0200011 Durchmesser [mm] 90
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 25
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 90

V70 I (LV) 2.5 TDi AWD (103 KW / 140 HP) 11.1996 - 02.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.5 Bifuel (106 KW / 144 HP) 05.1998 - 12.1999 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.3 T-5 AWD (176 KW / 239 HP) 01.1997 - 12.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98
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V70 I (LV) 2.0 Turbo (155 KW / 211 HP) 12.1995 - 03.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.0 (105 KW / 143 HP) 12.1995 - 03.2000 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.3 Turbo (184 KW / 250 HP) 12.1995 - 03.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.3 T AWD (184 KW / 250 HP) 04.1997 - 03.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.4 Bifuel (103 KW / 140 HP) 08.1999 - 12.2000 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.0 Turbo (166 KW / 226 HP) 11.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 I (LV) 2.0 (132 KW / 180 HP) 11.1996 - 03.2000 Vorderachse SKJK-0200016

V70 I (LV) 2.0 Turbo AWD (166 KW / 226 HP) 11.1996 - 12.2000 radseitig SKJK-0200378 Durchmesser [mm] 98
Außenverzahnung Radseite 26
Innenverzahnung Radseite 28
Zähnezahl ABS-Ring 48
Außendurchmesser [mm] 98

V70 II (SW) 2.4 D (93 KW / 126 HP) 04.2005 - 12.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.3 T5 (184 KW / 250 HP) 11.1999 - 12.2004 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.4 T (147 KW / 200 HP) 11.1999 - 08.2003 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.5 TDI (103 KW / 140 HP) 11.1999 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) R 2,5 T AWD (221 KW / 300 HP) 03.2003 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
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V70 II (SW) 2.5 T (154 KW / 209 HP) 07.2001 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.4 T5 (191 KW / 260 HP) 04.2004 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.0 T (132 KW / 180 HP) 11.1999 - 08.2007 Vorderachse SKJK-0200016

V70 II (SW) 2.4 T AWD (147 KW / 200 HP) 09.2001 - 08.2002 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.4 D5 AWD (120 KW / 163 HP) 07.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.4 D5 (120 KW / 163 HP) 01.2001 - 12.2008 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.4 Bifuel (CNG) (103 KW / 140 HP) 09.2001 - 08.2007 Vorderachse SKJK-0200016

V70 II (SW) 2.4 D (96 KW / 131 HP) 07.2001 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48

V70 II (SW) 2.4 (103 KW / 140 HP) 03.2000 - 08.2007 Vorderachse SKJK-0200016

V70 II (SW) 2.4 (125 KW / 170 HP) 03.2000 - 08.2007 Vorderachse SKJK-0200016

V70 II (SW) 2.5 T AWD (154 KW / 209 HP) 07.2002 - 08.2007 Vorderachse
rechts

SKJK-0200033 Durchmesser
1/Durchmesser 2
[mm]

27.516

Durchmesser [mm] 98,00
Länge [mm] 113,50
Außenverzahnung
Radseite

36

Innenverzahnung
Radseite

27

Zähnezahl ABS-Ring 48
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